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امام جمعه بندرعباس:
نرخ بالای بیکاری و فقر زیبنده 

هرمزگان نیست

شناسایی ظرفیت های توسعه ای با بهره گیری  
از  مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی

واگذاری ورزشگاه 
خلیج‌فارس به شهرداری 
مشکلی را حل نمی‌کند

رئیس اداره امور بانک ملی هرمزگان خبر داد

پرداخت 1830فقره تسهیلات 
ازدواج طی چهار ماه 

استاندار هرمزگان خواستار شد 

استفاده  از مشوق ها 
برای نوسازی واحدهای 

مسکونی 

ادامه از تیتر یک
استاندار هرمزگان بر ورود بخش های دولتی و خصوصی 
برای خرید محصولات این تولیدکنندگان تاکید کرد و 
افزود: از مراکــز دولتی و صنایع بخش خصوصی می 

خواهم نیازهایشــان را با خرید از این تولیدکنندگان 
برطرف کننــد ضمن آنکه بخش صنعــت و معدن و 
 صنوف هم باید در اتصال این مجموعه ها به بازار تلاش 
کنند.مشاور فرمانده کل ســپاه و دبیر قرارگاه مرکزی 

محرومیت زدایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی نیز 
در حاشیه آیین افتتاح کارگاه تولیدی پوشاک در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: ماموریت اصلی سپاه پاسداران 
دفاع و پاســداری از جمهوری اسلامی است و در کنار 
این مسوولیت اصلی سپاه مباحث محرومیت زدایی و 
مردم داری را نیز ســرلوحه خود قرار داده است. وی 
افزود : در سال 98 نیز که تاکید بر رونق تولید و اشتغال 
وجود دارد،  اولویت تامین شغل را در دستور کار داریم 
و می بایست همه مجموعه ها برای ثبات اشتغال فعالیت 
کنند. ســردار ســید ضیاءالدین حزنی گفت: در استان 

هرمزگان گام های خوبی برای رونق اشــتغال برداشته 
شده است و از آنجایی که این کارگاه مخصوص خانواده 
های بی سرپرست و بدسرپرست است، اعلام آمادگی 
می کنیم اگر اســتانداری مکانی را برای ایجاد اشتغال 
بــرای این خانواده ها در نظر بگیرد تمامی تجهیزات و 
امکانات آن شغل را قرارگاه مرکزی محرومیت زدایی 
سپاه پاسداران تقبل کند.گفتنی است در این کارگاه تولید 
پوشــاک مجموعا 200 نفر با 45 چرخ خیاطی در سه 
شیفت کاری مشــغول فعالیت خواهند شد که رضایت 
مردم محله و خانواده های شاغل را در پی داشته است.

در قالب طرح تحول محلات بندرعباس:

چرخ های اشتغال به »آیت ا...غفاری« رسید

   امام جمعه بندرعباس گفت: در استان هرمزگان با مشکلات 
زیادی مواجهیم که ریشه همه مشــکلات به بیکاری باز می 
گردد، نرخ بالای بیکاری منتشر ‌شــده توسط مرکز پژوهش 
های مجلــس زیبنده هرمزگان به عنــوان پایتخت اقتصادی 

کشور نیست. 
  حجت الاســام محمد عبــادی‌زاده ، در خطبه های نماز جمعه با 
اشــاره به نرخ بالای بیکاری در استان هرمزگان اظهار داشت: طبق 
آمار منتشــر شده در ســال ۱۳۹۵ آمار بیکاری هرمزگان بر روی 
نرخ ۲۱.۵ درصد اســتوار بوده که مطمئنا بــا توجه به تعداد بالای 
دانشجویان استان، این نرخ در سالیان اخیر رشد نیز داشته است. وی 
افزود: ریشه تمام مشکلات موجود در استان به نرخ بالای بیکاری 
جوانان که عمدتا جوانانی تحصیل کرده هســتند بر می گردد، همین 
امر ســبب شده است در برخی محلات از جمله دوهزار و اسلام باد 
که با فقر بیشــتری مواجه هســتند نرخ ترک تحصیل دانش آموزان 
بیشــتر شــود. امام جمعه بندرعباس با انتقاد از عدم همخوانی نرخ 
بالای فقر با تولید ثروت در اســتان گفت: طبق مطالعات انجام شده 

استان هرمزگان با وجود آنکه ۶۰ درصد صادرات و واردات کشور 
را از طریــق بنادر تجاری خود از جمله بندر شــهید رجایی انجام 
می دهد اما در میان چهار اســتانی قرار دارد که با فقر مطلق مواجه 
هستند. وی افزود: منشا فقر بیکاری است، شعار امسال رونق تولید 
و تلاش مضاعف برای اشــتغال است و این نوید را استاندار محترم 
به بنده داده اند که با استفاده از ظرفیت عظیم استان و بهره مندی از 
ظرفیــت بخش خصوصی از دو روش پرورش میگو و ایجادگلخانه 
نرخ بیکاری کاهش و حجم بالایی از جوانان استان مشغول فعالیت 

شوند.
   عبادی زاده از رایزنی با صنایع اســتان به‌منظور تخصیص بخش 
بیشتری از سهم اشتغال به جوانان هرمزگانی خبر داد و گفت: بخش 
عمده مشــکلات استان در قرار گیری به عنوان یکی از چهار استان 
فقیر، به سیاست گذاری های کلان کشور باز می گردد و از مسوولان 
اســتانی می خواهم در جهت احقاق حقوق مردم استان و اخذ سهم 
استان از صادرات و مناطق آزاد تلاش کنند تا با افزایش درآمدهای 
استان شاهد کاهش میزان فقر باشیم. امام جمعه بندرعباس در بخش 

دیگری از ســخنان خود با اشاره به روز عید غدیر خم، این روز را 
متعلق به بشریت عنوان کرد و گفت: غدیر حقیقتی است که هیچ گاه 
تمام نمی شود، این روز عامل وحدت جامعه اسلامی بوده و هیچگاه 
عامل تفرقه میان امت اسلامی نبوده و ولایت فقیه که امروز شاهد آن 
هســتیم تبلوری از غدیر است. وی افزود: اجتماع بزرگ و با شکوه 
غدیریان همزمان با شــب عید غدیر در مسجد قدس بندرعباس و 
با حضور میهمانان کشــوری برگزار خواهد شد. به گزارش فارس ، 
عبادی‌زاده در ادامه با اشــاره به روز مسجد گفت: انقلاب اسلامی 
از مساجد شــکل گرفت و ضامن بقای انقلاب نیز مساجد هستند، 
مســاجد نقش خود در انقلاب را به خوبی ایفا کرده اند و مسوولین 
نیز باید بیش از پیش نسبت به آباد کردن مسجد اهتمام ورزند. وی 
همچنین در ادامه با اشــاره به روز صنعــت دفاعی، این صنعت را 
افتخاری بزرگ برای ملت و مایه عزت جمهوری اسلامی دانست و 
تصریح کرد: اگر امروزه دشمنان قسم خورده ملت ایران نمی توانند 
به ایران چشــم طمع داشته باشند به واسطه توسعه این صنعت است 
و از همین منبر به همه صنعتگران حوزه دفاعی دست مریزاد و خدا 
قوت می گویم. امام جمعــه بندرعباس در پایان خطبه دوم به روز 
ورود آزادگان به کشور اشاره داشت و گفت: گروه اول آزادگان در 
مرداد ماه وارد کشور شدند، آزادگان افتخار و سرمایه های ارزشمند 
کشور هســتند و امیدواریم این عزیزان بتوانند نقشی را که در دفاع 

مقدس و دوران اسارت ایفا کردند در این دوران ادامه دهند. 

امام جمعه بندرعباس:

نرخ بالای بیکاری و فقر زیبنده هرمزگان نیست
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در قالب طرح تحول محلات بندرعباس:

 چرخ های اشتغال 
به »آیت ا...غفاری« رسید

  خبر اختصاصی// با همت سپاه پاسداران و در قالب طرح تحول محلات، برای 200 نفر از 
بانوان سرپرست خانوار اشتغالزایی شد.

    به گزارش خبرنگار دریا؛ اشتغال اصلی ترین دغدغه امروز جامعه استان هرمزگان خصوصا 
اقشــار تحصیل کرده و خانم های سرپرست خانوار اســت، دغدغه ای که نماینده ولی فقیه در 
اســتان نیز در خطبه های نماز جمعه این هفته تاکید کامل و درســتی به آن داشت.هرمزگان به 
عنوان قطب و پایتخت اقتصاد کشور از جمله فقیرترین استان های کشور نیز محسوب می شود 
و طبق آخرین برآوردهای مرکز پژوهش‌های مجلس شــورای اسلامی،پایتخت اقتصاد کشور 
 حضور در میان 4 اســتان فقیر را نیز تجربه می کند. این اســتان بــه رغم نرخ بالای بیکاری، 
ظرفیــت های فراوانی برای کاهش بیــکاری دارد و می تواند با مدیریت صحیح که ما نامش را 

مدیریت جهادی می گذاریم دغدغه جوان هرمزگانی را رفع کرد. 
  حال در این کارزار وعده و وعیدهای مســوولان رده بالا و رده پایین، سپاه امام سجاد)ع( در 
قالب طرح تحول محلات، آســتین همت را بالا زده و در گام نخست اجرای این طرح، پیشانی 
فقر بندرعباس هدف قرار داده است. شهناز محله ای قدیمی با ساکنانی کمتر برخوردار از مواهب 
و ثروت استان است که در اولویت مجموعه سپاه برای ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری قرار 
دارد. دیروز با حضور اســتاندار، نماینده ولی فقیه در اســتان، مشاور فرمانده کل سپاه، فرمانده 
ســپاه امام سجاد )ع( و جمعی از مسوولان اســتانی، طرح ایجاد اشتغال برای 200 نفر از افراد 
بی بضاعت و خانم های سرپرســت خانوار با تبدیل ســوله 450 متر مربعی که پیش از این به 
باشــگاه بدنسازی اختصاص داشــته در قالب کارگاه خیاطی و دوخت لباس در محله آیت ا... 

غفاری)شهناز( افتتاح شد. 
  وظیفه مردم و مسوولان حمایت از صنایع کوچک و خانگی است

نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان در حاشــیه افتتاح این مرکز تولیدی در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: این امر مبارک می تواند گامی در جهت ایجاد اشتغال در سایر نقاط استان باشد و 
از این رو باید از اقدامات سپاه و مجموعه های همراه آن قدردانی کرد. وی افزود: این افتتاح را 
به فال نیک می گیرم، برای آینده اشتغال استان چاره ای نداریم جز اینکه صنایع دستی و خانگی 

را حمایت کرده و توسعه دهیم. 
  حجت الاســام عبادی زاده گفت: از مردم اســتان نیز درخواست دارم در راستای حمایت از 
این تولید کنندگان، به هنگام عرضه محصولاتشــان به بازار نســبت به خرید این تولیدات اقدام 
کنند و موجب دلگرمی این عزیزان و فعالان شوند. وی ادامه داد: با حمایت مردم و مسوولان از 
تولیدات این تولیدی های کوچک، سنگ بنای گسترش این مسئله در بخش های دیگر تولید نیز 

گذاشته می شود زمینه برای کار و اشتغال سالم فراهم می شود. 
  تغییر نگرش و هم افزایی موجب ایجاد اشتغال پایدار می شود

    استاندار هرمزگان نیز در آیین افتتاح مرکز تولیدی پوشاک در محله شهناز در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت : باید نوع نگاهمان را برای حل مسائل اشتغال در جامعه تغییر دهیم و با هم افزایی 
ارگان های مختلف در جهت ایجاد اشتغال پایدار برای جامعه جویای کار تلاش کنیم. وی افزود: 
نباید این تفکر در جامعه شــکل گیرد که ایجاد اشتغال تنها در گروی ایجاد صنایع بزرگ نظیر 
پالایشگاه و پتروشیمی است بلکه همین صنایع کوچک و متنوع می توانند بخش عمده ای نیاز 

جامعه جویای کار استان را بر طرف کند. 
    فریــدون همتی گفت: اگر شــرایط لازم ایجاد شــود و امکانات حداقلی بــه افراد در کنار 
 آموزش های مورد نیاز داده شود و بستر سازی مناسبی برای عرضه محصولات و فروش انجام گیرد

 می توان افراد را تشــویق کرد در این صنایع کوچک مشغول کار و فعالیت اقتصادی شوند. وی 
ادامه داد: در استان به این نتیجه رسیده ایم با محوریت سپاه و مشارکت سایر ارگان ها و حمایت 

از ظرفیت های موجود بستر مناسبی برای توسعه اشتغال فراهم کنیم. 

جناب آقای اسماعیل بواشه عضو محترم شورای اسلامی شهر بندرعباس 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت برادر زاده ی گرامی تان را تسلیت عرض می نمایم  از خداوند متعال 

برای شما و خانواده محترمتان صبر جمیل و برای آن مرحوم  غفران و رحمت الهی را طلب می نمایم

یعقوب دبیری نژاد

بازسازی واقعه غدیرخم در هرمزگان
صفحه 2را بخوانید

صندلی مسئولان

 افزايش تمرکز دفاعی نداجا
 بر سواحل مکران
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عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:
واگذاری ورزشگاه خلیج‌فارس به شهرداری مشکلی را حل نمی‌کند

  عضــو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: واگذاری ورزشــگاه 
خلیج‌فارس به شهرداری مشــکلی را حل نمی‌کند چراکه ساختار شهرداری 
ساختاری سالم، پویا و کارآمد نیست.احمد مرادی در جلسه شورای برنامه‌ریزی 
و توسعه استان هرمزگان اظهار داشت: دستگاه‌های متولی تدوین طرح تحقیق 
مطالعات مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی استان هرمزگان حتما باید نسبت 
به این موضوع مطالعه بیشــتری داشته باشند و نظرات کارشناسی ارائه دهند.

وی عنوان کرد: تاکید بنده بر این بوده است که برای انجام هر کاری ملاحظات 
مردمی نیز لحاظ شود.نماینده حوزه مرکزی استان هرمزگان تصریح کرد: وظیفه 
کارگروه چکش کاری موضوعات و پیش بردن کار است و کارگروهی موفق 
است که طرحی را در شورا برنامه‌ریزی ارائه کند که مصوب شود.مرادی اذعان 
کرد: یکسری موانع برای دستگاه‌های اجرایی استان وجود دارد که بخشی از آن 
مربوط به مرکز است که امیدوارم با همکاری استاندار و مجمع نمایندگان این 
موضوعات حل شود.وی ادامه داد: مجلس به دنبال است که اختیارات استانداران 
را افزایش دهد تا حرف آخر در اســتان را استاندار بزند.نماینده حوزه مرکزی 
استان هرمزگان اظهار داشــت: واگذاری ورزشگاه خلیج‌فارس به شهرداری 
مشکلی را حل نمی‌کند چراکه ساختار شهرداری ساختاری سالم و پویا و کارا 
نیســت.به گزارش مهر، مرادی اذعان کرد: بندرشهید حقانی و بازار شهرداری 
بندرعباس ســالیان سال در دست شــهرداری بود که تجربه موفقی محسوب 
نمی‌شود.وی عنوان کرد: از برگزاری منظم و حساسیت‌های موجود در شورای 

برنامه ریزی تشکر می‌کنم و امیدوارم که خروجی مناسب حاصل شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان تاکید کرد 
 بسترسازی لازم  برای پوشش تحصیلی

 دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
  گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: برای ترغیب 
خانواده ها در جهت پوشش تحصیلی فرزندان بازمانده از تحصیل، باید فرهنگ سازی 
مناسب در دســتور کار متولیان قرار گیرد.به گزارش خبرنگار دریا ، نازنین شیبانی 
 در پنجمین جلســه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان هرمزگان، 
تصریح کرد: باید از از ظرفیت های همه جانبه اســتان برای توســعه تعلیم و تربیت 
 در زیرســاخت های آموزشی استفاده شود.وی پوشش تحصیلی دانش آموزان را از 
اولویت های کاری در مجموعه آموزش و پرورش دانســت و افزود: در این راستا با 
کمک ســایر نهادهای مربوطه در جهت اجرای طرح های آموزشی برای بالا بردن 
سطح آموزش در استان باید تلاش کرد. شیبانی ادامه داد: با توجه به تايكد مقام معظم 
رهبری برای ايجاد نظام مراقبت اجتماعی از دانش آموزان و استفاده از توان حمايتی 
همه دســتگاه ها براي جلوگيری از بازماندن دانش آموزان از تحصيل نياز اســت با 
استفاده از توان همه دســتگاه ها و شناسايی دانش آموزان بازمانده ازتحصيل زمينه 
حضور آنان در مدارس فراهم شود.وی با اشاره  به ارتباط صنعت با دانشگاه، تصریح 
 کرد: ضرورت تدوین برنامه عملیاتی دانشــکده‌ها با محوریت احصای پتانسیل ‌ها و 
توانمندی ‌های علمی در پیشــبرد اهداف بلند مدت توسعه مهم است.وی مهمترین 
 اولویت های پیشنهادی در راستای برنامه جامع پژوهشی را تدوین برنامه های اجرایی 
دســتگاه‌ ها و  واحد‌های تولیدی هدف، جمع بندی پیشنهادات هسته ‌های پژوهشی 
تقاضا‌محور با مراکز پژوهشــی ، تعیین چند موضوع تخصصی مورد نیاز استان برای 
ســوق دادن پایان‌ نامه‌ ها، رســاله ‌ها و طرح‌ های پژوهشی مؤثر در افزایش ارتباط 
علمی با جامعه به عنوان یک الگو و نقشه راه در ارتقای تعاملات دانشگاه با صنعت و 
جامعه عنوان کرد.وی بیان کرد: بهبود سطح مشارکت دانشگاهیان در راستای نوآوری 
و حمایت از پژوهشگران و مبتکران دانشگاهی با هدف تولید ثروت دانش‌بنیان یکی از 
ثمرات ارتباط دانشگاه با صنایع است.وی افزود: دانشگاه ها باید به توسعه مهارت‌های 
بین رشته‌ای در زمینه کسب و کارهای دانش بنیان در قالب بنگاه‌های زودبازده به عنوان 
ثمره فعالیت‌های مراکز رشد توجه ویژه‌ای داشته باشد.وی خاطرنشان کرد: اگر بخواهيم 
از مشــلاكت اجتماعی جامعه در آينده جلوگیری شود و جامعه ای با محور نيروی 
انسانی توانمند داشته باشيم باید درراستای تربیت جامعه پویا وتحصیل کرده تلاش کنیم.

خبر

خبری

یکشنبه 27 مرداد 1398

16 ذی الحجه 1440

سال هجدهم شماره 3110 

      
سرمقاله

بازسازی واقعه غدیرخم در هرمزگان
  در چندســال اخیر برنامه بازســازی واقعه غدیرخم در 
شهرهاو روستاهای هرمزگان برگزار می شود و مورد استقبال 
عمومــی قرار می گیرد که جــا دارد از متولیان این برنامه ها 

قدردانی گردد.
 غدیر خم واقعه ای تاریخی اســت که هر روز بایستی گفته 
 شــود و به انحای مختلف تکرار شــود که بحمدا... در چند 
 سال اخیر مراســم بازســازی این واقعه بزرگ تاریخی در 
مناطق مختلف شــهری و روستایی استان مانند مراسم تعزیه 
اباعبدا... الحســین)ع( و با مشارکت و حضور اقشار مختلف 
برپا می شــود و نهادهای مختلف نیز از برگزاری این مراسم 

زیبا حمایت می کنند.
  البته از آن طرف نیاز اســت که ویژه برنامه های دهه ولایت 
پرشــورتر از گذشته در اســتان برگزار شود که در این حوزه 
نقایصی دیده می شــود. حداقل انتظاری که می رود این است 
که در این ایام در خیابان ها و معابر، بقاع متبرکه، مساجد و... 
در مناطق شهری و روستایی چراغانی شود و هرچه نزدیک 
تر به هجدهم ذی الحجــه روز عید غدیر، روز عید ولایت و 
امامت می شویم، مراسمات پرشورتر و با توزیع نقل و شیرینی 
 و... همراه شود. البته  پخت غذا و توزیع آن که بحمدا... در این 
سال ها به یک فرهنگ تبدیل شده است و هزاران دست غذا 
پخته می شود که اجر فراوانی هم دارد؛ در استان به یک فرهنگ 
تبدیل شده است.بایستی فرهنگ غدیر در جامعه نهادینه شود و 
از طرفی مولای متقیان حضرت علی )ع( و پیامبراکرم)ص( و 
فرزندان شان را بهتر بشناسیم و اخلاق و رفتار و زندگی شان 
بیشتر شناسانده شودتا در جامعه نهادینه شود.متاسفانه واقعیت 
این اســت که جامعه مان در واقع هنوز نتوانسته به جامعه ای 
علوی تبدیل شود که بایستی در این خصوص  فرهنگ سازی 
شود و از حالت شعاری خارج شویم و بصورت عملی از آن 
بزرگواران الگوگیری کنیم و به عنوان مسلمان رسم مسلمانی را 

به بهترین نحو ممکن بجای آوریم.
  بایســتی از یک طرف متولیان مربوطه غدیر را به خوبی در 
جامعه معرفی کنند که در این حوزه کم کاری شــده اســت و 
از آن طرف خصوصیــات ویژگی های چهارده معصوم)ع( و 
پیروان شان نیاز اســت بخوبی و بیش از گذشته تبیین شود 
و با هر قشری با زبان خودشان این بزرگواران را معرفی کرد 
تا بیشتر آشنا شوند و الگو بگیرند. در این حوزه کاستی های 
فراوانی وجود دارد و شــاید این ضعف ها باعث شــده است 
که این بزرگواران کمتر شناســانده شــوند وکمتر توانستیم از 
آنها الگو بگیریم.بایستی از اداره کشور واستان و شهر از کلام 
مولاعلی)ع( در نهج البلاغه بیاموزیم و شیوه های همسرداری 
و پرورش فرزند، رفتار با دیگران، یاری رسانی و... را باید در 

مکتب اسلام مطالعه و همانگونه عمل کنیم. 
  علی زارعی

  گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت 
: با توجه به فرصت ها و مشوق های در 
نظر گرفته شده و همچنین اراده تمامی 
دستگاه های اجرایی برای نوسازی بافت 
فرسوده، از مردم ساکن در این محلات 
می خواهیم تا با مشــارکت و همکاری 
خود بــه افزایش ســرعت کار و روند 
ساخت و ساز واحدهای مسکونی جدید 

کمک کنند .
  به گزارش خبرنــگار دریا ، دکتر فریدون 
همتی در نشست ســتاد بازآفرینی استان 
هرمزگان با اشــاره به ورود توســعه گرها 
در راســتای نوســازی بافت فرسوده در 

محله چاهســتانی های بندرعباس، عنوان 
کرد: توســعه گرهــا مذاکرات خــود را با 
مردم ســاکن در این محله برای نوســازی 
واحدهای مســکونی آنها آغاز کرده اند و 
همکاری مردمی در این راستا رو به افزایش 
 اســت.وی ادامه داد: بــرای برخی قطعات 
زمین های متعلق به دولت در این محله نیز 
طرح هایی برای ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی 
در نظر گرفته شــده که در حال آماده شدن 
نقشه های ساختمانی و انتخاب توسعه گر 
برای آغاز عملیات اجرایی هستند.استاندار 
هرمزگان افزود: توســعه گرها در چندین 
منطقه از محله چاهســتانی ها به توافقات 

خوبی با مردم دست یافته اند، تا کار نوسازی 
 هر چه ســریع‌تر آغاز شود.همتی تصریح 
کــرد: نوســازی بافت فرســوده در محله 
چاهســتانی ها و دیگر محله های دارای 
 بافت فرســوده در گروی همکاری مردم با 
 اداره کل راه و شهرســازی، شــهرداری و 
توسعه گرهاست تا بتوانیم تا پایان سال جاری 
نوسازی سه هزار واحد مسکونی در محله 
چاهستانی ها را آغاز کنیم.استاندار هرمزگان 
تشویق مردم به نوسازی بافت فرسوده را از 
سیاست های مهم دولت عنوان کرد و افزود: 
در این راســتا مشوق های مختلفی در نظر 
گرفته شده و افرادی که علاقه مند باشند به 

صورت انفرادی واحد خود را نوسازی کنند، 
از تسهیلات بانکی ارزان قیمت و تخفیف ۹۰ 
درصدی در هزینه صدور پروانه ساخت بهره 
مند می شــوند و علاوه بر آن توسعه گرها 
نیز با شرایط مناسب برای نوسازی مشارکت 
و حضور دارند.همتی خاطرنشــان کرد: با 
 توجه به این فرصت ها و مشــوق های در
 نظر گرفته شــده و همچنیــن اراده تمامی 
دســتگاه های اجرایی برای نوسازی بافت 
فرسوده، از مردم ساکن در این محلات می 
خواهیم تا با مشــارکت و همکاری خود به 
افزایش ســرعت کار و روند ساخت و ساز 
کنند.وی  کمک  مسکونی جدید  واحدهای 

اظهار داشت: نوسازی محلات دارای بافت 
فرسوده موجب افزایش توانمندی و کیفیت 
زندگــی در این محلات خواهد شــد و ما 
تسهیلات لازم را برای روان تر شدن این کار 

در نظر گرفته ایم.

استاندار هرمزگان خواستار شد 

استفاده  از مشوق ها برای نوسازی واحدهای مسکونی 

  
انعکاس

خبرآنلاین نوشــت: سعید رازانی  دادســتان خرم‌آباد با اشاره به دستگیری 
شهردار خرم‌آباد گفت: وی به اتهام سوء استفاده از اموال شهرداری و تصرف 
غیرقانونی در این اموال بازداشــت شده و پرونده اش در دادسرای عمومی و 

انقلاب خرم آباد در حال بررسی است.
 صراط نیوز نوشــت: به نظر نمی‌رســد نــگاه کارگزاران بــرای جایگزینی 
 خاتمی، به افرادی چون موســوی لاری، عارف، عبدا... نوری و ... باشــد. 
 شــاید تنها این جهانگیری است که بیشــتر معیارهای مدنظر کارگزاران را

 دارد.
 جام نیوز نوشت : علی علیزاده، در توئیتی درباره خبرنگار سابق بی بی سی 
نوشت: »یادتان هست مهر۹۷ از پناه فرهاد بهمن پرسیدم آیا ایران اینترنشنال 
کار می کند یا نه؟ یادتان هســت گفت دروغ می گویم‌؟ و‌مجبور شدم ایمیل 
استخدام و حقوق‌ سالی 1.4 میلیارد تومانش را منتشر کنم؟ حالا ۱۰ماه بعد 

خودش رسما می‌گوید کارمند سعودی هاست.«
واکنش توئیتری سخنگوی دولت به آزادی نفتکش گریس

ســخنگوی دولت تصریح کرد: آزادی نفتکــش گریس 1 بدون هیچ تعهدی 
ثمره اقتدار، دیپلماســی فعال و کوتاه نیامدن از حقوق ملت است.علی ربیعی 
سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: نفتکش گریس۱ 
به‌رغم تلاش‌ها، فشــارها و کارشکنی‌های آمریکا ـ که همچنان ادامه دارد ـ 
از توقیف غیرقانونی خارج و آزاد شد و شکست دیگری برای کاخ سفید  به 
ثبت رسید.این پیروزی بدون هیچ تعهدی ثمره اقتدار، دیپلماسی فعال و کوتاه 

نیامدن از حقوق ملت است.
ضرب الاجل 3 ماهه دولت به وزیر راه برای اصلاحات

بر اســاس ابلاغیه هفته های اخیر حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور به 
محمد اســامی، وزارت راه و شهرسازی موظف شده با توجه به تصمیمات 
 شــورای عالی اداری به اصلاح ســاختار تشــکیلاتی برخی شرکت ها و 
سازمان های زیرمجموعه و واحدهای اســتانی و شهرستانی آن وزارتخانه 
ظرف مدت ســه ماه از ابلاغ این دســتور، اقدام و حداکثر در سقف چارت 
سازمانی موجود برای ارائه پیشنهادهای خود به سازمان اداری و استخدامی 

عمل کند.
 برای گردشگرهای چینی کلیپ تبلیغاتی بسازید

 یک مقام مســئول دولتــی در نامه ای به تعدادی از تشــکل های صنفی و 
دســتگاه های اجرایی، از آن ها خواسته است با توجه به تلاش ها در زمینه 
رسیدن به هدف در نظر گرفته شده یعنی جذب یک درصد گردشگران چینی 
در آینده نزدیک، برای ســاخت کلیپ های خلاقانــه و نوآورانه با حضور 
گردشگرهای چینی حاضر در ایران و بازتاب نظرات مثبت آن ها درباره سفر 
به کشــورمان اقدام کنند و این کلیپ ها در شبکه های اجتماعی و تلویزیونی 

بازپخش خواهد شد. 

پشت پرده سیاست 

بازگشت شیخ زکزاکی به نیجریه در پی کارشکنی هند  
اتفاقات پیچیده ای در هند رخ داد تا خدمات درمانی مورد نیاز شیخ زکزاکی 
به او ارائه نشــود و رهبر جنبش اسلامی نیجریه که برای درمان به دهلی نو 
 رفته بود، به کشــورش بازگردد. برخی منابــع آگاه از دخالت دولت آمریکا 
 در این اتفاق از طریق ســفارت این کشــور در دهلی نــو خبر می دهند تا 
تلاش ها برای حفظ جان شــیخ زکزاکی به بن بست برسد. زکزاکی پس از 
رسیدن به فرودگاه »ابوجاه« توسط نیروهای امنیتی به مکان نامعلومی منتقل 
شــد. دولت نیجریه اجازه حضور علاقه‌مندان و حتی خانواده شیخ را برای 
استقبال نداد.  پیشتر ۱۸۷ پزشک از هفت کشور درباره شرایط بحرانی شیخ 
زکزاکی هشــدار داده و با اشاره به شاخص های حیاتی و معاینه های بالینی 
رهبر شــیعیان نیجریه درباره فراگیر شدن مسمومیت سربی در خون و بافت 
های بدن شــیخ ابراهیم زکزاکی  تاکید کرده بودند که وی باید هرچه زودتر 
به یک بیمارســتان تخصصی منتقل شــود. در پی حکم دادگاه نیجریه برای 
انتقال زکزاکی به هند برای درمان، بیمارســتان »مدانتا« در دهلی نو پذیرفته 
بود خدمات درمانی اورژانســی مورد نیاز شــیخ زکزاکی را به او ارائه کند 
اما پس از رســیدن وی به بیمارســتان، کادر این بیمارستان در هماهنگی با 
دولت هند که گفته می شــود با هدایت دولت آمریکا انجام شــده، از ارائه 
خدمات پذیرفته شــده خودداری کردند. شیخ زکزاکی در یک پیام ویدئویی 
از بیمارستان مدانتا درباره این موضوع توضیح داد: »ما تمامی آزمایش‌ها را 
در نیجریه انجام داده‌ایم و بیماری هم کاملا شــناخته شده بود و به این نتیجه 
رسیدند که برای درمان باید به این جا بیایم اما در این جا در این بیمارستان 
به ما گفتند که هیچ چیزی نمی‌دانند... ما این جا آمدیم که گلوله‌ها را خارج 
کنیم، پس چطور ممکن اســت که وانمود می‌کنند بیماری ناشناخته است؟« 
در پــی این اتفاق همچنین برخی منابع نزدیک به شــیخ زکزاکی گفته بودند 
که تیم پزشکی مورد اعتماد شیخ پذیرش نشده و تعدادی پزشک آمریکایی 
 برای درمان او تعیین شــده اند که این مسئله خطر توطئه علیه جان وی را بر
  ســر زبان ها انداخت. زکزاکی در پیام ویدئویی خود تصریح کرد که ترجیح

  می‌دهدبه کشورش بازگردد و از آن جا در صورت امکان به کشور دیگری برود 
 که شــرایط درمان مهیا باشد. در همین حال برخی رسانه ها مدعی شده اند
  کــه مالزی، اندونــزی و ترکیه برای پذیرش و درمان شــیخ اعلام آمادگی

 کرده اند.
ظریف در هنگام حمله!

حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور با اشاره به هجمه ها علیه محمدجواد 
ظریــف گفت: او جز عزت برای ایران اســامی نمی‌خواهد، کاری نکنید که 
مجبور شود به جای دفاع صرف به موانع تحقق سیاست خارجی عزتمند هم 

حمله کند، بدانید او در هنگام حمله چندان هم ظریف نیست. 
 هشدار به رژیم صهیونیستی

حبیب‌زاده معاون سیاســی سازمان بسیج گفت: کشتی جنگی با پرچم رژیم 
غاصب صهیونیستی هیچ‌گاه اجازه ورود به خلیج فارس را نخواهد داشت و 

قطعاً نمی‌تواند سالم از تنگه هرمز عبور کند.

پروژه »کارگزاران« برای عبور از »عارف«؟ 
اظهارنظرها درخصوص جایگاه عارف در شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان و سرلیستی او 
در انتخابات آینده مجلس، داغ شده است. بررسی اظهارات چهره های برجسته اصلاح طلب از جمله 
حزب کارگزاران حاکی از آن اســت که طیفی از آنان خواستار کنار گذاشته شدن عارف از ریاست 
شورای عالی اصلاح طلبان و تصمیم گیری در خصوص انتخابات یازدهمین دوره مجلس هستند. 
چندی پیش ســعید حجاریان از تئوریسین های برجسته اصلاحات ضمن انتقاد از عملکرد رئیس 
فراکسیون امید در مجلس دهم گفت: ما اگر صد نفر نماینده به مجلس بفرستیم اما لیدر نداشته باشند، به 
هر طرفی می لغزند و هزینه ایجاد می کنند. فراکسیون امید به چنین وضعیتی دچار شد بنابراین می بینیم 
استراتژی دقیقی ندارد و مواضع اش ناهمگون و رأی هایش غیرشفاف است. حجاریان همچنین تأکید 
کرد که باید سطح رئیس فراکسیون اصلاح طلبان را بالا ببریم.اما بیشترین انتقادات حزبی از عملکرد 
فراکسیون امید و رئیس آن از سوی حزب کارگزاران دنبال می شود.  محمدعلی نمازی از اعضای 
شورای مرکزی کارگزاران درخصوص عملکرد شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان  گفت که 
آنان باید از  تعارفات مرسوم در شورا عبور کنند و ساختار شورا با انتخاباتی آزاد و رقابتی سامان دهی 
شود. او در اظهارنظری صریح تر درباره لیست انتخاباتی اصلاح طلبان هم گفت: اگر آقای عارف بار 
دیگر به عنوان سرلیست انتخاب شود،‌ این مسئله نشان می‌دهد که شورای سیاست‌گذاری بار دیگر 
درگیر تعارفات بیهوده شده و در صورت موفقیت لیست ارائه شده در انتخابات نیز نباید از نمایندگان 
اصلاح‌طلب راه‌یافته به مجلس، انتظاری بالاتر از نمایندگان کنونی  فراکسیون امید داشت. غلامحسین 
کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران هم در خلال مصاحبه ای گفت: عارف در شورای عالی اصلاحات 
و مجلس در این مدت چه‌ کرده است؟ همه اعتراض‌های اصلاح‌طلبان به دلیل عملکرد اوست. مگر 
عارف عملکردی هم دارد که کسی بخواهد از او انتقاد کند؟مشاجره علنی کارگزاران و عارف چنان 
بالا گرفت که رئیس فراکسیون امید مجلس ضمن دفاع از عملکرد این فراکسیون با کنایه به کارگزاران 
گفت که »عاملان تصمیم 92، امروز مدعی و طلبکارند!« عارف ترجیح داد این بار هم سخن خود را 
در لفافه بگوید ولی ابوالفضل سروش عضو دیگر این فراکسیون، کُد عارف را این گونه رمزگشایی کرد: 
»برخی که مدت هاست سودسیاسی شان را از دخل انتخاباتی اصلاحات می خورند می گویند همه 
اعتراض‌ها به اصلاح‌طلبان به خاطر عملکرد عارف است! یاد آمار نظرسنجی هایشان در انتخابات 
٩٢ برای اقناع خاتمی به حمایت از روحانی و انصراف عارف افتادم که بعدها مشخص شد ساختگی 
بود«. علی صوفی دبیرکل حزب پیشروی اصلاحات در مصاحبه ای گره معما را باز کرد و ضمن تأکید 
بر نقش »حزب کارگزاران« در انصراف عارف در انتخابات 92 گفت: آقای عارف به نتیجه نظرسنجی 
در جلسات خصوصی اعتراض داشت و ساختگی بودن آن را در چندین نوبت بیان کرد اما هیچ وقت 
این موضوع را علنی نکرد. صوفی در عیــن حال ضمن ابراز تردید درخصوص قرارگرفتن دوباره 
عارف در سرلیســت انتخاباتی اصلاح طلبان تأکید کرد: الان باید نظرسنجی شود که جایگاه آقای 
دکتر عارف در جامعه کجاست؟ بعد بگوییم وقتی جایگاه دکتر عارف این جاست و نسبت به گذشته 
خیلی تقلیل کرده اگر بخواهیم دوباره او را سرلیســت قرار دهیم هزینه خواهیم داد. در خصوص این 
اختلافات، پایگاه خبری تابناک هم در گزارشی با اشاره به عبور اصلاح طلبان از ایده مشارکت مشروط 
 یا تحریم انتخابات که از سوی حجاریان مطرح شده بود، پیش بینی کرد که در آینده شاهد کنار گذاشتن 
چهره هایی مثل محمد رضا عارف از فرایند تصمیم گیری در شــورای عالی سیاست گذاری اصلاح 
طلبان برای انتخابات مجلس یازدهم، انتخاب سرلیست جدید برای اصلاح طلبان در تهران و همچنین 
افزایش انتقادات این جریان به عملکرد فراکسیون امید تا پایان مجلس دهم باشیم. با این توصیفات باید 
منتظر ماند و دید مهره های اصلاح طلبان در انتخابات آینده دچار تغییر خواهند شد یا شاهد تکرار 
دوباره سیاست ها و چهره های انتخابات گذشته خواهیم بود. آیا عارف جای خود را به چهره های 

دیگری مانند عبدا... نوری، عبدالواحد موسوی لاری یا حتی اسحاق جهانگیری خواهد داد یا خیر؟

تازه‌های مطبوعات
شرق-فلاحت پیشه درباره فهرست دوتابعیتی های منتشرشده از سوی کریمی قدوسی 
تأکید کرد زمانی که رئیس کمیسیون امنیت ملی بودم از مسئولان مربوط خواستم که 
درباره این فهرست اعلام موضع کنند. به گفته او، در پی این درخواست، اطلاعات سپاه 
در قالب یک نامه اعلام کرد که این فهرســت را اطلاعات سپاه تحویل نداده است و 

مسئولیت آن را نمی‌پذیرد.
کیهان- این روزنامه در یادداشت کوتاهی درباره ماجرای محکومیت حسن عباسی با 
شکایت وزارت اطلاعات نوشت: شایسته بود وزارت اطلاعات با این ماجرا با سعه 
صدر بیشــتری روبه رو می شد و  مثلا به تذکر شفاهی بسنده می‌کرد چرا که آقای 
عباسی یکی از چهره‌های درون نظام است که سابقه‌ای طولانی و پیوسته در دفاع از 

انقلاب اسلامی دارد.
رئیسی: پایان عمر مفسدان فرا رسیده است 

درحالی که تحولات اخیر حاکی از اقتدار قوه قضاییه در برخورد با فساد است، رئیس 
دستگاه قضا بابیان این که »تلاش خواهیم کرد به هیچ عنوان فساد در هیچ کجا لانه 
نکند« به مفسدان هشدار داد: مفسدان و افرادی که می‌خواهند در جامعه فساد را رواج 
دهند بدانند که پایان عمر آن‌ها فرا رسیده است و به آن‌ها اجازه هیچ گونه اقدامی داده 
نخواهد شد. امروز دلسوزان این نظام نخواهند گذاشت که چنین چیزی اتفاق بیفتد. 
وی تاکید کرد: هاضمه این نظام فساد نمی‌پذیرد، چون هاضمه نظام بر حق قرار داده 
شده است. به گزارش میزان، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی که در ادامه سلسله سفر‌های 
استانی خود به همراه جمعی از مسئولان عالی قضایی برای بررسی مسائل و مشکلات 
قضایی و حقوقی استان و دیدار با قضات و کارکنان دستگاه قضایی به استان کردستان 
سفر کرده بود، این مطلب را روز پنج شنبه در دیدار علما و روحانیون این استان مطرح 
کرد و افزود: ممکن اســت افرادی از روی هواهای نفسانی و از روی دست اندازی 
به بیت المال و دچار کجی و زشتی شدن، مرتکب فساد و خطا شوند اما بنای نظام 
اسلامی بر نپذیرفتن فساد است. رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: با جدیت این موضوع 
دنبال خواهد شد و یک مسئله مقطعی و موسمی نیست و امواجی است که همه فساد 
را از بین خواهد برد.  وی همچنین از اعزام 10 هیئت به شهرستان های استان برای 
دیدار نزدیک با مردم و قرارگرفتن در جریان مشکلات آن ها خبر داد. در همین باره 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام علی عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضاییه هم که به همراه مسئولان قضایی به کردستان سفر کرده بود ، در شورای اداری 
شهرســتان سقز به مطالبات رهبر معظم انقلاب از رئیس این قوه اشاره کرد و گفت: 
اکنون طبق فرمایش ایشان پاک سازی از درون قوه قضاییه در حال انجام است. وی 
تأکید کرد که مدیریت قوه اکنون این عملیات را از درون دســتگاه قضایی آغاز کرده 
و در پاک ســازی بیرونی هم هیچ وقت توقفی در کار نخواهد بود.همچنین در ادامه 
سفر رئیس دستگاه قضا به کردستان، وی با حضور سرزده در زندان مرکزی سنندج 
از بند‌های مختلف زندان بازدید و با زندانیان دارای محکومیت های مختلف از قبیل 
زندانیان امنیتی گفت وگو کرد. رئیس قوه قضاییه درباره این بازدید گفت: ظهر به زندان 
رفتم و بعد از نماز، از بندهای مختلف زندان بازدید کردم. کسی که در زندان است باید 
به وضعیتش رسیدگی و وضعیت کسانی که تحت قرار هستند باید روشن شود. کسانی 

که وضعیت شان روشن است درباره قطعیت قضیه آن‌ها باید پیگیری صورت گیرد.

  گروه خبر//  سند طرح تدقیق مطالعات یکپارچه مناطق ساحلی 
)ICZM( باهدف ایجاد زمینه مناسب برای بهره برداری بهینه از 
ظرفیت های موجود هرمزگان به عنوان بزرگترین استان ساحلی 
کشور پس از تدوین نهایی، جهت اجرایی شدن به تصویب شورای 

برنامه ریزی وتوسعه استان رسید.
  به گــزارش خبرنگاردریــا ، »فریدون همتی« اســتاندار و رئیس 
شــورای برنامه ریزی و توســعه اســتان هرمزگان در نشســت روز 
پنجشنبه 24مرداد ماه این شــورا اظهار داشت: هفت میلیارد تومان از 
محل بودجه دارایی ثابت و ســرمایه ای ســازمان بنادر و دریانوردی 
در راســتای تدوین ســند تدقیق مطالعات یکپارچه مناطق ساحلی 
اســتان هرمزگان )ICZM( هزینه شــده که از این اقدام ارزشــمند 
 ســازمان بنادر و دریانوردی صمیمانه تشــکر می کنــم. وی افزود: 
این سند یکی از اسناد توسعه ای مهم در امر تصمیم گیری برای نواحی ساحلی 
وکرانه های خلیج فارس و دریای عمان محسوب می شود و با تصویب 
 این سند شناسایی و اولویت بندی مشکلات مناطق ساحلی وخلاء در 
تصمیم گیری ها، مرتفع و تصویر روشــنی در راســتای جلوگیری از 
تخریب مناطق ساحلی، شناسایی ظرفیت های طبیعی این مناطق پیش 
روی مدیــران و تصمیم گیران قرار خواهد گرفت. نماینده عالی هیات 
دولت در استان هرمزگان بر لزوم فراگیری آموزش های لازم به منظور 
اجــرای طرح تدقیق مدیریت یکپارچه در اســتان تاکید کرد و گفت: 
مدیران و کارشناسان تصمیم گیر در حوزه دریا و ساحل آموزش های 

لازم را با کمک ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و با محوریت 
ســازمان بنادر و دریانوردی ببینند.همتی با بیان اینکه ســند مدیریت 
یکپارچه استان هرمزگان و ابوموسی با شرط ضرورت مطالعات جزایر 
دیگر مصوب شده، اظهار داشت: ادارات، ارگانها و دستگاهای متولی با 
هم افزایی و مشــارکت بیشتر همراهی نمایند تا اقدام شایسته سازمان 
بنــادر و دریانوردی پیرامون مطالعات تدقیق مدیریت یکپارچه جزایر 

استان نیز تداوم یابد. 
   »اله مراد عفیفی پور« مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به 
وجود دو هزار و ۲۳۸ کیلومتر نوار ساحلی در استان گفت : هرمزگان 
به عنوان اولین اســتان پیش قدم در امر تدقیق مطالعات انتخاب شد و 
مطالعات تدقیق مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی در طول سالهای 94 
تا 98 برای آن انجام شد. وی ضمن قدردانی از دقت نظر تمامی اعضاء 
در اجرای طرح تدقیق مطالعات مدیریت مناطق ســاحلی استان اظهار 
داشــت: تصویب این طرح توسط شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
هرمزگان نقطه عطف و نقشه راهی است برای ساماندهی و مدیریت به 
منظور اســتفاده بهتر این مناطق با ارزش و نگهداری خردمندانه جهت 
رونق اقتصادی استان و صیانت از مناطق بکر ساحلی برای نسل های 

آینده به شمارمی آید. 
   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان به اقدامات کمیته ساماندهی و 
مدیریت سواحل استان طی دو سال اخیر با سکانداری استاندار اشاره 
کرد و گفت: با پیگیریها و تاکیدات ابلاغی اســتاندار پیرامون اجرایی 

نمودن و اســتقرار نظام مدیریت یکپارچه ،همچنین  فعالیت و پیگیری 
ثمر کمیته ســاماندهی و مدیریت سواحل استان تعداد ۴۹ مورد مجوز 
قانونی فعالیت در سواحل استان صادر شده است که یک رکورد تاریخی 
در تاریخ توســعه سواحل در دوره چهل ساله پس از انقلاب محسوب 
 می شــود. وی تصریح کرد: در سال ۹۷، تعداد ۲۸ مورد و در سال ۹۶ 
نیز، ۲۱ مورد مجوز سازه های ساحلی و تاسیسات دریایی صادر شده 

است. 
  »حمید خلیلی« مدیر کل مهندســی سواحل و بنادر سازمان بنادر و 
دریانوردی دراین جلسه به اهم موضوعات مطالعه شده در طرح تدقیق 
مدیریت یکپارچه درمناطق ســاحلی هرمزگان اشاره کرد و گفت: با 
توجه به جایگاه مهم و اســتراتژیک استان هرمزگان، سازمان بنادر و 
دریانــوردی مطالعات در همه ابعاد و موضوعات با در نظر گرفتن تمام 
 اســناد بالادستی را پیشتر از 6 استان ساحلی دیگر در دستورکار قرار

داد.وی افزود: امروز طرح تدقیق مدیریت ســواحل اســتان هرمزگان 
بر اســاس چشم انداز ترسیم شــده بعنوان اولین طرح تدقیق مدیریت 
یکپارچه مناطق ساحلی کشور)ICZM( نقشه های با مقیاس یک به 
5000 به تصویب شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان رسید. 
خلیلی موضوعات مطالعه شده در حوزه های محیط زیست، مطالعات 
دریایی، مطالعات محیطی در خشکی، مطالعه کالبدی، مطالعه پدافند غیر 
عامل، راهبردی و سناریوهای توسعه و همچنین ارزیابی توان اکولوژیک 

را بر اساس اسناد بالادستی را از محورهای مهم این طرح عنوان کرد.

شناسایی ظرفیت های توسعه ای با بهره گیری از  مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی

  مدیرکل انتقال خون هرمزگان از کاهش شمار 
مراجعه کنندگان به مراکز اهدای خون اســتان 

خبر داد. 
    زارعــی بــا اعــام ایــن خبــر افزود: شــمار 
مراجعه کننــدگان به مراکز اهدای خون کاهش یافته 
است. وی افزود: شمار مراجعه کنندگان خون به مراکز 
اهدای خون کاهش یافته اســت و با ادامه این روند 
ذخایر خونی استان در چند روز اخیر با کاهش روبه 

رو می‌شود. مدیرکل انتقال خون هرمزگان بیان کرد: 
با توجه به کاهش اهدای خون در فصل تابستان اکنون 
به همه گروه‌های خونی در استان نیاز است. مدیرکل 
انتقال خون هرمزگان با اشاره به اینکه حدود دو هزار 

بیمار خاص در استان وجود دارد، اضافه کرد: عمده 
مصرف خون در استان بیماران، در عمل‌های جراحی 
و مصدومان حوادث جاده‌ای هســتند. زارعی اضافه 
کرد: شــهروندان برای اهدای خون خــود به مراکز 

خونگیری در شهرســتان بندرعباس، بندرلنگه، قشم 
و میناب از ســاعت ۸ صبح تا ۲۰ مراجعه کنند.  به 
گزارش ایســنا، وی اظهار کرد: هرمزگان روزانه به 
طور متوســط به ۱۵۰ تا ۲۰۰ واحد خون نیاز دارد. 
مدیرکل انتقال خون هرمزگان خاطرنشان کرد: به همه 
گروه های خونی نیاز است اما بیشترین نیاز به گروه 
خونی +o اســت. زارعی افزود: استان هرمزگان ۳۳ 

هزار و ۹۱۷ اهداکننده خون مستمر دارد. 

  مدیرکل انتقال خون هرمزگان خبر داد

کاهش ذخایر خونی در هرمزگان
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   اتحادیه مالکان کشتی ایران در حال حاضر با داشتن 
بیش از 150 عضو حقیقی، حقوقی و مالکیت بیش از یک 
هزار فروند کشــتی های ساحلی و اقیانوس‌پیما و انواع 
شــناورهای خدماتی با تناژ ناخالص ) GRT ( بیش از 
12 میلیون، بزرگ‌ترین تشکل صنفی دریایی در سطح 

منطقه است. 
 این ناوگان تجاری بزرگ با امکانات وسیع خود در آب‌های 
داخلی و بین‌المللی، بین بنادر ایران و سایر کشورها در حال تردد 
بوده و تبادل کالا، مسافر و سایر خدمات فراساحلی را عهده‌دار 
است. دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی ایران در گفت‌وگو با ایسنا، با 
بیان اینکه اتحادیه مالکان کشتی یک تشکل صنفی دریایی است 
که در جهت حمایت از منافع مالکان کشتی کمتر از بیست سال 
هست که تأسیس شده ‌است، عنوان کرد: افرادی از مالکان بخش 
خصوصی و دولتی در کنار هم اتحادیه ای به نام اتحادیه مالکان 
کشــتی ایران را به وجود آورده اند که هدف آن همانند تمامی 
اتحادیه ها گرفتن حق و رفع مشکلات اعضایش است. چراکه 
حقیقت این است برای فعالان بخش خصوصی در کشوری که 
ســاختار دولتی دارد کار کردن و فعالیت داشتن بسیار سخت 
است. علی شریفی با تأکید بر اینکه در ساختار اجرایی کشور 
جایی برای این تشکل‌ها پیش‌بینی نشده است، بیان کرد: ولی 
از طرفی کشور ناگزیر است این تشکل‌ها را در خود جای‌داده 
به‌این‌علت که مالکان کشتی با مراجع و وزارتخانه‌های مختلفی 
در ارتباط هستند و اگر بخواهند مشکلات خودشان را خودشان 
حل کنند تقریباً نشدنی اســت. این فعال صنعت کشتیرانی با 
اشاره به اینکه طبیعتاً باید یک ساختار و تشکلی مخصوصاً در 
بحث دریایی به علت عدم وجود یک مرجع و متولی دریایی 

مســتقل و مقتدر در این حوزه وجود داشــته باشد که پیگیر 
مشکلات شود، افزود: افرادی می گویند سازمان بنادر متولی 
دریایی کشور است ولی تولیت دریایی در این سازمان به علت 
اختیاراتی است که توسط سازمان جهانی دریانوردی IMO به 
این سازمان تفویض شده و در راستای کنوانسیون های دریایی، 
سازمان بنادر به‌عنوان متولی در حوزه بنادر شناخته می شود. 
ولی در عمل بااینکــه در قوانینی داخلی هم اختیاراتی به این 
ســازمان داده‌شــده ولی اقتدار لازم را ندارد. دبیرکل اتحادیه 
مالکان کشــتی ایران با بیان این واقعیت که در داخل کشــور 
 جامعیت یک متولی دریایی در سازمان بنادر دیده نمی شود، 
تصریح کرد: درنتیجه ما به‌عنوان یک تشــکل که حافظ منافع 
کشتی ها است باید با وزارتخانه های صمت، نفت، جهاد و اقتصاد 
و دارایی و البته وزارت راه که نماینده آن همان سازمان بنادر و 
 دریانوردی است دست‌وپنجه نرم کنیم. وی اضافه کرد: همچنین 
بحث های امنیتی وجود دارد که به ارگان های نظامی مربوط 
است و همین‌طور بحث های محیط زیستی. زمانی که این ها را 
کنار هم می گذاریم می بینیم که کار سختی داریم. درصورتی‌که 
در اکثر کشــورهای دریایی )اگر بــا ارفاق نگوییم همه( دریا 
سازوکار مجزایی از خشــکی دارد و به دلیل منافع اقتصادی 
ارزشــمندی که برای کشــورها به همراه می آورد، به‌صورت 

مستقل از خشکی با آن برخورد می شود. 
  مدیران دولتی از اتحادیه‌ها می‌ترسند 

  شــریفی با انتقاد از اینکه نگاه سازمان‌های دولتی در کشور 
از بــالا به پایین اســت، عنوان کرد: عمومــاً در حرف ها و 
ســخنرانی ها گفته می شــود که باید به اصل چهل‌وچهار 
توجه و خصوصی‌ســازی عملی شــود ولی در واقعیت این 

اتفاق نمی افتد.این فعال صنعت کشــتیرانی اضافه کرد: نگاه 
دولتمردان ما یک نــگاه از بالا به پایین به بخش خصوصی 
اســت. به‌طور مثال حتی اگر با ظرفیت‌هــای قانونی بتوان 
به این صنف کمک کرد، به نحوی عنوان می شــود که گویی 
 منتی هم بر ســر ما گذاشته‌شــده و از آن به‌عنوان لطف یاد 
می شــود. زمانی که شــما رویکــردی به این شــکل در 
ســازمان ها داشــته باشــید نمی توانید بگویید که انتظار 
تغییــر در روند و چشــم اندازها را داریــد. دبیرکل اتحادیه 
مالکان کشــتی ایران بــا بیان اینکه یکی از علل نرســیدن 
تشــکل‌های دریایی به اهدافشان نگاه غیر جامع و نه‌چندان 
 جــدی متولیان دریایی به حوزه دریا اســت، خاطرنشــان 
کــرد: مــواردی که گفته شــد بــرای این بود تا ســختی 
کار در حــوزه دریــا درک شــود. ما یکی از 15 تشــکل 
 دریایی هســتیم که البته بعضــی از این تشــکل‌ها فعال و 
بعضی غیرفعال هستند ولی همه ی ما به آن اهدافی که مشخص 
شده بود و تعیین کرده بودیم تا اندازه زیادی نتوانسته ایم برسیم.

شریفی تصریح کرد: ما درخواستی که از وزارت راه و صمت 
داشتیم، تفویض اختیارات دولتی به اتحادیه ها است. مثلًا وقتی 
صحبت از اتحادیه زرگران یا آرایشــگران می شود به‌وضوح 
قدرت و تأثیرگذاری این اتحادیه ها را شاهد هستید. به‌جای 
اینکه به علت بین‌المللی شدن تشکل‌های همچون ما، پروبال 
بیشتری داده شود، از آن ها می ترسیم. این فعال صنعت کشتیرانی 
با تأکید بر اینکه مدیران دولتی از اتحادیه‌ها ترس دارند، عنوان 
کرد: تکرار می کنم، بعضی از مدیران دولتی از اتحادیه ها می 
ترســند. ترس از دست دادن اختیاراتی که به‌تبع آن قدرت از 
دولت به بخش خصوصی منتقل می شــود. دبیرکل اتحادیه 
مالکان کشتی ایران اضافه کرد: سازمان‌های متولی دریایی فکر 
می کنند اتحادیه ها جای آن ها پا می‌گذارند و اختیارات را از 
آن ها می گیرند. به‌طور مثال هنوز نتوانستیم آن‌ها را متقاعد 
کنیم که متقاضی خرید یک کشتی می بایست از طریق اتحادیه 
مربوطه راهنمایی لازم در خصوص نوع، سایز و دیگر اطلاعات 
 فنی را دریافت کند.چرا که در چند نوبت این مشــکل برای
 ســرمایه گذاران پیش‌آمده و بدون تحقیق اقدام به ســاخت 
و یا خرید شــناورهایی کرده اند که توجیه اقتصادی نداشته 
 و سازمان‌های حاکمیتی هم آن شــناورها را به‌راحتی ثبت 
کرده اند. شریفی خاطرنشــان کرد: با این نگاه امیدی نیست 

که به این زودی ها تشــکل‌های دریایی رشد کنند حال می 
خواهد این متولی وزارت راه باشــد یا وزارتخانه دیگر. نگاه، 
نگاه قشنگی نیســت. البته گفتنی است در برگزاری جلسه و 
همایش و گردهمایی‌ها، اهمیت و حمایت از تشکل‌ها بسیار 

پررنگ است ولی عموماً در همان حد می ماند. 
 وجه سیاسی بودن ســازمان بنادر از تخصصی 

بودنش پیشی گرفته است 
  دبیرکل اتحادیه مالکان کشــتی در خصوص موضع‌گیری 
انجمن‌ها و اتحادیه‌های دریایی در خصوص انتصابات مدیران 
دولتی در حوزه دریا افزود: تاکنون موضع‌گیری انجام‌شده و اگر 
نگاهی به مصاحبه ها در رسانه‌ها داشته باشید قابل‌رؤیت هست. 
شریفی با اشاره به اینکه سازمان بنادر یک سازمان تخصصی 
دریایی اســت ولی به‌وضوح وجه سیاســی آن از تخصصی 
بودنش پیشی گرفته است، اظهار کرد: وقتی این اتفاق می افتد 
نه من نه شما و نه هیچ‌کدام از تشکل‌های دریایی نمی توانیم 
کمکی بکنیم. صندلی یک مدیر سیاسی معمولاً با لابی‌گری به 
دست می آید. زمانی که این مسیر طی می شود شما نمی توانید 
یک مسیر تخصصی داشته باشید و کار تخصصی انجام دهید.

این فعال حوزه دریا خاطرنشان کرد: ما سالیان سال بود که می 
دیدیم در رأس ســازمان بنادر یک فرد غیر دریایی به سمت 
مدیریت می رسد. بعضی ها می گویند چون معاون وزیر ‌است 
اشکالی بر سیاسی بودنش نیست؛ اما من معتقدم پست سیاسی 
در ســطح وزیر تعریف می شود. ولی معاونین او به‌خصوص 
اینکه در یک سازمان تخصصی مانند سازمان بنادر انتخاب می 
شوند به‌هیچ‌عنوان نمی توانند غیرتخصصی باشند. وی ادامه داد: 
دو سال پیش که مدیریت فعلی سازمان بنادر انتخاب شدند، 
خبر خیلی خوب و خوشحال‌کننده‌ای بود. ولی بعد از گذشت 
زمان غبطه خوردیم به‌این‌علت که وزن صندلی برتری پیدا کرد. 
انتظار داشتیم ایشــان که یک فرد متخصص بود ماهیت این 
صندلی را عوض کنند ولی ماجرای متفاوتی از پیش‌بینی ما رخ 
داد. دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی ایران با تأکید بر اینکه در بعُد 
کلان کشوری جای تأسف دارد که یک سازمان تخصصی باید 
نیروهایش را صرف مسائل سیاسی بکند، تصریح کرد: البته این 
ضعف مخصوص این مجموعه نیست، در اکثر سطوح مدیریتی 
دولتی شاهد این ضعف هستیم. نه‌تنها در بحث تخصصی دریا 
بلکه در همه سطوح کشــور شما نیاز به لابی گری دارید. تا 

زمانی که این روال هست شایسته‌سالاری شعاری بیش نیست. 
شریفی عنوان کرد: این عرفی که در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های 
مختلف در سطح معاونین وجود دارد صد در صد اشتباه است. 
چطور می شود فردی از خارج از آن سازمان بیاید و یک پست 
کلیدی بگیرد؟ چه برنامه‌ریزی برای این سازمان می تواند بکند؟ 
آیا اصلاً شناختی از آن سازمان دارد؟ متأسفانه این اتفاق بارها 

و بارها افتاده‌ است. 
  مســئولین و مدیران نســبت بــه صحبت‌ها و 
دغدغه‌های مطرح‌شده در رسانه توسط متخصصین 

و خبرگان توجهی ندارند 
  این فعال صنعت کشــتیرانی با انتقــاد از عدم توجه برخی 
مسئولین و مدیران به صحبت‌ها و دغدغه‌های مطرح‌شده در 
رسانه‌ها توسط متخصصین و خبرگان دلسوز، خاطرنشان کرد: 
من یک‌بار از یکی از روزنامه های مطرح پرســیدم چه می 
خواهید از من بپرســید؟ ما این‌همه داد زدیم، اعتراض کردیم 
اصلًا کسی نمی خواند و توجه نمی‌کند! به خودشان زحمت 
نمی دهند صدای شما را بشنوند. شما چه شفاهی بگویید چه 

کتبی بگویید اصلًا نمی‌شنوند و نمی خوانند! 
  شــریفی اضافه کــرد: من یــک روز با یکــی از مدیران 
دولتــی صحبت می کــردم، می گفت اگــر بخواهیم به این 
 حــرف هــا گوش بدهیــم و بخواهیــم به ایــن حرف ها 
پاسخ بدهیم که پررو می شوند! یکسری حرف ها را نباید شنید. 
دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی ایران در خصوص ورود خبرگان 
دریایی به حوزه سیاست، اظهار کرد: مخاطب دریایی خیلی 
محدود اســت. دریا را در جامعه ما نمی شناسد به چند دلیل، 
یکی اینکه دریا اصولاً دور از پایتخت است و مقصر این ماجرا 
لزوماً دریایی‌ها نیستند. وقتی‌که مخاطبین کمی داشته باشیم 
اصولاً برای نفوذ به این مجامع مانند شورای شهر تا نمایندگی 

مجلس کار دریایی‌ها سخت می شود. 
 اقداماتی جهت کاهش تأثیر تحریم‌ها بر کشتیرانی 

در دست اجرا داریم 
این فعال صنعت کشتیرانی در خصوص اقدامات در دست اجرا 
جهت کاهش تأثیر تحریم‌ها بر کشتیرانی عنوان کرد: قطعاً ما 
اقداماتی را که در دست اجرا داریم را که نمی توانیم بگوییم. این 
نقض غرض هست. هیچ عقل سلیمی نیست که وسط جنگ 

اقتصادی کارهای خود را آشکار کند. 

خبر 

جانشین سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان:
تربیت نیروی همطراز انقلاب 

از وظایف اصلی بسیج دانشجویی است
 جانشــین سپاه امام ســجاد )ع( هرمزگان با بیان اینکه یکی از 
اصلــی ترین وظایــف دانشــگاه تربیت نیروی همطــراز انقلاب 
 اســت، گفت: استقرار و تداوم انقلاب اســامی نیازمند پایبندی و 
همراهی همه جانبه مردم با انقلاب است. امیری، جانشین سپاه امام 
سجاد )ع( هرمزگان در مراسم افتتاحیه دوره خط امام )ره ( استانی 
که به همت ناحیه  بســیج دانشجویی در حرم مطهر علی ابن موسی 
الرضا برگزار شد، اظهار کرد:محور آموزشی در دوره خط امام )ره( 
مبنای اندیشه اسلامی است به دلیل اینکه ماهیت انقلاب برگرفته از 

اصول اسلامی است.
  جانشــین سپاه امام ســجاد )ع( در بین دانشجویان خط امام )ره( 
اســتانی همراهی مردم با مبانی اسلامی انقلاب را از مهمترین رموز 
شــکل گیری انقلاب دانست و یاد آور شد: استقرار و تداوم انقلاب 
اسلامی نیازمند پایبندی و همراهی همه جانبه مردم با انقلاب است 
و یکی از اصلی ترین وظایف دانشگاه تربیت نیروی همطراز انقلاب 
اســت.امیری در ادامه با بیان اینکه نگاه جامع، عمیق به انقلاب را 
ضروریات ادامه انقلاب اســامی است، افزود: هدف از نگاه عمیق 
و دقیق به انقلاب، نگاهی اســت که بنیان گذار کبیر انقلاب اسامی 
 به عنــوان هدف اصلی انقلاب مطرح کردند لــذا این نگاه باید در 
 جامعه دانشــگاهی و جوانان همواره اســتقرار داشــته باشــد.به 
گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛وی خاطر نشان کرد :آسان 
در اختیار داشــتن دین اســام در بین مردم ایران از دلایل اصلی 
 عدم شــناخت و آگاهی آنها در این زمینه است و بنابراین مردم در 
 یک جامعه اســامی برای شــناخت دقیق و صحیح دین نیازمند 
 مطالعه عمیق  هســتند که لازمه ی آن ایجاد تلنگر در شخص است

 تا براســاس آن با مطالعه عمیق به یک فهم دقیق و جامع از مبانی 
اندیشــه اسلامی برسیم و در جهت تقویت آن در دانشگاه ها تلاش 

کنیم.

اهتزاز پرچم های سبز علوی به نیابت از شهدا 
  معاون فرهنگی و هنری سپاه امام سجاد)ع( گفت: غدیر امسال را 
که در ۴۰ ساله دوم انقلاب اسلامی قرار دارد باید پررنگ تر جلوه 
دهیم. رســول جهانداری؛ اظهار داشت: غدیر یک ریشه، فرهنگ 
و یک اصل اســت چنانچه اگر فقط یــک اتفاق بود قطعا فراموش 
می شــد.وی ادامه داد: غدیر یک فرهنگ عقلی و فکری دارد که با 
فرهنگ و آداب و رسوم ما سازگاری دارد و  این باعث شده است 
که ما هر ســاله وقتی که نام غدیر و دهه ولایت مطرح می شود با 
هر قوم و کیشی دل هایمان را به سمت غدیر ببریم.جهانداری عنوان 
کرد: امســال همه عزیزان در هر جایی که هستند به حرمت ولایت 
یک پرچم سبزی را عَلَم کنند و به عنوان علمدار ولایت حرکت کنند 

و یک سفیری برای غدیر باشند.
  معاون فرهنگی سپاه امام ســجاد)ع( ابراز داشت: غدیر امسال را 
که در ۴۰ ساله دوم انقلاب اسلامی قرار دارد باید پررنگ تر جلوه 
دهیم و خوشبختانه سپاه پاسداران در تلاش برای این امر است.وی 
خبر داد: قرار اســت تمام پایگاه های مقاومت بسیج تحت عنوان 
پایــگاه های تحول محلات این اتفاق هــا را رقم بزنند و مردم را 
که خودجوش پای کار هستند به صحنه بیاورند.به گزارش فارس؛ 
جهانداری خاطرنشــان کرد: از آنجایی که ما امسال کنگره شهدای 
اســتان هرمزگان را در پیش رو داریم چه خوب است که غدیرمان 
هم رنگ و بوی شهادت داشته باشد و به نیابت از هزار و ۵۰۰ شهید 

استان، پرچم های سبز علوی را افراشته کنیم.

معاون سازمان صنايع كوچك و شهرك هاي صنعتي ایران:
سیاست مان بر توسعه صنايع انرژي 
بر در نوار ساحلي خليج فارس است

 معاون برنامه ريزي سازمان صنايع كوچك و شهرك هاي صنعتي 
ایران گفت: استقبال صنعتگران از شــهرك هاي صنعتي هرمزگان 
خوب بوده اســت و هرجايي كه توجيه اقتصادي دارد مي بايست 

شهرك ها توسعه يابند. 
  عزيز محمدي در نشست با مديرعامل شركت شهرك هاي صنعتي 
هرمزگان و جمعي از معاونين و مديران با اشــاره به فرا رســيدن 
روز ملي حمايت از صنايع كوچك تايكد كرد:اشــتغال كارگرهاي 
كشور مســتقيما به بحث رونق توليد ارتباط دارد. وي با بيان اينكه 
انقلاب خير و بركت زيادي براي كشور داشته است خاطرنشان كرد: 
 ما بهترين و شايســته ترين ملت دنيا را داريم بنابراين مي بايست 
تلاش خود را در جهت خدمتگذاري بيشتر كنيم و رسالتمان سنگين 

است.
 عزيز محمدي با بيان اينكه شــركت شهرك هاي صنعتي عهده دار 
ايجاد زير ســاخت است، افزود: سال گذشــته در شهرك صنعتي 
جاســك واگذاري ارزشــمند و بزرگي به صنايع پالايشــگاهی 
 انجام شد. به گزارش ایســنا،وي اظهار كرد: سياست سازمان های 
 توســعه ای، توســعه صنايــع انــرژي بــر در نــوار ســاحلي 
 خليج فارس اســت. معاون برنامه ريزي سازمان صنايع كوچك و 
 شهرك هاي صنعتي ايران گفت: استقبال صنعتگران از شهرك هاي 
صنعتي هرمزگان خوب بوده اســت و هرجايي كه توجيه اقتصادي 
دارد مي بايســت شهرك ها توســعه يابند. وي اضافه كرد: صنايع 
بزرگ براي اســتقرار در شهرك هاي صنعتي هرمزگان علاقه نشان 

داده اند. 

در دهمین دیدار مردمی مسئولین قضایی هرمزگان 
صورت گرفت 

پاسخگویی به مطالبات 63 نفر از شهروندان
  گروه خبر // در جریان برگزاری دهمین دیدار مردمی مسئولین 
قضایی استان هرمزگان طی ســال 1398 ، رئیس کل دادگستری 
 اســتان و معاونین وی با 63 نفر از شــهروندان دیــدار و گفتگو 

نمودند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ بر اســاس این گزارش، از ابتدای  امسال ، 
رئیس کل دادگســتری و مسئولین قضایی استان با برگزاری 10جلسه 
دیدار مردمی به مطالبات 903 نفر از شهروندان هرمزگانی رسیدگی و 
دستورات لازم را در حدود موازین قانونی صادرنمودند.متقاضیان دیدار 
مردمی با رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان می‌توانند از طریق 
تماس تلفنی با دفتر کل دادگســتری اســتان هرمزگان به شماره تلفن 
07633317860 و یا با مراجعه به آدرس اینترنتی دادگستری کل استان 
 http://www.dadgostari-hr.eadl.ir هرمزگان به نشانی

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

   نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی 
گفت: همراهی نمایندگان با مســئولین استان برای 
گره‌گشایی از مشکلات مردم است و در این زمینه با 

کسی تعارف نداریم. 
  حســین هاشــمی تختی در جمع مدیران دستگاه های 
اجرایــی هرمزگان، اظهــار کرد: همراهــی نمایندگان با 
مسئولان اســتانی در راستای حل مشکلات مردم است و 
ســعی کرده‌ایم هر جا نقدی و یا گلایه‌ای در کار بوده نیز 
آن را در خصوصی مطرح و پیگیری کنیم تا مردم احساس 
نگرانی نکنند اما در حل مشــکلات مردم با کسی تعارف 
 نداریــم. وی افزود: یکی از نقدهایی که به بنده می‌شــود 
 آن اســت که چرا به مســئولان چیــزی نمی‌گویید و یا 
نســبت به عمل آنها واکنشــی ندارید اما حقیقت آن است 
که به طور مســتمر مسائل و مشــکلات و ایرادات را در 
نشســت‌هایی با مدیران استان مطرح می‌کنم و تلاش دارم 
تا بدون ضایع کردن مدیران، در تذکراتی مشکلات را رفع 

کنم. 
  نماینــده هرمزگان بــا انتقاد از مدیران اســتانی که بی 
 تفاوتی را از حد گذرانده‌اند، خاطرنشان کرد: مدیرانی در 
 اســتان داریم که بدنبال حل مشکلات نیستند و مدام کلمه 

» نمی شــود« به زبان‌شان بسته شده و اصلا دنبال راهکار 
برای مشکلات نیستند! 

  هاشــمی تختی ادامه داد: ما نمایندگان هیچ‌گاه شانه از 
زیر بار پیگیری و حل مشــکلات مــردم خالی نکرده‌ایم 
و وظیفه ما این اســت که مشــکلات مردم را حل کنیم. 
نماینده بندرعباس با اشــاره به پیگیری مشــکلات مردم 
محله نخل ناخدا و اســام‌آباد از وزیر اقتصاد در سفر به 
اســتان هرمزگان و ضرورت رفع نگرانی از زندگی مردم، 
تاکید کرد: ما حق نداریم امید مردم را ناامید کنیم بلکه باید 
برای مشکلات مردم چاره‌جویی کرده و راهی بیابیم. وی، 
کندی استعلامات برای ســرمایه‌گذاری و تولید در استان 
را از دیگر موانع توســعه هرمزگان نام برد و گفت: گاهی 
استعلامات سبب می‌شــود یک سرمایه‌گذار آبرومند از پا 
در بیایــد و باید در این باره یک ســامانه‌ای تعریف کنیم 
تا این قدر ســرمایه‌گذاران و تولیدگران گرفتار نباشند.به 
گزارش ایسنا،هاشمی تختی تصریح کرد: سرمایه‌گذاران و 
تولیدگران حیثیت و مایه قدرت نظام و کشــورند و نباید 
با معطــل گذاردن آنها در دســتگاه‌ها و ادارات و گرفتار 
کردن آنها، سبب مهاجرت سرمایه‌ها از کشورمان به دیگر 

کشورها شویم. 

نماینده مردم در مجلس:

برخی مدیران » نمی‌شود « را به زبان‌شان بسته‌اند!

  یک کارشــناس اقتصادی با بیان اینکه ۲۰ تا ۳۰ 
درصد برج‌های گران قیمت شــمال تهران خالی از 
سکنه است گفت: راهکارهایی که برای از بین بردن 
حباب مسکن و کاهش قیمتها در پیش گرفته شده 
نتیجه‌ نداشته و دستهایی در کار است که نمی‌گذارد 

بازار مسکن به آرامش برسد.
 حمید نجف، درباره راهکارهای خانه دار شدن کارگران 
گفت: برای خانه‌دار شــدن کارگران طرح‌های بسیاری 
پیشــنهاد شده اســت که مسکن اســتیجاری، مسکن 
اجتماعی، اجاره به شرط تملیک و مسکن امید از جمله 
این طرح‌ها اســت ولی امروز کسی از این طرح‌ها خبر 
ندارد و مشخص نیست در چه مرحله‌ای است؟یک روز 
پروژه‌ای به اســم یکی از این طرح‌ها افتتاح و رونمایی 
می‌شود بدون آنکه بدانیم تا پایان دولت به نتیجه می‌رسد 
یا نه و اگر طول کشید دولت آینده نظیر آنچه که درباره 
مســکن مهر رخ داد، رغبتی به تکمیل و اتمام پروژه‌ها 

نشان بدهد یا نه؟
  وی به افزایش بی سابقه قیمت مسکن در سالهای اخیر 

اشاره کرد و گفت: در شرایطی که بازار مسکن راکد است 
و کارگران توانایی پرداخت اقساط سنیگن وام مسکن یا 
خرید خانه‌هایی با قیمتهای عجیب و غیر واقعی را ندارند 
چطور می‌شود که  قیمت مسکن به یکباره بالا می‌رود؟ 
درست است که قیمت مسکن تحت تاثیر نوسان بازار ارز 
و طلا متلاطم شــد ولی سیاستهای اقتصادی به ویژه در 

حوزه مسکن نیز بی تاثیر نبوده است.
  این کارشــناس اقتصادی گفت: گســترش پدیده تلخ 
گورخوابی و کانکس خوابی نشان می‌دهد که سیاستهای 
مبتنی بر کاهش شکاف طبقاتی نه تنها نتیجه نداده بلکه 
فاصله ها را بیشــتر کرده و به زیان طبقات محروم و کم 
درآمد تمام شده است.نجف تاکید کرد: زمانی که تقاضا بر 
عرضه پیشی بگیرد و بازار مسکن از تحولات اقتصادی 
به ویژه نوسان نرخ ارز تاثیر پذیرد طبیعی است که باید 
هرچه سریع‌تر جلوی افزایش قیمتها را گرفت و راهکار 
مناسبی برای آن اندیشید ولی گذاشتیم مسکن بر آشفته 
بازار قیمتها سوار شود تا کارگران حداقل بگیر و اقشار 

آسیب پذیر در پیدا کردن خانه دچار مشکل شوند.

وی خاطرنشــان کرد: در تهران به ویژه مناطق شمالی 
۲۰ تــا ۳۰ درصد برج‌های گران قیمت و لوکس، خالی 
از سکنه است.در مقابل در پایین‌ترین نقطه شهر هستند 
افــرادی که توانایی کرایه حتی یــک اتاق را هم ندارند 
و باعث تاســف اســت که عده‌ای از ثروتهای نجومی 
برخوردارند و به ساخت برج و خانه‌های گران قیمت به 
چشم سرمایه نگاه می‌کنند ولی برای عده‌ای حداقل بگیر 
یک خانه ۴۰ متری هم مهیا نیست.به گزارش ایسنا؛ این 
کارشناس اقتصادی در پایان تصریح کرد: ما می‌گوییم اگر 
عزم و اراده جدی برای شکستن انحصار و قیمتها در بازار 
مسکن وجود دارد، بسم الله.راهکارهایی که تاکنون برای 
از بین بردن حباب مســکن و کاهش قیمتها پیش بینی 
شده نتیجه‌ نداشته است.متاسفانه دستهای سرمایه‌داری در 
کار اســت که نمی‌گذارد بازار مسکن به آرامش برسد و 
بعضی بانکها نیز با سرمایه‌گذاری در املاک و مستقلات 
سوداگری در بخش مسکن را رقم زده‌اند ؛ لذا دولت در 
گام اول باید دست سوداگران را از بازار مسکن کوتاه کند 
و عزم جدی خود را در شکستن انحصار قیمت مسکن و 

بستن مالیات به خانه‌هایی که سالها ساخته و برایش هزینه 
شده نشان بدهد.به گزارش ایسنا، داشتن مسکن متناسب 
بــا نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی در اصل ۳۱ قانون 
اساسی است و دولت موظف است با رعایت اولویت برای 

آنها که نیازمندترند به خصوص روستانشینان و کارگران 
زمینه اجرای این اصل را فراهم کند. بر اســاس آمارها 
بیش از ۶۰ درصــد دریافتی کارگران صرف هزینه‌های 

مسکن و اجاره‌بها می‌شود.

اراده‌ای برای شکستن قیمت مسکن دارید بسم‌الله!

 رئیس انجمن هنرهای نمایشــی استان هرمزگان با بیان اینکه 
باید بستری فراهم شــود تا با حضور نخبگان وضعیت عملکرد 
دستگاه‌های اجرایی در نشستی با حضور مدیران و خبرنگاران 
ارزیابی شــود، تصریح کرد: باید بستری فراهم شود تا با حضور 
نخبگان وضعیت عملکرد دســتگاه‌های اجرایی در نشستی با 

حضور مدیران و خبرنگاران ارزیابی شود.
  حســین کریمی، افزود: مسئولین باید پاسخگو مردم باشند، متأسفانه  
بعضی از مسئولین نه‌تنها پاسخگو نیستند بلکه نسبت به خواسته‌های 
مردم بی‌توجه هستند.وی اضافه کرد: خبرنگاران محترم به‌جای انتشار 
خبرهایی از قبیل فلان مدیر یا فلان مســئول در نشســت یا برنامه 
شرکت داشت می‌بایســت به ارزیابی و عملکرد دستگاه‌های اجرایی 

که در برابر مردم مسئول هســتند، بپردازند.کریمی ادامه داد: مدیرانی 
که روحیه خدمت به مردم را ندارند و فقط شعار می‌دهند و با کلمات 
بازی می‌کنند باید برکنار شــوند.رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان 
هرمزگان با بیان اینکه این‌همه جوان نخبه و تحصیل‌کرده و دلســوز 
داریم چرا باید از مدیران بی‌انگیزه اســتفاده شود، تصریح کرد: بارها 
جوانان نخبه در جهت بهبود و کمک به بعضی از دستگاه‌های اجرایی 

اســتان مراجعه کردند که متأسفانه آن مسئول یا وقت نداشته یا جلسه 
بودند.وی اضافه کرد: باوجود این‌ همه ظرفیت در اســتان هرمزگان، 
متأســفانه هنوز ابتدایی‌ترین مشکلات پابرجاســت که از نمایندگان 
هرمزگان در مجلس به‌عنوان نمایندگان مردم عاجزانه می‌خواهیم ورود 
جدی‌تری داشته باشند.کریمی خاطرنشان کرد: باید بستری فراهم شود 
تا با حضور نخبگان وضعیت عملکرد دستگاه‌های اجرایی در نشستی 

با حضور مدیران و خبرنگاران ارزیابی شــود.وی با بیان اینکه جامعه 
هنری اســتان این موضوع را پیگیری کرده و در برابر مطالبات به‌حق 
مــردم و هنرمندان کوتاه نخواهد آمد، اضافه کــرد: دراین‌بین باید از 
حمایت‌های اســتاندار هرمزگان و مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی در 
خصوص کلنگ زنی از 10 پلاتو و ســالن نمایش در شهرستان‌های 
هرمزگان تشکر کنم که نشان‌دهنده دید مثبت مسئولان فرهنگی استان 
به مقوله فرهنگ و هنر اســت که امید می‌رود در سایر مسئولین استان 
جاری شــود. به گزارش ایسنا؛ کریمی در پایان گفت: علی‌رغم وعده 
مسئولین در خصوص وضعیت پلاتو آفتاب بندرعباس طی بازدیدهای 
گذشته استاندار هرمزگان همچنان شاهد بلاتکلیفی این مجموعه هستیم 

و امیدواریم در این خصوص فکر عاجلی شود.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی هرمزگان:

در انتظار تعیین تکلیف پلاتو آفتاب بندرعباس هستیم

  مهارت آموز هرمزگانی عازم مســابقات 
جهانی مهارت روسیه شد.

   پارسا یوســفی، مهارت آموز نخبه هرمزگانی 
برای شــرکت در چهل و پنجمین دوره مسابقات 

جهانی مهارت، عازم کشور روسیه شد. 
   مدیــرکل آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان 
هرمــزگان با اعلام این خبر عنوان کرد: پارســا 
یوسفی  22 ســاله، مهارت آموز رشته مدیریت 

 سیســتم های تحت شــبکه  از استان هرمزگان
  با درخشــش در مســابقات کشــوری، جواز

 حضور در مســابقات جهانی مهارت را دریافت 
کرده بود. 

  اســما کریمی با بیان اینکــه المپیاد مهارت در 
کشور در سه سطح شهرســتانی، استانی و ملی 
برگزار می شود، افزود: پارسا یوسفی در هر سه 
مرحله به عنوان نفر برتر رشــته مدیریت سیستم 
های تحت شبکه برگزیده شد و برای نخستین بار 
نخبه استان هرمزگان به مسابقات جهانی مهارت 

راه یافت. 
 مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان 
با بیان اینکه ۱۲ منتخب المپیاد کشــوری برای 
حضور در مســابقات جهانی مهارت به کشــور 
روسیه اعزام شدند، عنوان کرد: بیش از یک هزار 
و 600 رقابت کننده از حدود 60 کشــور در 56 
رشته مهارتی در مسابقات جهانی با یکدیگر به 

رقابت می پردازند. 
  به گزارش ایســنا،وی خاطرنشان کرد: چهل و 
پنجمین دوره مســابقات جهانی مهارت از 31 
مرداد ماه جاری تا پنجم شهریور در کشور روسیه 

برگزار خواهد شد. 

مهارت آموز هرمزگانی عازم مسابقات جهانی مهارت روسیه شد

دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی ایران:

اقداماتی جهت کاهش تأثیر تحریم‌ها در دست اجرا داریم
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  اسفنج و اسکاچ ظرفشویی به دلیل شستن ظرف 
ها بسیار آلوده هستند و حتما باید ضد عفونی شود، 
البته برای شستشــوی اسکاچ و اسفنج ظرفشویی 

باید از روش های مناسب استفاده کرد.
  اســفنج آشــپزخانه اغلب برای شستن ظرف ها ، تمیز 
کردن سطوح کابینت و... بکار می روند و بر خلاف تصور 
بســیاری از افراد یکی از آلوده ترین وسایل آشپزخانه 
اســت و در هر چهار سانتی متر مربع اسفنج حدود 134 
هزار باکتری وجود دارد. رطوبت و باقیمانده موادغذایی 
 محیطی مطلوب برای رشد میکروب ها در اسفنج به وجود 
می آورد و باکتری های موثر در ابتلا به مسمومیت غذایی 
مانند ای کولی، ســالمونلا، کمپیلوباکتر و پاتوژن های در 
حفره های ریز اسفنج ظرف شویی زندگی و رشد می کند 
و ســبب انتشار و انتقال آلودگی به ظروف و مواد غذایی 

می شوند. 
 شست و شوی اسفنج با ضدعفونی کننده :

  برای اینکه بتوانید میکروب های موجود در اسفنج را از 
بین ببرید لازم است 10 درصد سفید کننده را با 90 درصد 
آب مخلوط کنید و اسفنج را چند ساعت و یا یک شب در 
این محلول قرار داده و سپس خارج نموده و آبکشی کنید. 
بهتر است اسفنجی را که با این روش شسته اید را در مقابل 
نور آفتاب قرار دهید تا خشک شود و میکروب های آن 
از بین برود . استفاده از این روش بین 37 تا 87 درصد از 

باکتری ها را از بین می برد.

  تمیز کردن اسفنج با مایکروویو :
  پس از شستشو اسفنج با آب داغ آن را درون یک کاسه پر 
از آب قرار دهید و به مدت دو ســه دقیقه درون مایکروویو 
بگذارید . در این مدت مواظب باشید آب کاسه تبخیرنشود و 
اسفنج آتش نگیرد . پس از اتمام زمان یاد شده، ابتدا بگذارید 
اســفنج خنک شود و سپس آن را از کاسه بیرون آورید . 98 
 درصــد از باکتری ها و میکروب های درون اســفنج با این 
روش از بین می روند.دقت کنید این روش برای اســفنج ها 
و یا اســکاچ هایی که در تهیه آنها از ذرات فلز استفاده شده 

مناسب نمی باشد.
 شست و شوی اسفنج با آب جوش :

  برای از بین بردن میکروب های اسفنج ابتدا ظرفی را از آب پر 
کنید و روی حرارت بگذارید تا آب جوش آید سپس اسفنج را 
10 دقیقه درون آب در حال جوش بگذارید تا میکروب های 
آن از بین برود. برای اسفنج هایی که در تهیه آنها ذرات فلزی 

به کار رفته است از این روش استفاده نکنید.
  تمیز کردن اسفنج با ماشین ظرفشویی :

 برای از بین رفتن میکروب ها و باکتری های اسفنج یا اسکاچ، 
آنها را همراه با ظروف، درون ماشین ظرفشویی قرار دهید تا 
آب جوش درون ماشین ظرفشویی همراه با پودر شوینده آن ، 

اسفنج ها را ضد عفونی نماید.
 ضد عفونی کردن اسفنج با سرکه :

 برای اینکه آلودگی های داخل اسفنج از بین برود ، یک شب 
اسفنج یا اسکاچ را در سرکه قرار دهید .

  شستن اسفنج با مایع ظرفشویی :
  یکی دیگر از روش هایی که تا حدودی میکروب های درون 
اســفنج را می زداید این است که بعد از اتمام شست و شوی 
ظروف ، اسفنج یا اسکاچتان را با آب گرم و مایع ظرفشویی 
بشویید و سپس آن را با فشار زیاد آب ، آبکشی کنید طوری 
که آب از بافت آن خارج شــود و سپس آن را در جریان هوا 

قرار داده تا خشک شود.
 آبلیمــو برای ضــد عفونی کردن اســفنج 

آشپزخانه:
 آبلیمو روش خوبی برای پاکســازی اسفنج های آشپزخانه 
اســت و یک عامل ضد باکتری طبیعی به شمار می رود که 
به ضدعفونی کردن سطوح و اجسام کمک می کند. برای ضد 
عفونی کردن اسفنج آشپزخانه با آبلیمو آب داغ را در ظرفی 
بریزید و ســپس آب چند لیمو را به آن اضافه کنید و سپس، 
اسفنج را برای 20 دقیقه در این ترکیب قرار دهید و در آخر ، 

اسفنج را با آب سرد و صابون مایع بشویید. 
 روغن اساسی درخت چای برای ضد عفونی 

کردن اسکاچ:
  روغن درخت چای خواص ضد میکروبی دارد و به کنترل 
رشد باکتری ها و از بردن بوی بد کمک می کند و استفاده از 
آن روش خوبی برای از بین بردن ریزجانداران روی سطوح 
مختلف به شــمار می رود . برای ضد عفونی کردن اسکاچ با 
روغن اساسی درخت چای در یک فنجان آب جوش15 تا 
20 قطره روغن اساسی درخت چای بریزید و ترکیب کنید و 

اسفنج را برای 20 دقیقه درون آن بگذارید . سپس اسفنج را 
بیرون آورده و فشار دهید تا مواد زائد آن خارج شود و سپس 
با صابون آن را شســته و آبکشی کنید و در هوای آزاد قرار 

دهید تا خشک شود.
 نکات مهم در مورد اسکاچ :

 اسکاچ کهنه را دور بیاندازید.هر چند وقت یک بار) دو هفته 
یکبار ( ، در صورت کهنه شــدن و یا فرسوده شدن اسفنج و 

اسکاچ ، آنها را دور بیاندازید و اسفنج نو جایگزین آن کنید.
 اسکاچ جداگانه تهیه کنید

 بهتر اســت اسفنج و اسکاچ که با آن ظروف را می شویید از 
دیگر اسفنج هایی که سطوح آشپزخانه، سینک یا تخته مرغ و 
ماهی با آن تمیز می شود ، تفکیک شود . اما اگر اسفنج با خون 
و زواید گوشت و مرغ و ماهی تماس پیدا کرد ، باید با دقت 

بیشتری شسته و ضد عفونی گردد.
  سیم و اسفنج را در سینک رها نکنید

پس از اســتفاده از اسفنج و اسکاچ و ابر، آن را درون سینک 
ظرفشویی ر ها نکنید زیرا با هر بار باز کردن شیر آب و خیس 
شدن اسفنج رشد میکروب ها در بافت اسفنج بیشتر می شود 
زیرا برای تکثیر میکروب ها ، رطوبت بهترین شرایط را فراهم 

می آورد.
  نکته پایانی درباره اسکاچ و اسفنج :

برای جلوگیری از رشد باکتری ها و میکروب ها در اسکاچ و 
یا اسفنج ، آن ها را حداقل هر 3 یا 4 روز یک بار با استفاده از 
یکی از روش های ذکرشده ضدعفونی کنید. هنگام بکارگیری 
این روش ها به علت آسیب نرسیدن به پوست دست ، حتما از 

دستکش استفاده کنید.

ضدعفونی کردن اسکاچ ظرفشویی

حتما فکر می کنید اتو کردن لبــاس که کاری ندارد نیازی به آموزش 
نیســت اما بدانید که هر نوع لباسی با هر جنسی نیاز به روشی خاص 

برای اتو کشی دارد.
* روش هایی برای اتو کردن صحیح لباس

   اتو زدن لباس ها یکی از کارهایی اســت که نیاز به زمان فراوانی دارد
  و انجام دادن آن ممکن است برایتان سخت باشد اما اگر طریقه صحیح

 اتــو زدن لباس ها را یاد بگیرید این کار برایتان لذت بخش خواهد بود 
و می توانید در کمترین زمان ممکن لباس خود را اتو بزنید و با پوشیدن 
لباس های بدون چروک و مرتب احســاس دلپذیری را در خود ایجاد 

نمایید. 
*  دمای اتورا تنظیم کنید :

قبل از روشن کردن اتو ، دمای آن را روی کمترین حالت خود قرار دهید زیرا 
شما باید اتو کشی را با پارچه هایی شروع کنید که کمترین دما را نیاز دارند. 

سپس برای هر جنس پارچه ای دمای مطلوب آن را تنظیم کنید .

*  میز اتورا آماده کنید :
  ارتفاع میز اتو باید 90 ســانتی متر باشد ، دقت کنید که ارتفاع میز بهتر است 
متناسب با قد شما باشد تا به مفاصلتان فشار نیاید. بهتر است روی میز اتو با چند 
لایه پارچه پوشانده شود.برای اینکه هنگام اتو کردن لباس های بلند انتهای آنها 
با زمین تماس نداشته باشد ، زیر میز اتو یک پارچه تمیز پهن کنید.یک پارچه 
مرطوب و پنبه ای کنارتان قرار دهید:برای اتو زدن در بعضی از لباس ها باید بر 
روی آنها پارچه ای پهن کنید تا حرارت مستقیم اتو به لباستان آسیب وارد نکند 
پس همیشه قبل از اتو زدن یک پارچه ی تمیز و مرطوب پنبه ای نسبتاً ظریف 

دم دستتان داشته باشید .
* به جنس پارچه توجه کنید :

  قبل از اتو زدن به جنس پارچه توجه کنید زیرا هر یک از پارچه ها روش اتو 
زدن مخصــوص به خود را دارند. در صورت عدم توجه به روش اتو کردن هر 
یک از پارچه ها ، لباستان می سوزد، بر اثر سوختگی ، چروک می شود و یا برق 
می افتد پس قبل از اتو کردن لباس هایتان را بر اساس جنسشان از هم جدا کنید.

*  جلوگیری از برق نیافتادن لباس ها :
  برای اینکه لباسهایتان برق نیافتد و قطره های آب، لباس را لک نکند ، لباسها را 
مستقیماً اتو نکنید و همیشه یک پارچه نخی نازک و تمیز روی لباس بیاندازید و 
سپس لباس ها را اتو کنید .برای جلوگیری از برق افتادن لباس همیشه باید آرام 
اتو بزنیداما اگر روی لباستان برق افتاد با یک پارچه نمدار برق آن را برطرف 
نمایید.دقت کنید پارچه های ظریف را در تماس مستقیم با اتو قرار ندهید و یک 
پارچه  مرطوب بین سطح اتو و لباس قرار دهید.لباس مشکی از دیگر لباسها 

زودتر برق می افتد. برای رفع این عیب ســه قاشق سوپ خوری سرکه را در 
یک لیتر آب ریخته و فرچه نرمــی را در آن خیس کرده و از راه پارچه روی 

لباس بکشید.
* از بین بردن لک زنگ فلزات ضمن اتو زدن

  برای از بین بردن لک زنگ فلزاتی مانند میخ طناب رخت یا فنر فلزی گیره 
لبــاس از روی پارچه ، مقداری نمک در آبلیمو بریزید ســپس لکه را در آن 

بخیسانید بعد از یکساعت آن را خوب آب بکشید. 
* ترفندی برای کاهش زمان اتو کردن :

  مشکل زمانی بود که برای اتو کردن لباس ها صرف می کنید ؛ برای اینکه اتو 
کردن لباس ها وقت کمتری از شما بگیرد یک تکه فویل زیر پارچه میز اتو قرار 
دهید تا فویل گرما را منتقل کرده و اینگونه پارچه یا لباس از دو طرف اتو ببیند 

و زودتر و بهتر اتو شوند.
* روش صحیح اتو کردن لباس ها :

  اتوکــردن لباس ها را در اتاق خواب انجام دهید تا بتوانید از تخت برای قرار 
دادن لباس ها استفاده نمایید و به کمد و چوب لباسی ها دسترسی داشته باشید.

همانطور که گفتیم لباس هایی را که به دمای پایین تری برای اتو کشی احتیاج 
دارند ابتدا اتو کنید و سپس لباس هایی که گرمای زیادی لازم دارند.اگر رویه میز 
اتو را شسته اید نم دار روی میز اتو قرار دهید تا خشک شود.هنگام اتو کردن 
قسمت های اتو کشیده لباس را آن طرف میز اتو و از خود دور نگه دارید. برای 
اینکه لباستان کش نیاید ، لباسها را به راه پارچه اتو بزنید.برای اتوی لباس ابتدا 
درزهای لباس را از پشت باز کرده اتو بزنید.اگر برای اتو زدن آستین ها تخته 

مخصوص ندارید، برای جلوگیری از چروک، قبل از اتو کردن یک حوله را لوله 
 و داخل آســتین ها فرو کنید یا مقوای لوله شده را با پارچه بپوشانید و داخل 
آســتین ها کنید تا چروکی روی آن ها باقی نماند.برای اینکه یقه، ســجاف و 
سرآســتین چروک نشود ، آن ها را از پشت اتو کنید و سپس از رو، اگر لبه به 
طرف وسط چین افتاده، با اتو چینها را منتقل کنید.لباس های مات را از داخل 
و لباس های براق را از طرف بیرون اتو بزنید. لباس های خیلی ضخیم را یک 
بار از تو و بار دوم از رو اتو کنید.برای اتو کردن کشــباف های آکریلیک که نم 
دار و خیس هستند ، اتو را روی آن فشار دهید تا لباس خشک شود بعد از آن 
که قسمت های اتو شده کاملا سرد شدند، آن را روی میز اتو حرکت دهید زیرا 
حرکت دادن اتو روی این لباس ها وقتی گرم و خیس هستند، سبب می شود 
لباس کش آمده، شکل و فرم خود را از دست بدهد.پارچه و لباسهای مخملی را 
هیچ گاه اتو نکنید و اگرمخمل چروک شد، ابتدا اتو را بالای پارچه نگه دارید تا 
بخار به همه جای آن برسد، سپس در حالی که هنوز نم دار است با کف دست 

بدون آن که بسوزید آن را صاف کنید.
* نکاتــی که در اتو زدن پیراهن های زنانه و دامن باید به آن 

توجه کرد :
  بــه جنس پارچه ی پیراهن های زنانه دقت کنید و قبل از اتو کردن دمای تو 
را برحســب پارچه تنظیم کنید.ترتیب اتو زدن در پیراهن های زنانه هم، یقه ، 
سرشانه، آستین ، جلوی پیراهن، پشت پیراهن و در نهایت دامن پیراهن است.به 
دکمه ها، گل ها و یا اکسسوری متصل به پارچه هنگام اتو زدن پیراهن های زنانه 
توجه کنید تا در برابر حرارت آسیب نبینند.چین و پیلی لباس را از روی خط 
اتوی خودشان اتو بزنید.برای اتو زدن دامن، دامن را از جلو پهن کرده و از پایین 
دامن به بالا یعنی از لبه دامن به سمت کمر اتو بزنید سپس دامن را بچرخانید و 

پهلوها و پشت دامن را اتو بکشید. 

یک غذای رژیمی برای کسانی که نمیخواهند چاق شوند. 
ابتدا چربی های مرغ را بگیرید و آن را تا اندازه ای که زیاد 
خرد نشود، چرخ کنید. سپس مرغ ریز چرخ شده را درون 

یک کاسه بریزید. 
 مواد لازم برای درست کردن برگر مرغ رژیمی
مرغ بدون استخوان و بدون پوست ......... 900 گرم
پودر سیر ..........................1/4 قاشق چای خوری
پیاز .......................................................1 عدد
پودر سوخاری ....................................... 60 گرم
آب ....................................... 5 قاشق چای خوری
نمک و فلفل .............................. به میزان دلخواه

 طرز تهیه برگر مرغ رژیمی
مرغ را بشویید و چربی های آن را جدا کنید و چرخ کنید.
ســعی کنید طوری چرخش کنید که خیلی له نشود.مرغ 
چرخ شــده را با پیاز ریز خرد شده ،پودر سوخاری ، نان 
خردشده ،پودر سیر، کمی نمک و فلفل مخلوط کنید و با 
دست ورز دهید. مخلوط بدست آمده حالت چسبندگی 
ندارد .بخاطر همین آن را یک ســاعت در یخچال قرار 
دهید. پس از گذشت این زمان مخلوط را از یخچال بیرون 
بیاورید و در انــدازه های همبرگر حدود 11 تا 12 عدد 

همبرگر درست کنید.
ســپس تابه ای را روی حرارت ملایم قرار دهید و کمی 
روغن داخلش بریزید و همبرگر ها  را سرخ کنید و بعد از 

4 تا 6 دقیقه طرف دیگر همبرگر را سرخ کنید .
  نکات تکمیلی در مورد برگر مرغ رژیمی
برگر مرغ رژیمی جزو غذاهای رژیمی می باشد .

زمان آماده ســازی مواد اولیه و مایحتــاج آن حدودا 1 
ساعت و و 20دقیقه  و زمان پخت و انتظار آن در حدود 
15دقیقه می باشد .برگر مرغ رژیمی را می توانید در وعده 
نهار - شام - سرو کنید . توجه نمایید مقدار مواد اولیه و 

دستور تهیه برای 8 نفر مناسب می باشد . 

یکشنبه 27 مرداد 1398

16 ذی الحجه 1440

سال هجدهم شماره 3110 

9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید
 با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

نکات ظریف در اتو کردن صحیح لباس ها

  

دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400020 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9809977616400032 شاکی : ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند  محمد حسین به نشانی استان هرمزگان شهرستان بندرعباس -شهر بندرعباس -بلوار 
جمهوری اسلامی نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20 .  اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.بتاریخ 98/5/12 پرونده کلاسه 
9809987616400020 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/152117/ن - مورخه 1398/4/29 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک 

موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به 
شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 5432 مورخه 92/4/10 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400018 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9809977616400022 شاکی : ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند  محمد حسین به نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس -بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به 

جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20 . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 98/5/12 پرونده کلاسه 9809987616400018 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/152102/ن - مورخه 1398/4/29 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 6430 مورخه 92/4/10 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400023 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9809977616400025 شاکی : ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین به نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس -بلوار جمهوری اسلامی 

نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 98/5/12 پرونده کلاسه 9809987616400023 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/158758/ن - مورخه 1398/5/1 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 5446 مورخه 92/4/10 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

  

دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400024 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9809977616400026 شاکی : ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند  محمد حسین به نشانی استان هرمزگان شهرشتان بندرعباس -شهر بندرعباس-بلوار جمهوری 

اسلامی نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20 . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 98/5/12 پرونده کلاسه 9809987616400024 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/158762/ن - مورخه 1398/5/1 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله پاسخ شماره 5415 مورخه 92/4/10 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روابط عمومی 
نهاي  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان
سیلاب 46 قربانی گرفت

 به دنبال بارش شــدید باران و جاری شدن سیل، ۴۶ نفرجان خود 
را در کشور سودان از دست دادند. به گزارش ایرنا، سلیمان عبدالجبار  
معاون وزیر بهداشــت سودان گفت: از مجموع ۱۸ ایالات سودان ۱۶ 
ایالت دچار آبگرفتگی و جاری شدن سیل شده و هزاران خانه در این 
کشور آسیب دیده اســت. بارش باران و جاری شدن سیل همچنین 
موجب تلف شــدن یکهزار و ۶۰۶ رأس دام شد و به ۱۲۷ تأسیسات 
زیربنایی شامل مسجد، مدرسه، مراکز بهداشتی و عمومی خسارت وارد 
کرده اســت.از ابتدای ماه جاری میلادی، بارش شــدید باران و سیل 
سراسر سودان را در بر گرفته که در جریان آن، منازل زیادی تخریب 
و راه های ارتباطی جنوب این کشــور به خارطوم؛ پایتخت سودان 

قطع شده است. 

حملات جنگنده‌های اسرائیلی به مواضع مقاومت در غزه
 جنگنده های رژیم صهیونیســتی مواضع نیروهای مقاومت را در 
شمال غزه هدف حملات خود قرار دادند.به گزارش مهر، جنگنده های 
رژیم صهیونیســتی مواضع نیروهای مقاومت را در شمال غزه هدف 
حملات خود قرار دادند.این مواضع مشخصا در شرق شهرک »التفاح« 
واقع در شمال نوار غزه هدف قرار گرفتند.این حملات جنگنده های 
رژیم صهیونیستی ساعاتی پس از اعلام ارتش اسرائیل درباره شلیک 
ســه فروند راکت گروه‌های مقاومت فلســطین به سوی شهرک‌های 

صهیونیستی در اطراف نوار غزه صورت گرفت.

شلیک موشک »زلزال۱«
 به سمت مواضع متجاوزان در عسیر

 نیروهای مقاومت یمن با شلیک یک فروند موشک زلزال۱ مواضع 
متجاوزان را در استان عسیر واقع در جنوب عربستان در هم کوبیدند.
به گزارش  مهر، نیروهای مقاومت یمن با شلیک یک فروند موشک 
زلزال۱ مواضع متجاوزان را در استان عسیر واقع در جنوب عربستان 
در هم کوبیدند. بر اساس این گزارش، یگان موشکی ارتش یمن مواضع 
نظامیان سعودی را در منطقه »مجازه« واقع در استان عسیر هدف قرار 
دادند.نیروهای یمنی هم چنین مجددا فرودگاه ابها واقع در عربستان را 

هدف قرار دادند.

حمله های پهپادی نیروهای مسلح یمن به فرودگاه 
»أبها« عربستان

  سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله های پهپادی این نیروها 
به فرودگاه بین المللی »أبها« در عربستان سعودی خبر داد.به گزارش 
مهر، سخنگوی نیروهای حوثی یمن اعلام کرد که این نیروها فرودگاه 
بین المللی »أبها« در عربستان سعودی را هدف حملات پهپادی خود 
قرار داده اند.به گفته سخنگوی نیروهای حوثی یمن، »این حمله های 
پهپادی پروازهای ورودی و خروجی در این فرودگاه را متوقف کرده 

است«.مقامات سعودی هنوز خبر این حمله را تأیید نکرده اند.

عملیات شهادت‌طلبانه در »گوش عتصیون«
 منابع رســانه ای از زخمی شــدن ۲ صهیونیست به دنبال عملیات 
شهادت طلبانه فلسطینیان در »گوش عتصیون« خبر می دهند.به گزارش  
مهر، یک عملیات شــهادت طلبانه دیگر در اراضی اشــغالی به وقوع 
پیوسته اســت.بر اساس این گزارش، در این عملیات یک فلسطینی به 
وسیله خودرو شماری از صهیونیستها را در گوتش عتصیون در الخلیل 
زیر گرفته اســت.به دنبال این عملیات ۲ صهیونیست به شدت زخمی 
شدند. صهیونیستها به سمت عامل عملیات مقاومتی در گوش عتصیون 
تیراندازی کردند.درحال حاضر اخبار متناقضی درخصوص به شهادت 

رسیدن عامل عملیات مقاومتی در گوش عتصیون منتشر شده است.

برادر »هیبت الله آخوندزاده« در انفجار پاکستان
 کشته شد

   برادر رئیس طالبان در انفجار مســجدی در پاکستان کشته شد. 
به گزارش  مهر، »حافظ احمد الله« برادر هیبت الله آخوندزاده رئیس 
طالبان افغانستان در حادثه انفجار در مسجدی در پاکستان کشته شد.این 
درحالیست که رسانه های پاکستانی ساعاتی پیش از وقوع انفجار در 
منطقه »کچلاک« در شهر کویته پاکستان مرکز ایالت بلوچستان خبر 
داده بودند.بر اساس اعلام این خبرگزاری، بر اثر این انفجار ۴ نفر کشته 
و ۲۰ نفر نیز زخمی شدند.بر اساس اعلام اسپوتینک، پلیس اعلام کرد 

که این حادثه بر اثر انفجار مواد منفجره دست ساز روی داده است.

یک ایستگاه مترو در نیویورک تخلیه شد 
   یک ایســتگاه مترو در نیویورک به دلیل مشاهده ۲ بسته مشکوک 
تخلیه شد.به گزارش مهر، یک ایستگاه مترو در نیویورک به سبب مشاهده 
2 بسته مشکوک تخلیه شد.بر اساس اعلام این خبرگزاری، مقامات شهر 
نیویورک یک ایســتگاه مهم مترو را تخلیه کردند؛ زیرا پلیس این شهر 
اعلام کرد در حال اجرای تحقیق درباره وجود ۲ بســته مشکوک است.

تا کنون درباره ماهیت بسته های مشکوک خبری منتشر نشده است.

انفجار در مسجدی در ایالت بلوچستان پاکستان
 با ۲۴ کشته و زخمی

   رســانه ها از وقوع انفجار در مســجدی در ایالت بلوچستان 
پاکستان با ۲۴ کشته و زخمی خبر می دهند. به گزارش مهر، رسانه 
های پاکستانی از وقوع انفجاری در منطقه »کچلاک« در شهر کویته 
پاکستان خبر می دهند.بر اساس اعلام این خبرگزاری، بر اثر انفجار 
بمب در  یک مســجد در منطقه کچلاک از نواحی ایالت بلوچستان 
پاکســتان ۴ نفر کشته و ۲۰ نفر نیز زخمی شــدند.بر اساس اعلام 
اسپوتینک، پلیس اعلام کرد که این حادثه بر اثر انفجار مواد منفجره 
دســت ساز روی داده است.شواهد عینی در این باره اعلام کردند که 
حادثه مذکور خسارت های زیادی را برجای گذاشته است.تا کنون 

هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این حادثه را برعهده نگرفته است.

۳ ملوان روس در سواحل کامرون ربوده شدند
 وزارت خارجه روســیه اعلام کرد: ۳ ملــوان روس در نزدیکی 
سواحل کامرون ربوده شدند.به گزارش مهر، وزارت خارجه روسیه 
اعلام کرد: دزدان دریایی به یک کِشــتی باری حمله کرده و ۸ نفر از 
جمله ۳ ملوان روس را ربوده اند. بر اســاس اعلام وزارت خارجه 
روسیه، این کِشتی متعلق به یک شرکت دانمارکی بود و دیپلمات های 
روسی به منظور تسهیل آزادی سریع شهروندان با مقامات کامرون و 

صاحبان کشتی در حال تماس و رایزنی هستند. 
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حوادث
  مردی که در پوشــش مســافربر اقدام 
به ربــودن و قتل یــک زن در بزرگراه 

صیادشیرازی کرده بود، دستگیر شد.
  به گزارش ایران، سرهنگ داود فرد جانشین 
رییس پلیــس آگاهی تهران بزرگ درباره این 
پرونده گفت: صبح روز چهارم مردادماه امسال  
درپی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریتهای 
پلیسی ۱۱۰ ماموران کلانتری پاسداران پلیس 
از کشــف جســد یک زن در مسیر شمال به 
جنوب بزرگراه شهید صیاد شیرازی با خبرشده 
و برای رســیدگی به موضــوع به محل اعزام 

شدند. 
  وی بــا بیان اینکه با تایید قتل و به دســتور 
مقام قضایی پرونده برای رسیدگی در اختیار 
ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت، گفت: با انتقال جســد به پزشکی 

قانونی و انجام  بررســی اولیه، مشخص شد 
جسد متعلق به یک زن حدوداً ۴۸ ساله است 
که با برخورد جســم سنگین به سرش دچار 
خونریزی شــده و همین مسئله به مرگ وی 
منجر شده است، اما در بررسی صورت گرفته 
هیچ گونه مدارک شناسایی هویتی از جسد به 

دست نیامد.
  جانشــین رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: با شروع تحقیقات جنایی، کارآگاهان 
در بررسی صورت گرفته بین افرادی که فقدان 
آنها اعلام شــده بود با یک مورد شــکایت 

برخورد کردند که در آن مردی ۵۰ ساله 
اعلام کرده بود همسرش صبح برای انجام کار 
بانکی از منزل خارج شده و تا کنون به منزل 
بازنگشته، که بلافاصله وی به اداره دهم پلیس 
آگاهی دعوت شده و از روی تصاویر موجود، 
جسد را شناسایی کرد که با به دست آمدن این 
سرنخ به بانک مذکور اعزام شدند و در بررسی 
فیلم دوربین‌های مداربسته بانک، مشخص شد 
مقتول پس از انجام کار بانکی ســوار بر یک 
خودروی ســواری شده و محل را ترک کرده 
است. فرد با بیان اینکه کارآگاهان با بهره گیری 

از روش‌هــای علمی کشــف جــرم، مالک 
خودروی مذکور را شناســایی کردند، گفت: 
ماموران پس از هماهنگی با بازپرس شــعبه 
چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، این فرد را در 
تاریخ ۱۶ مردادماه در محله بهارشیراز دستگیر 
و بــه اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل 
کردند که در تحقیقــات اولیه صورت گرفته 
از مظنون، وی منکر هرگونه قتل شــد، اما با 
انجام تحقیقات پلیسی و ارائه دلایل و مدارک 
موجود و تصاویر دوربین مداربسته نهایتاً لب به 
اعتراف گشــود و ضمن اعتراف به جنایت، به 

کارآگاهــان گفت کــه روز حادثه در خیابان 
مولوی در حــال تردد بوده کــه مقتول را به 
صورت دربســتی به مقصد ســبلان ســوار 
خودرویش کرده اســت. متهم در طول مسیر 
متوجه طلا و جواهرات همراه مقتول شــده و 
همین مســاله او را وسوســه کرده که اقدام به 

سرقت کند.
  وی با اشاره به اعترافات متهم گفت: این فرد 
پس از تغییر مسیر به سمت بزرگراه شهید صیاد 
شیرازی، با مقتول درگیر شده و در نهایت پس 
از کشــاندن وی به فضای سبز کنار بزرگراه با 

وارد آوردن چند ضربه به وسیله سنگی بزرگ، 
او را به قتل رســانده و متواری شده است که 
کارآگاهان پس از شــنیدن اظهارات قاتل به 
مخفیــگاه متهم واقع در شــهرری رفته که در 
بررســی صورت گرفته، طلاجات، موبایل و 
شناسنامه مقتول از داخل انباری محل کشف 
شــد که ارزش تقریبی این اموال ۸۰۰ میلیون 

ریال برآورد شد.
  جانشــین رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با توجه به اعتراف صریح متهم 
به قتل، با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
شــعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، متهم 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف احتمالی 
زوایای پنهانی پرونــده در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

  

  آن قدر از دوران کودکی مورد سوء استفاده اطرافیانم قرار 
گرفتم که همواره آرزو می کردم نه شاهزاده ای با اسب سفید، 
بلکه جوانی مســتمند یا حتی مردی متاهل به سراغم بیاید 
تا من هــم مانند خیلی از دختران دیگر ازدواج کنم و از این 

وضعیت رها شوم چرا که دیگر سن و سالم گذشته بود و ...
  زن 31 ســاله ای که برای جلوگیری از متلاشــی شدن زندگی 
اش دســت به دامان قانون شده بود درحالی که آثار ناشی از کتک 
کاری های همســرش را دلیلی بر ادعای خودش می دانست در 
تشــریح سرگذشت خود به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
سیدی مشــهد گفت: پدرم شــغل ثابتی نداشــت و از نظر مالی 
 در ســطح بســیار ضعیفی بودیم به همین دلیل روزگار سختی را 
مــی گذراندیم. من آخرین فرزند خانواده بودم و یک خواهر و دو 
برادر بزرگ تر از خودم داشتم. خلاصه به دلیل وضعیت مالی پدرم 
هیچ گاه آرزوهای کودکانه ام برآورده نمی شدو گاهی حتی داشتن 
کفش های زیبا یا کیف های مدرسه قشنگ برایم به یک رویا تبدیل 
می شــد. از ســوی دیگر نیز همواره مورد سوء استفاده اطرافیانم 
قرار می گرفتم چرا که آن ها با خرید خوراکی هایی که دوســت 
داشــتم یاحتی یک اســباب بازی کودکانه ارزان قیمت مرا طعمه 
هوسرانی‌های خودشان می کردند اگرچه مادرم نیز آرام آرام ماجرا 
را فهمیده بود ولی برای حفــظ آبرو هیچ حمایتی از من نمی‌کرد. 
خلاصه در این شــرایط خانوادگی رشــد می کردم و آرزو داشتم 
روزی از این وضعیت نجات پیدا کنم. بالاخره در دوران راهنمایی 
ترک تحصیل کردم و در کنار خواهر و برادران بزرگ ترم ماندم. از 
طرف دیگر خواهر بزرگم خواستگاری نداشت و من هم به خاطر او 
نمی توانستم ازدواج کنم. البته به دلیل وضعیت اجتماعی و اقتصادی 
ضعیف خانواده ام کمتر خواستگارانی به سراغم می آمدند در حالی 
که آرام آرام سن ازدواجمان به تاخیر می افتاد آرزو می‌کردم فقط 
مردی حاضر به ازدواج با من باشــد دیگر هیچ چیزی برایم مهم 
نبود تنها می خواستم از این شــرایط زندگی رها شوم. روزها به 
همین ترتیب سپری می شد تا این که دو سال قبل زمانی که برای 
بازگشــت به منزل منتظر اتوبوس شهری بودم ناگهان راننده یک 
دستگاه پراید در ایســتگاه اتوبوس توقف کرد من هم ناخواسته 
مســیر منزلمان را اعلام کردم و سوار خودرو شدم. راننده مسافر 

دیگری نداشت و این گونه سر صحبت بین من و راننده باز شد. از 
هر دری سخن گفتیم تا این که به درد دل با او پرداختم و گوشه ای 
از مشکلات زندگی ام را برایش بازگو کردم وقتی به مقصد رسیدیم 
شماره تلفن هایمان را رد و بدل کردیم و این گونه رابطه تلفنی بین 
من و »شهباز« آغاز شد. او مردی متاهل بود و سه فرزند داشت. 
با وجود این به یکدیگر علاقه مند شدیم و روابط تلفنی ما کم کم 
به دیدارهای پنهانی کشید. در این میان زمانی که همسر و فرزندان 
 شــهباز در منزل نبودند یا برای دیدار بستگانشــان به شهرستان 
می رفتند من هم با تماس تلفنی شهباز به منزلش می رفتم و ... این 
روابط همچنان ادامه داشــت و من با هر بهانه ای به دور از چشم 
اعضای خانواده ام به دیدار شــهباز می رفتم تا این که سه ماه بعد 
از این روابط مخفیانه متوجه شــدم باردار هستم. نگرانی عجیبی 
سراسر وجودم را فرا گرفته بود و از یک رسوایی بزرگ خانوادگی 
وحشت داشتم. وقتی ماجرا را برای شهباز بازگو کردم همه چیز 
به هم ریخت. او که با خشم توام با فحاشی با من سخن می گفت 
همه آن حرف های عاشقانه اش را فراموش کرد و از من خواست 
به هر طریق ممکن جنینم را سقط کنم ولی من حاضر به این کار 
نشــدم و اصرار کردم که باید مرا به عقد دایم خودش درآورد او 
هم که بر سر یک دو راهی قرار گرفته بود حاضر شد به صورت 
پنهانی مرا به عقد موقت طولانی مدت خود دربیاورد تا همسرش 
از ازدواج مجدد او مطلع نشود. با این توافق، شهباز برایم خانه ای 
در حاشیه شــهر اجاره کرد من هم با اندک لوازمی که تهیه کرده 
بودم پا به زندگی مشترک با او گذاشتم. ولی هنگام اسباب کشی 
به منزل جدید، ناگهان به طور ناخواسته جنینم سقط شد. شهباز 
وقتی این موضوع را فهمید نفس راحتی کشید و سعی کرد کمتر به 
منزلم بیاید. این درحالی بود که همســر اول او نیز پی به ماجرای 
ازدواجش برده بود و اختلاف شدیدی داشتند به همین دلیل دیگر 
شهباز سراغ من نمی آمد و به طور مخفیانه مبالغی را برای اجاره 
منزل و تامین مخارج زندگی پرداخت می کرد، اما اصرار به طلاق 
داشت چرا که نمی خواست زندگی اش از هم بپاشد در این میان 
من هم دوست نداشتم به زنی مطلقه و بی پناه تبدیل شوم در عین 
حال شهباز هر از گاهی به سراغم می آید و مرا به باد کتک و ناسزا 

می گیرد تا مجبور شوم از او طلاق بگیرم و ...

ماجرای عاشقی یک مسافر! 
در امتداد تاریکی

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای سهیل کرمی طالقانی فرزند شیرینعلی بشماره ملی 
۵۶۹۹۹۲۲۸۱۴به آدرس قشم- درگهان بازار قدیم لاين سوم پلاک 
۲۰۷بعنوان متعهد و آقای سینا حسنی دو رودخانی فرزند جواد بشمارہ 
ملی ۵۶۹۰۰۱۴۲۲۲ به آدرس قشم-درگهان بازاردريا پلاک ۱۰۱۹ و 
احمد قلیپور دورودخانی فرزند قربانعلی با شماره ملی ۵۶۹۹۹۲۸۸۴۷ 
به نشانی درگهان بازار زمرد پلاک b 74  مدیونین پرونده اجرائی 
کلاسه 97۰۰۳۰۶ ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد 
بانکی شماره ۱۱۹۴۰۹۲۰۹ مورخ 1394/03/07جهت وصول مبلغ 
290/927/801ریال موضوع لازم الاجرا )دویست و نود میلیون و 
نهصد و بیست و هفت هزار و هشتصد و یک ریال( به انضمام حقوق 

دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/12/01 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در 
واحد اجرای اسنادرسمی قشم : در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامورابلاغ اداره پست 
قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده ایدوبستانکار نیز نتوانسته شما رامعرفی نماید و آدرس 
شما برای این واحدهم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد 
اسناد رسمی لازم اجرا اجرائيه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات 

عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهند یافت )م الف ۲۰۱۴ / ۹۸ (

عزیز بهرامی
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی ابلاغ اجرائیه
 بدینوسیله به آقای رسول رستمی فرزند بیوکعلی بشماره ملی 
۲۲۷۹۷۱۹۸۶۱ به آدرس قشم- درگهان مجتمع تجاری دو دلفین اول 
لاين رز ۴ بعنوان متعهد و آقای کامران ولیزاده چناری فرزند ولی‌جان 
بشماره ملی ۲۶۶۰۰۷۰۸۵۷ به آدرس قشم-درگهان بازار دریا. لاین 
ساحل ۲ پلاک ۱۲۰۳ و مرتضی قنبر پور دورود خانی فرزند حمداله با 
شماره ملی ۵۶۹۹۰۶۶۹۶۹ به نشانی درگهان بازار قدیم دالان ۷ پلاک 
۴۷۴ بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۳۴۷ ابلاغ می شود که 
بانک سپه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره ۱۴۹۴۱۰۲۳۴ مورخ 

1394/05/25جهت وصول مبلغ 322/010/582 ریال موضوع لازم الاجرا )سیصد و بیست و دو میلیون و 
ده هزار و پانصد و هشتاد و دو ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/11/28 
اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به 
اینکه طبق گزارش مامورابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده اید وبستانکار نیز 
نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار 
و برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار 

و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. )م الف 98/2007(

عزیز بهرامی
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

برق طلاهای زن مسافر، از مرد مسافرکش قاتل     ساخت

  سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در 
منطقه ایوانکی سمنان مرگ 2 نفر را در پی 

داشت.
  به گزارش ایران، رضــا عامری معاون امداد 
و نجات هلال‌احمر شهرســتان گرمسار گفت: 
هواپیمای آموزشــی در ارتفاع 150 متری از 
سطح زمین دچار حادثه شده و سقوط کرد.وی 
افزود: این سانحه در حدود 300 تا 500 متری 

از فرودگاه افلاک ایوانکی رخ داده است.وی با 
اشاره به مرگ هر دو سرنشین این هواپیما گفت: 
در اثر این حادثه کاپیتان فتحی‌نژاد که 51 سال 
سن داشــته و خانم حسینی‌نژاد که از نیروهای 

آموزشی بوده جان باختند.
  معاون امداد و نجات هلال احمر شهرســتان 
گرمسار با بیان اینکه هواپیما بعد از برخورد با 
زمین دچار آتش‌سوزی شده ادامه داد: تیم‌های 

امدادی به سرعت به محل اعزام شدند.
  وی در پاسخ به این پرسش ایسنا که گفته شده 
هر دو سرنشین بعد از سقوط زنده بودند اما به 
دلیل گیر افتادن در بین لاشه هواپیما نتوانستند 
خود را نجات دهند، افزود: زمانی که ما به محل 
حادثه رســیدیم متاسفانه هر دو سرنشین جان 

باخته بودند.

جزئیات سقوط مرگبار هواپیمای آموزشی در سمنان

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان:

آگهی ابلاغ اجرائیه
ملی  بشماره  آقا  فرزندغلام  بادآهنگ  فرهاد  آقای  به  بدینوسیله 
۱۹۷۲۲۱۹۱۳۸ به آدرس قشم- درگهان بازار دریا طبقه همکف 
ساحل ۲ پلاک ۱۲۰۱ و آقای حسام فرهادی فرزند بهمن بشماره 
ملی ۱۹۱۰۳۵۰۳۹۷ به آدرس قشم-درگهان بازار دریا طبقه همکف 
ساحل ۹ پلاک ۱۹۵۴ مدیونین پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۰۳۳۷ 
ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره 
۱۴۹۴۱۰۸۹۸ مورخ 1394/10/26جهت وصول مبلغ 480/354/899 
ریال موضوع لازم الاجرا) چهارصد و هشتاد میلیون و سیصد و پنجاه 
و چهار هزار و هشتصد و نود و نه ریال( به انضمام حقوق دولتی و 

سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 96/09/16 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد 
اجرای اسنادرسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم 
آدرس اعلامی)متن اجرائیه (شناخته نشده ایدوبستانکارنیز نتوانسته شمارامعرفی نماید و آدرس شما 
برای این واحدهم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد 
اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی میشود چنانچه . ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی . طبق تقاضای بستانکار و 

برابر مقررات عملیات اجرائی عليه شما ادامه خواهد یافت.
 )م الف 98/2018(

عزیز بهرامی
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای طهماسب جمالپور فرزند علی محمد بشماره 
ملی ۵۵۵۹۱۲۷۵۷۴ به آدرس قشم درگهان مجتمع تجاری دودلفین 
همكف لاین رز پلاک ۲۱۵۸ بعنوان متعهد وآقای علیرضا اسد پور 
کوفی فرزند شهریار شماره ملی 5۱۹۷۲۳۸۹۹۰۴ به آدرس قشم-
درگهان بازار دریا ساحل ۱ بعنوان ضامن پرونده اجرائی کلاسه 
قرارداد  استناد  به  درگهان  سپه  بانک  که  میشود  ابلاغ   ۹۷۰۰۳۴۶
بانکی شماره ۱۴۹۳۰۶۸۹۲ مورخ 1393/07/07 جهت وصول مبلغ 
339/758/861 ریال موضوع لازم الاجرا)سیصد و سی و نه میلیون و 
هفتصد و پنجاه  و هشت هزار و هشتصد و شصت و یک ریال( به 
انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 1397/11/28 

اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده 
اید و بستانکار نیز نتوانسته شمارامعرفی نماید و آدرس شما برای این واحدهم مشخص نیست لذا 
باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائيه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود 
ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد 

یافت. )م الف 98/2005(
عزیز بهرامی

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

  سه عضو یک باند تبهکاری که به طعمه 
با  بودند،  خورانده  بیهوشی  داروی  خود 
تلاش مأموران فرماندهی انتظامی مشهد 

شناسایی و دستگیر شدند.
  به گزارش ایران، سه سارق حرفه‌ای برای 
آنکه بتوانند اقدامات شــوم خود را در شهر 
اجرایی کنند، تصمیم گرفتند ابتدا یک نفر از 
آن‌ها به سطح شهر برود و در پوشش مسافر، 
یک پیک موتوری را شناســایی و پس از 
کرایه کردن موتور برای چند مقصد کوتاه او را 
به مکان موردنظر کشیده و داروی بیهوشی را 
با همکاری دیگر اعضای باند به او بخوراند. 
  یک روز صبح همین اقدام را کلید می‌زنند 
و یک جوان پیک موتوری را بیهوش و لوازم 

همراه  او را سرقت و متواری می‌شوند. 
پس از آن وقتی مالباختــه به حال می‌آید 
متوجه می‌شــود چه بلایی سرش آمده و به 
سرعت خودش را به دادسرای ناحیه ۲ مشهد 
رســانده و در آنجا طرح شــکایت می‌کند. 
پرونده این واقعه پس از ثبت در دادســرا به 
شعبه ۲۰۲ بازپرســی ارجاع و در ادامه هم 
قاضی شعبه از مالباخته می‌خواهد ماجرا را 
به صورت کامل و دقیق شرح دهد و پس از 

آن گفته‌هایش را مکتوب کند. 
 جلب اعتماد و اجرای نقشه 

شاکی هم درتشریح ماجرای سرقت عنوان 
کرد: شغل من کارکردن با موتورسیکلت است 
و برای کسب درآمد، مســافر و ... جابه‌جا 

می‌کنم. 
روز سرقت هم در شهر دور می‌زدم که یک 
نفر جلو من دســت بلند کرد و وقتی موتور 

را متوقف کردم، مدعی شــد در چند نقطه 
شــهر کار دارد و از من خواست تا او را به 
آدرس‌های مدنظرش برسانم. مسافرنما وقتی 
سوار موتور شــد با چرب زبانی و فن‌بیانی 
که داشــت طوری وانمود کرد که آدم دست 
بخیری است. حتی برای جلب اعتماد  بیشتر 
بین راه از من خواست موتور را نگه دارم تا 
او به یک فرد نیازمند کمک کند و این کار را 
هم کرد. کمی بعد پس ازآنکه چند دقیقه‌ای با 
او همراه شدم، از من خواست تا مقابل یک 
بستنی فروشی در حوالی منطقه طلاب توقف 
کنیم. لحظاتی بعد دو بستنی خرید و گفت به 
پارکی که در همان نزدیکی قرار دارد برویم 
و آنجا بستنی بخوریم. من هم که ازهمه جا 
بی‌خبــر بودم به محض خوردن بســتنی از 
هــوش رفتم و وقتی به هــوش آمدم دیدم 
موتــور، موبایل، وجوه نقد و هرچه همراهم 

بود به سرقت رفته است. 
دستگیری متهمان و احتمال افزایش سرقت‌ها

در ادامه بازپرس شعبه دستور دستگیری متهم 
را صادر و در اختیار مأموران پلیس قرار داد. 
اقدامات فنی و پلیس انجام و مشخص شد 
روز ســرقت دو نفر دیگر هم با متهم اصلی 
همدســت بوده که پس از آن، محل اختفای 
آن‌ها شناسایی و هر سه متهم دستگیر شدند. 
با دستگیری سارقان و اعتراف صریح آن‌ها و 
اعلام نظر پلیس که احتمال انجام سرقت‌های 
مشــابه از ســوی اعضای بانــد را متصور 
می‌دانســت، مأموران اداره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی، مأمور شدند تا تحقیقات 

تکمیلی در این رابطه را صورت دهند. 

سرقت با
 بستنی آلوده

جسدخانواده پنج‌نفری ســاکن جزیره لاوان که نزدیک به سه 
هفته از مرگشان می‌گذرد در منزل مسکونی‌شان  کشف شد. 

  به گزارش ایســنا،، چهارشنبه هفته جاری اجساد پنج نفر از اعضای 
خانواده در منزل مســكونی در جزیره لاوان كشف شد كه بیش از ٢٠ 
روز از مرگ آن‌ها گذشــته بود. برای نخستین بار دهیار لاوان بود که 
خبر کشف جسد یک خانواده ۵ نفره از اهالی چهواز پارسیان، ساکن و 

شاغل در جزیره لاوان را اعلام کرد. 
عبدالله حیدری افزود: جسد زن و مرد این خانواده به همراه دو دختربچه 
و یک پسر نوجوان در این منزل مسکونی کشف‌شده که شواهد حاکی از 
این است که مدت زیادی نیز از فوت آن‌ها می‌گذرد . دهیار لاوان تصریح 
کــرد: پلیس و مقامات قضایی فوراً در جریان موضوع قرار گرفتند که 
حال علت فوت این خانواده در دست بررسی توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی است. در همین خصوص پسرخاله پدر خانواده با انتشار پستی 
اینستاگرامی خبر فوت محمد معراجیان، آمنه)همسر، مهسا، علیرضا و 
سحر)فرزندان این زوج( را تأیید می‌کند. علی احمدی در این خصوص 
گفت: شیفت شب بودم که با شنیدن خبر مرگ پسرخاله‌ام و خانواده‌اش  
به‌سرعت به محل حادثه رفتم که با صحنه دردناکی روبرو شدم، اجساد 

کبود بودند و مشخص بود که زمان زیادی از مرگ آن‌ها می‌گذرد. 
وی با بیان اینکه ساعت 18 روز چهارشنبه شیفت شب در پالایشگاه 
نفت بودم که شــوهرخاله‌ام از شــیراز تماس گرفت و گفت که چند 
روز است پســرش جواب تلفنش را نمی‌دهد و نگران حالش است، 
خاطرنشــان کرد: به برادرم تماس گرفتم که به خانه پسرخاله برود تا 

خانواده را از نگرانی در بیارد. برادرم پس از عبور از چند کوچه به منزل 
رسید و درب خانه را به صدا درآورد ولی صدای کسی از درون منزل  
شنیده نشد، به همسایه‌ها مراجعه ولی آن‌ها نیز از این خانواده بی‌اطلاع 

بودند و می‌گفتند قرار بوده به مسافرت بروند.  
  احمــدی ادامه داد: برادرم پس از تعریف ماجرا با هماهنگی مأموران 
انتظامی بالای دیوار خانه می‌رود و نگاهی به حیاط می‌اندازد، پس از 
چند دقیقه با من تماس گرفت که درب خانه نیم‌باز اســت و بوی بدی 
توی حیاط پیچیده اســت، نگران شدم و مرخصی گرفتم ، ساعت 21 
و 10 دقیقه بود مأموران انتظامی آنجا بودند که با نامه  مراجع قضایی 
وارد خانه شــدند. وی بیان کرد: صحنه دردناکی بود اجساد کبود شده 
بودند، پسرخاله‌ام درب حال افتاده بود، همسر )آمنه( و دخترش )سحر 
12 ساله( در آغوش هم قرار داشتند، علیرضا 4 ساله نیز در گوشه‌ای 

از اتاق و مهسا )7 ساله(درون اتاق دیگر که به دیوار تکیه داده بود. 
  رئیس پلیس  آگاهی هرمزگان در این خصوص گفت: بحث جنایت 
در كشــف اجســاد اعضای خانواده در لاوان ، منتفی است. سرهنگ 
عبدالمجید کرمی دقایقی پیش در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه خلیج‌فارس، 
افزود: پس از بررســی از محل حادثــه تاکنون مداركی دال بر قتل  و 
ســرقت مشاهده نشــده و این موضوع منتفی است. وی با بیان اینكه 
اجساد به پزشك قانونی منتقل‌شده و پس از كالبدشكافی و آزمایشات 
مختلف، منتظر جواب هســتیم، تصریح کرد: البته فرضیه مسمومیت 
مطرح‌شــده ولی تا جواب پزشك قانونی به دســت ما نرسیده باشد 

نمی‌توان در این موردنظر داد.

جنایت در كشف اجساد اعضای خانواده در لاوان منتفی است



  امام جمعه ســیریک با اشاره به افزایش تصادفات 
جاده ای در ســیریک گفت: چرا مسوولین اقدامی 
اساســی در این خصوص انجام نمی دهند آیا خون 

مردم سیریک ارزش ندارد. 
   به گزارش فارس، حجت الاســام والمســلمین حسن 
حیــدری در خطبه های نماز جمعه این هفته شهرســتان 
سیریک بیان کرد: متأســفانه مدتی است که آمار تلفات 
جاده‌ای بخاطر شترهای سرگردان در شهرستان سیریک 
زیاد شده است. حجت الاسلام والمسلمین حیدری ادامه 
داد: در همین دو هفته شاهد سه  الی چهار تصادف بوده ایم 
که برخی  از این تصادفات منجر به فوت شد. خانواده هایی 

داغدار شد و فرزندانی یتیم شدند. 
  امام جمعه شهرستان سیریک تصریح کرد: سؤال ما این 
است مسئول این حوادث و ناامنی کیست؟ چه کسی جواب 
خون جوانان این شهرستان را میدهد؟ جواب آن پدری که 
داغ فرزندش را دیده، مادری که هنوز چشم براه جوانش 

اســت؟  کی جواب آن بچــه ای را می‌دهد که چند روز 
دیگر یتیم چشــم به دنیا باز می‌کند.وی افزود: مسئولانی 
که کوتاهی می‌کنند تا این گونه جوانان مردم پرپر شــوند،‌ 
فردای قیامت باید جواب گو باشند. چرا باید بخاطر منافع 
یک عده قلیل، مردم امنیت نداشته باشند؟ چرا یک جلسه 
شورای تأمین در ســطح استان گرفته نمی‌شود و اگر هم 
گرفته میشود، فکر اساسی به حال مردم نمیشود؟ آیا جان 

مردم سیریک ارزش ندارد؟
  حجت الاسلام والمسلمین حســن حیدری اظهار کرد: 
بــه تازگی حتی باخبر شــدیم که یک عده شــتردار از 
سمت بندرعباس، شترهای خود را به شهرستان سیریک 
فرستاده‌اند. بنابراین مسئولان بندر عباس خیالشان راحت 

باشد، جاده بندرعباس امنیت دارد. 
  امام جمعه شهرستان سیریک ادامه داد:  بنده از مسئولان 
ذی‌ربط درخواســت میکنم به داد این مردم برسند. مردم 
ســیریک امنیت میخواهند تا کی باید داغ جوانان خویش 

را ببینند. مواظب باشید آه آن مادر داغدار شما را نگیرد. 
حجت الاسلام والمســلمین حیدری تاکید کرد: همچنین 
بنده از اصحاب رسانه درخواست میکنم که به این مسئله 
ورود بکنند، مســتند بسازند، ناامنی جاده های سیریک و 
مظلومیت این مردم را به گوش مسئولان برسانند. عزیزانی 
که مستند دریابست را ســاختند و منشأ تأثیر شد، ورود 
بکنند. تا ان شاء الله مســئولان یک فکر اساسی به حال 
مردم بکنند.وی با اشــاره به دیــدار مقام معظم رهبری با 
گروه‌های جهادی اضافه کرد: نکات مهمی در بیان ارزش 
کار جهادی و توصیه به گســترش و ارتقای کار جهادی، 
رعایت اخلاق و معنویت در محیط خدمت رسانی، ارتباط 
با گروه های دیگر، اطلاع رســانی هنرمندانه از فعالیتهای 
جهادی و همگانی کردن خدمت رســانی به مردم ازسوی 

معظم اله مطرح گردید.
  حجت الاســام والمسلمین حســن حیدری ایراد کرد:  
بنده از گروه های جهادی شهرســتان سیریک درخواست 

می‌کنم، کار جهادی خود را به روستاهای دیگر مخصوصا 
روســتاهای برادران اهل سنت ببرید تا عملا نشان دهید 

که شیعه مولایی هستید که همیشه غمخوار محرومان بود.
امام جمعه شهرستان سیریک عنوان کرد: کودتای ۲۸ مرداد 
درس هــای زیادی برای ملت ایران دارد که مهمترین آن، 
غیر قابل اعتماد بودن مستکبران بویژه آمریکاست. مصدق 
به آمریکا اعتماد کرد، چوبش را هم خورد. آمریکا حتی به 
کسانی مثل مصدق رحم نکرد؛ زیرا آنها نوکر و سرسپرده 
میخواهند، کســی مثل محمدرضای پهلوی که به راحتی 

بتوانند ثروتهای این کشور را چپاول کنند.
  حجت الاســام والمسلمین حیدری مطرح کرد: حضور 
هیئت یمنی در ایران و تقدیم پیام مکتوب بدرالدین رهبر 
جنبش انصارالله به محضر رهبر انقلاب مبنی بر قبول ولایت 
و تشکر از مواضع ایران، نشان داد که بحمدالله امروز جریان 
مقاومت به رهبری ایران، پیروز و قدرتمند است و با راهبرد 

مقاومت دژخیمان و ظالمان را به زانو در آورده است.

  خطیب نماز جمعه شهرســتان سیریک گفت: مقام معظم 
رهبری هم در این دیدار تاکید کردند: »هر ملت مؤمنی که به 
خدای متعال ایمان و به وعده الهی اعتقاد داشته باشد، قطعاً 
پیروز خواهد شد و بر همین اساس بدون شک پیروزی با 
ملت مظلــوم و مجاهد یمن خواهد بود. و امروز مزدوران 
عربستان و امارات در یمن به جان هم افتاده اند. وی افزود: 
هرچند این اتفاق می‌تواند نتیجه طبیعی اختلافات این دو 
کشور بر سر مسئله یمن باشد،‌ ولی ممکن است این اتفاق 
توطئه ای سعودی ـ اماراتی برای تجزیه یمن باشد که لازم 

است انصارالله یمن مراقب خدعه دشمن باشند.
  حجت الاسلام والمسلمین حســن حیدری تاکید کرد: 
حال مدیر آموزش و پرورش سیریک قصد تحویل سکان 
آموزش و پــرورش را دارد، درخواســت ما از مدیرکل 
آموزش و پرورش این اســت که فارغ از مسائل جناحی، 
شــخصی که به درد آموزش و پــرورش بخورد را به این 

مسئولیت بگمارند.

امام جمعه سیریک:

مستندسازان دریابست، در تصادفات با شتر ورود کنند

شهرستان
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حضور شرکت تعاونی نخلداران حاجی آباد 
در چهارمین نمایشگاه بین المللی

  مدیرعامل شــرکت تعاونی روستایی نخلداران حاجی آباد از حضور 
این شرکت در چهارمین نمایشگاه بین‌المللی تولیدات روستایی در محل 
دائمی نمایشــگاه‌های تهران خبر داد. به گــزارش روابط عمومی تعاون 
روستایی هرمزگان، سعید خسروی مدیرعامل شرکت نخلداران در حاشیه 
افتتاحیه این نمایشــگاه گفت: در مراسمی با حضور اسحاق جهانگیری 
معــاون اول رئیس جمهوری، معصومه ابتکار معاون رئیس جمهوری در 
امور زنان و خانواده و معاون توســعه امور روســتایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری چهارمین نمایشگاه توانمندی‌های روستاییان و عشایر 
در نمایشــگاه بین المللی تهران افتتاح شــد.وی افزود: شرکت تعاونی 
نخلداران در این نمایشگاه که همراه با اجرای مراسم‌های آیینی و محلی، 
اجرای تئاتر عروســکی و برنامه‌های متنوع مرتبط با زندگی روستایی و 
عشــایری، برگزاری استارت آپ‌های روســتایی بود.خسروی هدف از 
برگزاری نمایشــگاه آشنایی مردم به ویژه جامعه شهری، تولیدکنندگان و 
مصرف‌کنندگان، سرمایه‌گذاران، اصناف و تجار با توانمندی های روستایی 
و عشــایری دانســت و اظهار کرد: در این نمایشگاه، هر استان ایده‌های 
جدید و خلاقیت ها، توســعه فناوری‌های نوین و پروژه‌های دانش بنیان 
که در روستاها در جهت توسعه پایدار روستایی انجام شده را به نمایش 
گذاشته شده است که استان هرمزگان نیز در ۱۴ غرفه شهرستانی بصورت 
مجزا نســبت به ارائه محصولات خرما، مرکبات، آبزیان و صنایع دستی 

اقدام نموده است.

اعلام آمادگی برگزاری برنامه های کنگره 
امام سجاد در هشت‌بندی 

  در دیدار مدیر ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد، 
مدیر موسسه سجادیه و معاون تبلیغ حوزه علمیه استان هرمزگان با امام 
جمعه هشت‌بندی مطرح شد: اعلام آمادگی برگزاری بخشی از برنامه‌های 
 کنگره امام ســجاد در شهر هشــت‌بندی . به گزارش فارس، در دیدار 
دست اندرکاران کنگره امام ســجاد علیه السلام و کانون های فرهنگی 
هنری مســاجد با امام جمعه هشت‌بندی، حجت الاسلام بارانی با اعلام 
اینکه در برنامه‌های فرهنگی و مذهبی مردم پای کار هستند اظهار داشت: 
با  کمک مردم  ۱۷خانه عالم ساخته شده که اکنون  در تجهیز آن  کمبود 
وجود دارد، ولی باز مردم پای کار هســتند.وی افزود: الان ۱۳ روحانی 
طرح هجرت در هشــت‌بندی در حال خدمت هستند ولی  مردم  اولین 
درخواســتی که دارند ساخت خانه عالم و اعزام  روحانی هست.بارانی 
گفت: همت و اشتیاق مردم و تمایل‌شان به روحانیت نشان از تدین مردم 
این منطقه است، به مبلغین گفته ایم مشکلات و آسیب های منطقه خود 
را احصا کنند و برای آنها در شورای تبلیغ برنامه ریزی خواهیم کرد.وی 
ضمن تجلیل از تعامل بین کانون های فرهنگی هنری و ارکان مســجد 
افــزود: تعامل خوبی  بین کانون ها فرهنگی و هنری و روحانیون طرح 
هجــرت وجود دارد و  فعالیت کانون هــا فرهنگی هنری نقش موثری  
در جــذب جوانــان دارد  ، هر جا بین  کانون فرهنگی هنری با ســایر 
ارکان مسجد همدلی ایجاد شده است  ، ثمرات آن را دیده ایم.امام جمعه 
هشت‌بندی افزود: همواره  به کانون های فرهنگی تاکید داریم که گزارش 
فعالیت های انجام شــده کانون های فرهنگی هنری را  در ســایت بچه 
های مسجد  انجام دهند.  در ادامه این دیدار حجت‌الاسلام لبخندان مدیر 
موسسه سجادیه و دبیر علمی کنگره بین المللی امام سجاد علیه السلام  
گفت : هشــت سال پرچم امام سجاد علیه السلام را در استان برافراشته 
ایم و مرکز تخصصی صحیفه سجادیه در قم راه اندازی شد ه است که در 
آن  ۸۰طلبه تربیت شــده است ، نهضت صحیفه خوانی در کشور شروع 
شده. نهضت حفظ صحیفه سجادیه در استان آغاز گردیده و قابلیت ترویج 
صحیفه را بصورت ویژه در منطقه هشت بندی می بینیم.  و اعلام آمادگی 

میکنیم که بخشی از برنامه های کنگره را در این منطقه برگزار کنیم.

رئیس دانشگاه پیام نور ابوموسی خبر داد
آغاز ثبت نام بدون آزمون در دانشگاه پیام نور 

   ســرویس شهرستانها// رئیس دانشــگام پیام نور ابوموسی گفت: 
تحصیل کنندگان در این واحد آموزشی از تردد هوایی، دریایی و خوابگاه 
مجهــز و رایگان برخوردارند. به گزارش خبرنگار دریا، محمود عامری 
سیاهویی رئیس دانشــگاه پیام نور ابوموســی با بیان اینکه این واحد 
دانشگاهی تنها واحد آموزش عالی در این جزیره استراتژیک است، گفت: 
با وجود دانشگاه پیام نور عدالت آموزشی در کشور برای اقشار مختلف 
جامعه رعایت شده است.عامری از جذب دانشجو بدون آزمون و براساس 
سوابق تحصیلی در دانشگاه پیام نور ابوموسی خبر داد و افزود: متقاضیان 
و علاقمنــدان به تحصیل می توانند تا پایان شــهریور ماه با مراجعه به 
سایت سازمان سنجش به نشانی www.sangesh.org  یا مراجعه 
حضوری نســبت به ثبت نام اقدام نمایند.وی با اشاره به اینکه دانشگاه 
پیام‌نور یک دانشگاه دولتی است، اظهار داشت: دانشگاه پیام نور از لحاظ 
شهریه، پایین ترین شهریه دانشگاهی است و مناسب برای اقشار کم درآمد 
جامعه می باشــد و علاوه بر این نیز وام با بازپرداخت طولانی با کارمز 
1/4 درصد برای کل شهریه تحصیلی دانشجویان پرداخت می شود.رئیس 
دانشگاه پیام نور ابوموسی، تصریح کرد: این واحد دانشگاهی انعطاف پذیر 
می‌باشد که از بارزترین آن دانشجو می تواند محل آزمون را به دلخواه در 
نزدیکترین واحد به محل زندگی خود انتخاب نمایید. عامری سیاهویی 
با اشاره به اینکه دانشــگاه پیام نور ابوموسی دارای 9 رشته کارشناسی 
و 2 رشــته کارشناسی ارشــد و قریب به 400 دانشجو در حال فعالیت 
است، خاطر نشان کرد: تحصیل در این واحد دانشگاهی از مزایای بسیار 
مناسبی برخوردار است که این مزایا شامل تردد به صورت هوایی، دریایی 
و خوابگاه مجهز رایگان و در ایام امتحانات نیز غذای گرم بین دانشجویان 
توزیع می شود. وی در پایان اذعان داشت: دانش آموختگان دانشگاه پیام 
نور در آزمون های وکالت، استخدامی و مقاطع بالاتر تحصیلی نسبت به 
سایر دانشگاهها عملکرد بهتری، داشته اند و درخشیده اند که این نشان از 

کیفیت آموزشی مطلوب دانشگاه پیام نور است.

تشکیل گشت های رضویون در میناب 
   فرمانده سپاه ناحیه میناب از تشکیل گشت های رضویون با همکاری 
دستگاه قضایی در شهرستان میناب با هدف کاهش جرائم در محلات این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش موج، سرهنگ طالب احمدی نیا فرمانده 
ســپاه ناحیه میناب، در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت روز 
خبرنگار ، با بیان این که خبرنگاران عضو مهمی از جامعه هستند، اظهار 
داشت: در بیانیه گام دوم انقلاب مطالبه گری از بیانات مقام معظم رهبری 
بوده اســت.وی با تاکید بر این که مطالبه گری از مسئولین باید در صدر 
باشد، خاطر نشان ساخت: در حوزه اجتماعی، اگر ما مطالبه گری نکنیم 
دشمن از آن سوء استفاده خواهد کرد.سرهنگ طالب احمدی نیا بر لزوم 
پاسخگویی هر کس نسبت به مسئولیتی که دارد تاکید کرد و گفت: متاسفانه 
مطالبه گری به یک حلقه مفقوده شده، تبدیل شده است.فرمانده سپاه ناحیه 
میناب در ادامه با بیان این که در حادثه وقوع ســیل در اوایل ســال در 
استان‌های مختلف کشور مردم پای کار بودند و همکاری زیادی با متولیان 
امر انجام دادند، گفت: 14 گروه جهادی از شهرستان میناب در حال ساخت 
منازل مســکونی برای نیازمندان در خوزســتان هستند.سرهنگ طالب 
احمدی نیا عنوان کرد: تاکنون 30 قرارگاه تحول محلات، در شهرســتان 
میناب شــروع به کار کرده اند.وی با اشــاره به برنامه های هفته بسیج و 
 دفاع مقدس گفت: امســال 40 سالگی بسیج را جشن خواهیم گرفت و 
برنامه های متنوع ای خواهیم داشــت. سرهنگ احمدی نیا با بیان اینکه 
برنامه نشــاط تعالی در پایگاه های سطح شهرستان در حال اجرا است، 
خاطر نشان ساخت: گشت های رضویون با همکاری دستگاه قضایی در 

محلات راه اندازی شده تا شاهد کاهش جرایم در محلات باشیم.

خبری

آگهی تاسیس شرکت تعاونی مسکن دانشگاه فنی و حرفه ای استان هرمزگان قشم
 خلاصه مفاد تقاضانامه شرکت تعاونی مسکن دانشگاه فنی و حرفه ای استان هرمزگان قشم که طی نامه شماره 
 98/478/ت/ق مورخ 98/04/26 به تائید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در مورخ

 06/ ۰۵/ 1398 تحت شماره ۶۵۱۹ و شناسه ملی 14008499964در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در 
روزنامه رسمی و کثيرالانتشار آگهی می گردد. 

1-  موضوع شرکت : تامین مسکن برای اعضاء و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/146 مورخ 98/02/22 سازمان 
منطقه آزاد قشم. تهیه زمین مسکونی، ساختمان، خانه و آپارتمانهای مسکونی و واگذاری واحدهای مسکونی نقدا یا به اقساط به اعضاء و همچنین 
ایجاد تأسیسات عمومی مورد استفاده مشترک اعضا. خرید واحدهای مسکونی نیمه تمام و یا تکمیل شده و واگذاری به اعضاء. کلیه مفاد مندرج در 

بند فوق به تأئید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. ۲- مدت شرکت : از تاريخ تأسيس به مدت پنج سال
3- مرکز اصلی شرکت : قشم - خیابان آیت اله غفاری - کوچه سادات ۲- روبروی عکاسی سینا - کد پستی 7951978739- دفتر شرکت تعاونی 

مسکن دانشگاه فنی و حرفه ای استان هرمزگان قشم.
4- سرمایه شرکت : مبلغ دو میلیارد و هفتصد ونود میلیون ریال نقدی منقسم به سی و یک سهم با نام نود میلیون ریالی می باشد که یک سوم آن 
معادل نهصد و سی میلیون ریال طی گواهی شماره 98/7220/97 مورخ 98/04/18 بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه قشم پرداخت گردیده است 

و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. 
5- خانم آزاده آریانا به شماره ملی ۳۳۹۱۹۳۹۸۵۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، آقای محمد جعفری به شماره ملی 3420589832 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، خانم ها مريم سراجی به شماره ملی ۳۳۹۱۸۷۳۶۷۱ به سمت منشی هیات مدیره ، ليلا عالی پور احمدی به 
شماره ملی 3440933229 و محبوبه حداد بندری به شماره ملی 3391643862 به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال 

انتخاب گردیدند.
6-  چکها و اسناد تعهدآور شرکت پس از تصویب هیأت مدیره با امضای خانم آزاده آریانا )مدیرعامل( و آقای محمد جعفری )نایب رئیس هیأت 

مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 ۷-خانم ها فتانه بقائی و سمانه شکرانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

8-  روزنامه کثيرالانتشار دريا درج آگهی های شرکت تعيين گرديد. 9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 78 ماده و 63 تبصره در مورخ 98/04/18 به 
تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس شرکت پارسیان ملک تجارت مهتاب قشم )با مسئولیت محدود(
 خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت پارسیان ملک تجارت مهتاب قشم )با مسئولیت محدود( که در مورخ 
1398/05/08 تحت شماره 6524 و شناسه ملی 14008509672 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثيرالانتشار آگهی می گردد.
1- موضوع شرکت : صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/245 مورخ 
98/04/19 سازمان منطقه آزاد قشم . و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی ، ترخیص کالا ، واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
مرتبط با موضوع فوق طبق مجوز صادره، اخذ و اعطاء نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی ، گشایش اعتبار در کلیه بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیلات مالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری ، داخلی و خارجی ، عقد قرارداد با 
اشخاص حقیقی و حقوقی سازمانها و موسسات دولتی و غیر دولتی ، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی و تأسیس شعب و 

نمایندگی در داخل و خارج از کشور
 ۲-مدت شرکت : از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود

 ۳-مرکز اصلی شرکت : قشم میدان شهدای گمنام - خیابان گل محمدی - گل محمدی 3- طبقه اول - واحد ۲- کد پستی ۷۹۵۱۱۸۷۳۹۲ 
- دفتر شرکت پارسیان ملک تجارت مهتاب قشم 4-سرمایه شرکت : مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. 

۵- آقایان صادق غافری به شماره ملی 5159250441 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و نصراله غافری به شماره ملی ۵۱۵۹۹۰۰۳۳۰ 
به سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

 ۶- مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور ، تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل و 
رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره به همراه مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸-آقایان صادق غافری و نصراله غافری هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می باشند. 9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعيين گرديد.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/05/03 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس موسسه ابرار بندر لافت قشم
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه ابرار بندر لافت قشم که در مورخ 1398/05/07 تحت شماره ۲۹۹ و شناسه 

ملی 14008504887 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. 
۱-موضوع موسسه : خيريه عام المنفعه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/274 مورخ 

98/05/05  سازمان منطقه آزاد قشم. 
۲-مدت موسسه : از تاريخ تأسيس به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی موسسه : قشم - بندر لافت - جنب مسجد علی ابن ابیطالب - کنار خیابان 

اصلی - واحد آقای عادل سفاری لافتی - کد پستی 7953153344 - دفتر موسسه ابرار بندر لافت قشم. 
۴-سرمایه موسسه : مبلغ شصت میلیون ریال می باشد. 

5- آقایان عبدالصمد سفاري لافتی به شماره ملی 3459797088 به سمت رئیس هیات مدیره ، عبدالمنعم انصاری به شماره ملی 3459702516 
به سمت نایب رئیس هیأت مدیره ، عبدالله ایمانی به شماره ملی 3459816023 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره و محمد سفاری به 

شماره ملی 3459961600 به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس 

هیأت مدیره متفقاً همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر موسسه معتبر می باشد.
7- مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد. ۸- آقایان عبدالصمد سفاري لافتي ، عبدالمنعم انصاری ، محمد سفاری و عبدالله ایمانی 

هر یک به تنهایی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پانزده میلیون ریال می باشند.
9-روزنامه  كثيرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. .

۱۰ - اساسنامه موسسه مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ 98/05/06 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آذین رادین قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۵۱۶ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۹۷۸۹۹ 

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 98/05/08  شرکت مزبور به واصله مورخ 98/05/09 که در تاریخ مورد 
اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

 1- آقایان محسن قره خانی به شماره ملی 2539699146 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره، حسن قره خانی به شماره ملی 
2539868266  به سمت رئیس هیات مدیره و هادی قره خانی به شماره ملی 2539884520  به سمت نایب رئیس هیأت مدیره 

انتخاب گردیدند.
۲-كليه اسناد، اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای هر یک از اعضاء منفردا 

همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق عادی و نامه ها با امضای هر یک از اعضاء منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی ابلاغ اجرائیه
 بدینوسیله به آقای فرهاد باد آهنگ فرزندغلام آقا بشماره ملی ۱۹۷۲۲۱۹۱۳۸ به آدرس قشم درگهان بازار دریا طبقه 
همکف . ساحل ۲ پلاک ۱۲۰۱ و آقای حسام فرهادی فرزند بهمن بشماره ملی ۱۹۱۰۳۵۰۳۹۷ به آدرس قشم-درگهان 

بازار دریا طبقه همکف ساحل ۹ پلاک ۱۹۵۴ مدیونین پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۰۳۳۷ ابلاغ میشود که بانک 
سپه درگهان به استناد قراردادبانکی شماره ۱۴۹۴۱۰۸۹۸ مورخ 1394/10/26 جهت وصول مبلغ 480/354/899 
ریال موضوع لازم الاجرا)چهارصد و هشتاد میلیون و سیصد و پنجاه و چهار هزار و هشتصد و نود و نه ریال( به 
انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 96/09/16 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در 

 واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامورابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه (شناخته 
نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما رامعرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 
۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الا نتشار محلی آگهی می شود چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائیدعملیات اجرائی 

طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. 98/2008
تاریخ انتشار : 1398/05/27

عزیز بهرامی
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

  امام جمعه موقت قشــم با انتقــاد از افزایش ۳۰ 
درصدی هزینه تردد در پل و لافت، گفت: مسوولان 
باید وضعیت مردم را در تصمیم‌گیری‌‌ها  اســتان 

مدنظر قرار دهند. 
  به گزارش فارس، حجت‌الاســام و المســلمین امید 
درویشــی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان 
قشم اظهار داشت: نهراسیدن از مشکلات و قدرتمندها 
از مهمتریــن شــاخصه‌های امام هادی)ع( اســت.وی 
از عبودیــت، فروتنی در برابــر خداوند به عنوان دیگر 
شاخصه‌های آن امام)ع( یاد کرد و افزود: امام هادی)ع( 

الگویی برای تمام بشریت به شمار می‌رود.
  امام جمعه موقت قشــم تصریح کرد: سالروز بازگشت 
آزادگان سرافراز به میهن اســامی بیانگر آن است که 
مقاومت بر اصول اســامی و ولایتمداری به پیروزی بر 
دشمنان منجر می‌شود.حجت‌الاسلام والمسلمین درویشی 
تبعیــت از امام و ولایتمداری را از آموزه‌های عید غدیر 
برشمرد و ادامه داد: واقعه غدیرخم متعلق به تمام دوران‌ها 
است و برای غدیری بودن در عصر حاضر باید از رهبر 
معظم انقلاب تبعیت کرد.وی اضافه کرد: تحریم وزیر امور 
خارجه کشورمان از سوی آمریکا ناشی از خوش‌بینی به 

دشمن و عبور از برخی خطوط قرمز تعیین شده است.
  امام جمعه موقت قشــم با اشــاره به دیدار سخنگوی 
جنبش انصار الله یمن با مقام معظم رهبری، گفت: ولایت 
فقیه امتداد خط خاتم‌ الانبیا)ص( و امیرالمومنین)ع( است 
مواضع علــوی رهبری در حمایت از ملت یمن موجب 
درویشی  والمسلمین  است.حجت‌الاسلام  آنان  دلگرمی 

افزود: تقویت توجه به گفتمان ولایت در داخل کشــور 
مانع از تحقق خود تحریمی خواهد شــد.وی از محور 
قرار دادن مساجد در تمامی برنامه‌ها به عنوان راهکاری 
عملی برای حل مشکلات یاد کرد و اظهار داشت: بسیج 
با راه‌اندازی قرارگاه‌های فرهنگی محلات تحقق این امر 
را با جدیت دنبال می‌کند و انتظار است سایر مسئولان نیز 

در این مسیر یاری‌رسان باشند.
  امام جمعه موقت قشم ادامه داد: سربازان ولایت با تولید 
موشک‌های نقطه‌زن و بر زمین نشاندن پهپاد جاسوسی 
دشــمن توانسته‌اند هیمنه پوشالی آمریکا را فرو بریزند.

حجت‌الاسلام والمسلمین درویشی تصریح کرد: تمامی 
مدیران و مسئولان در جمهوری اسلامی ایران باید خود 
را در عمل ســرباز ولایت بدانند و با انجام رسالت خود 
روند حل مشکلات را شتاب ببخشند.وی افزود: توجه به 
اقتصاد مقاومتی و تکیه بر توان داخلی راه حل مشکلات 

اقتصادی کشور است.
  امام جمعه موقت قشم با انتقاد از افزایش ۳۰ درصدی 
هزینه تردد در بندر پل و لافت، گفت: مسئولان استانی 
باید در تصمیم‌گیری‌ها وضعیت مردم و مشکلات آنان را 

مدنظر قرار دهند.
  حجت‎الاسلام والمسلمین درویشی اظهار داشت: چرا 
مردم قشــم باید برای ورود به خانه خود هزینه بپردازند 

و این هزینه در شرایط اقتصادی موجود افزایش یابد.
  وی تصریح کرد: انتظار است مسئولان استانی با توجه 
به شــرایط موجود برای حل این مشکل اقدامی اساسی 

انجام دهند.

امام جمعه موقت قشم  خواستار شد 
لزوم بازنگری در افزایش هزینه

 تردد در لافت و پهل

  فرماندار شهرســتان جاســک گفت: با پیگیری 
با رئیس ســازمان  اســتاندار هرمزگان در دیدار 
مسافری  پروازهای  افزایش  کشــوری،  هواپیمایی 
این اســتان در دستور کار قرار گرفت و لزوم توسعه 
پروازهای استان هرمزگان با برقراری پروازهای روزانه 
ابوموســی - بندرعباس و همچنین راه‌اندازی پرواز 
جاسک - تهران تأکید کرد که این موضوع با موافقت 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در دستور کار این 

سازمان  قرار گرفت. 
  فرماندار جاســک در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: یکی از 
زیرســاخت‌ها و پیش‌زمینه‌های مهم توسعه: »تسهیل و 
تسریع« در حمل نقل اســت چرا که توسعه و آبادانی با 
حمل نقل رابطه مســتقیم دارد. رادمهر همچنین با اشاره 
به ظرفیت‌های فراوان موجود در شهرســتان جاسک در 
حوزه‌هــای مختلف تاریخی، فرهنگی، گردشــگری و 
مذهبی، اظهار کرد: حمل‌ونقــل از ارکان اصلی صنعت 
توریسم است که این صنعت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و 
پردرآمدترین صنایع می‌تواند در رونق اقتصادی و ایجاد 
اشــتغال و معیشت در شهرستان نقش‌آفرین باشد‌. وی با 
تأکید بر اینکه توسعه صنعت توریسم می‌تواند کشور را 
از وابستگی به درآمدهای نفتی جدا کند، بیان کرد: یکی 
از راه‌های توسعه صنعت توریسم، توسعه زیرساخت‌های 

گردشگری به‌ویژه، صنعت حمل‌ونقل هوایی است. 
  رادمهر اضافه کرد: هــدف از احداث و راه‌اندازی خط 
هوایی تهران‌- جاســک و بالعکس در شهرستان، ایجاد 
رفاه عمومی برای شــهروندان، تسهیل و تسریع در ورود 
و خروج مسافران، ترابری و ترانزیت کالا، رونق اقتصادی 
منطقه، توسعه هرچه بیشــتر صنعت گردشگری، جذب 
سرمایه‌گذاران و تجار به منطقه، ارتقای خدمات بهداشتی 

درمانی، توسعه دانشگاهی و علمی پژوهشی است. 
  نماینده عالی دولت در شهرســتان جاسک اظهار کرد: 
با راه‌اندازی خط پرواز جاســک- تهران زمینه تسهیل و 

تســریع برای ورود و خروج به پایتخت کشور مسافران 
فراهم می‌شود و این نقطه عطفی برای مناسبات اداری و 

بعد توسعه‌ای شهرستان است. 
  وی بــا بیــان اینکه توســعه صنعــت هواپیمایی، از 
زیرساخت‌های مهم حمل‌ونقل و توسعه محسوب می‌شود، 
افزود: با حمایت‌های دکتر همتی استاندار هرمزگان این 

خط هوایی در شهرستان راه‌اندازی شده است. 
رادمهــر بیان کرد: هماهنگی بــا مراکز اقامتی، هتل‌های 
شهرستان، مراکز خدماتی، تور گردانی و رایزنی با تجار 
و سرمایه‌گذاران در دستور کار قرار دارد تا شاهد رشد و 
توسعه بیش‌ازپیش شهرستان و همچنین صنعت توریسم و 

گردشگری در شهرستان جاسک باشیم. 
  فرماندار جاسک خاطرنشــان کرد: جاسک منطقه‌ای 
بکر با ظرفیت‌های کم‌نظیر اقتصادی و گردشگری است 
و هرگونه ســرمایه‌گذاری در آن می‌تواند موجب تحرک 
چرخ‌های اقتصادی و اشتغال‌زایی استان و حتی جنوب 

شرق کشور شود. 
  وی اضافــه کرد: با توجه بــه اینکه یکی از محورهای 
اصلی طرح بزرگ توسعه سواحل مکران، ساحل جاسک 
اســت لذا با راه‌اندازی خط هوایی جاســک - تهران و 
بالعکس یکی از زیرســاخت‌های مهم و اساســی این 
طرح بزرگ میسر شد و حمایت‌های استاندار هرمزگان 
شــاهد ترقی‌های روزافزون شهرستان جاسک در ابعاد 
مختلف صنعتی، اقتصادی، کشاورزی و شیلاتی، تجاری، 
فرهنگی، گردشگری و نیل به منویات مقام معظم رهبری 
و سیاست‌های توسعه‌ای دولت تدبیر و امید خواهیم بود. 

  رادمهر در پایان گفت: شهرستان جاسک از ظرفیت‌های 
فــراوان در حوزه‌های مختلف صنعتــی همچون نفت، 
انرژی، کشــاورزی، شــیلات، صادرات گردشــگری، 
آب‌وهوای مناسب در هشت ماه از سال برخوردار است، 
سرمایه‌گذاران کشور می‌توانند با حضور در این منطقه در 

بخش‌های مختلف سرمایه‌گذاری کنند.

پرواز » جاسک - تهران «
 راه‌اندازی می‌شود

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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فروردین :
پــروژه ی خلاقانــه ای که در دســت انجام 
دارید ممکن اســت آن طور که برنامه ریزی 
کرده اید پیش نرود، اما کاری از شــما ساخته 
 نیســت. اکنون فشــار زیادی را احســاس می کنید، به نظر 
می رســد مجموعه ای از اتفاقات قرار است شما را از مسیر 
آرزوهای‌تان منحرف کند. هر دفعه که به طریقی همه چیز را 
به راه می آورید و مشــکلات را سروسامان می دهید، دوباره 
اتفاقی پیش می‌آید که اوضاع را به هم می ریزد. برای مقابله 
 با چیزهایی که اجتناب ناپذیرند نجنگید و انرژی تان را بیهوده 

تلف نکنید.
 اردیبهشت :

آرمان هایی که در روابط تان دارید شما را گیج 
 کــرده اند، زیرا به نظر می رســد که در مه گم 
شــده اید و با یک موضوع عاطفی دســت و 
 پنجــه نرم می کنید. هر چه بیشــتر احساســات تان درگیر 
می شــود، هدف تان نامشخص تر می شــود. همیشه وقتی 
روی کاری تمرکــز می کنید می توانید بهترین های تان را به 
نمایش بگذارید، اما لازمه ی موفقیت اکنون شما این است که 

باورهای‌تان را از دست ندهید.
 خرداد :

در محیط خانه شرایط ســختی پیش آمده که 
باعث ناراحتی شما شده اســت، اما شاید این 
مشــکلات در نهایت به نفع شما تمام شــود. معمولاً دوست 
ندارید که در زوایای تاریک ذهن تان کند و کاو کنید، اما حالا 
مجبور شده اید که در عمق احساسات تان غوطه ور شوید. به 
شما توصیه می شود که راهی پیدا کنید تا بدون آشوب درست 

کردن به اوضاع سر و سامان دهید. 
 تیر :

شاید نتوانید به خوشی های امروز اعتماد کنید، 
به ویژه اگر باور داشــته باشید که اوقات خوب 
زندگی همیشه پایدار نیستند. حتی اگر خبرهای خوبی به شما 
برسد، باز هم ممکن است نتوانید آن را با صورت ظاهر بپذیرید. 
اگر اعتماد به نفس به خرج دهید می توانید اوج بگیرید، اما اول 
از همه باید وقت بگذارید و در وابستگی های گذشته ی تان به 

جستجو بپردازید و سر آخر به آینده فکر کنید.
 مرداد :

 وقتــی نظرتــان را درباره ی خانــه و خانواده 
می گویید ممکن اســت با مخالفت و مقاومت 
روبرو شوید. به نظر می رسد به شدت در یک تله ی احساسی 
گیر افتاده اید. شاید فکر کنید که هیچ راهی برای خلاص شدن 
از این وضعیت وجود ندارد، اما بدانید که حتماً یک راهی هست. 
حتی اگر نتوانســتید به راه حل مناسب دست پیدا کنید، همین 
کافی اســت که باور داشته باشید همه چیز درست خواهد شد. 
شــاید امروز نتیجه نگیرید، اما فردا اوضاع فرق می کند، حتی 
ممکن است رسیدن به نتیجه ی مطلوب یک هفته طول بکشد. 

 شهریور :
امروز بهتر از گذشته می دانید که دیگران درباره 
شما چه طور فکر می کنند، اما هنوز نمی توانید 
راه حل مناســبی برای برون رفت از مشکلات تان پیدا کنید. 
به نظر می رســد که مشــکل اکنون شــما این است که فکر 
می‌کنید حل مشــکلات تان آسان است. همین که به ریشه ی 
مشکلات‌تان اذعان داشته باشید کافی است تا سریع تر از قبل 

بتوانید موانع را از سر راه تان کنار بزنید.
 مهر :

حتی اگر تصمیم بگیریــد که در انجام کارهای 
تان به ندای قلب تان گوش دهید، باز هم ممکن 
اســت راهکاری منطقی در ذهن تان جرقه بزند و شما را به 
ســوی عقل متمایل کند. آماده ی ایجاد تغییرات هستید، اما 
حواس تان باشــد که دلیل کافی برای این کار داشته باشید. 
بهترین توجیه هایی که برای اقدامات تان در نظر می گیرید از 

باورهای تان ریشه می گیرند.
 آبان :

هــر چه قدر هم که دل تان بخواهد به گذشــته 
بچســبید، باز هم رویاهــای تان شــما را به 
سرزمین‌های جدید و ناشناخته خواهند کشاند. به دنبال راهی 
هستید تا افکارتان را بیان کنید، به همین خاطر شاید لازم باشد 
که تمایلات شــدیدتان را کمی دگرگون سازید. خوشبختانه 
اکنون زندگی هدفمندی را پیش می برید. شــما از مدت ها 
پیش خودتان را برای این سفر آمده کرده بودید، حالا زمان آن 
رسیده که دست به کار شوید و به سوی مقصدتان قدم بردارید.

 آذر :
به نظر می رسد که با دیگران صادق هستید، اما 
واقعیت این است که حقیقت درون تان را از همه 
حتی نزدیک ترین دوســتان تان پنهان می کنید. رویاهایی به 
ســرتان زده که از ناخودآگاه تان ریشه می گیرد. البته لزومی 
ندارد که نگران بیش فعالی قوه ی خیال تان باشید، در عوض 
سعی کنید به وسیله ی آن ها برای خودتان شادی و خوشبختی 

به ارمغان آورید.

  دی :
شــاید امروز دوســتی به ســراغ تان بیاید و 
پیشــنهادی به شما بدهد، اما شما به او خواهید 
گفت که نمی توانید با قبول پیشنهاد او از آزادی هایی که دارید 
دست بکشید. شاید پاسخ شما کوبنده به نظر برسد، اما اگر واقعاً 
نظرتان این است نباید آن را پنهان کنید. حتی اگر دوست تان 
از دســت شما ناراحت شد اشکالی ندارد، زیرا وظیفه ی شما 
نیست که همه چیز را نظم و ترتیب دهید. فقط می توانید گوش 

دهید و ببینید بعد چه اتفاقی می افتد. 
 بهمن :

به نظر می رسد که عقل و احساس تان هماهنگ 
نیست. اما این ناهماهنگی فقط در ذهن شما در 
جریان اســت و دیگران نمی توانند متوجه آن شوند. در عوض 
دیگران فکر می کنند که شما انسان قدرتمندی هستید که می‌تواند 
در عین صبوری از پس کارها بربیاید. البته یادتان باشد که لزومی 
ندارد پنهان کاری کنید، مطمئن باشید که وقتی از احساسات تان 

حرف بزنید بیشتر مورد قبول قرار خواهید گرفت.

 اسفند : 
فکر می کنید که دنیای اطراف تان شما را محدود کرده 
است، اما در واقعیت این طور نیست. اکنون از شما انتظار می‌‎رود که 
فقط روی یک کار تمرکز کنید. به این ترتیب بهتر می‌توانید نسبت 
به خواسته های دیگران واکنش نشان دهید و در مسیر پیش بروید. 
البته برای این که از بار مشــکلات تان کم شود، بد نیست درباره 

نگرانی های‌تان با دوستان و همکاران تان حرف بزنید.

مقاله

یکشنبه  27 مرداد 1398

16 ذی الحجه 1440

 سال هجدهم شماره  3110

  حالا دیگر می توان اثبات کرد که یک منِ دیگر به 
آدمی اضافه شده است و امروزه سایه سنگین آن بر 
ساحت های مختلف آدمی سایه انداخته است و حتی 
بیش از من‌های دیگر آدمی را مشغول خود کرده است. 
این من همان منِ‌مجازی اســت که در سالهای اخیر 
رشد کرده و سال به سال با رشد تکنولوژی همگانی‌تر 
شده است من مجازی اگرچه قرابت ها و تماس‌هایی 
با من فردی یا شخصی آدمها یا منِ‌اجتماعی آنها دارد 
اما نمی‌توان به تمامی منِ‌مجازی را منطبق با یکی از 

دو من فردی یا اجتماعی دانست. 
  منِ‌فردی هویت فردی اوســت و بیشتر همان شخصیتی 
اســت که او می‌پندارد، در واقع شخصیت و هویت او در 
دنیای فردی اوســت. منِ‌اجتماعی شــخصیت و هویت 
اجتماعی فرد اســت که حاصل حضور و جایگاه فرد در 
جامعه است و جامعه به این شکل می‌دهد. البته همه این 
من حاصل شکل‌دهی جامعه نیست بلکه تقابل و تعامل 
فرد و جامعه هر دو بر شــکل‌گیری این شــخصیت اثر 
دارد. همه نشانه های اجتماعی اعم از شغل یا تحصیلات 
و یا نظــام طبقاتی و تعلق به گروه های اجتماعی هویتِ 

منِ‌اجتماعی را می‌سازد.
  میان منِ فردی و اجتماعی فاصله ها و تمایزهایی‌ســت 
که حاصل محدودیت های اجتماعی اســت که گاه اجازه 
نمی‌دهد منِ‌فردی خود را به تمامی در جامعه نمایش دهد 
و یا ســبب می شود فرد در ساحت منِ‌اجتماعی خود را 
دیگرگونه و متمایز از منِ‌فردی نشــان دهد تا به امنیت و 
یا جایگاه اجتماعی که هست یا می‌خواهد دست یابد. در 
این میانه تصور می‌شود که منِ‌مجازی با همان منِ‌اجتماعی 
تطابق داشــته باشد و در همان ســاحت نام و جایگاه و 
تعلقــات اجتماعی خود را تعریف کند اما امکانات دنیای 
مجازی این اجازه را داده است که فرد گاه از منِ‌اجتماعی 
بگریزد و حتی منِ‌فردی خود را پنهان کند و در ســاحت 
ســومی ظهور کند که می‌تواند به هر کدام دو منِ فردی و 

اجتماعی نزدیک یا دور شود.
  منِ‌مجازی چنان پیشــرفته و برای خود نشــانه های 
هویتی و تمایزی ساخته تا بتواند مستقل شود و ساحت 
تفکیک شده‌ای داشته باشد. منِ‌مجازی حاصل حضور و 
هویت‌یابی آدمی در دنیای مجازی است. اینکه آدمی برای 
خود نامی برمی‌گزیند که گاه با نام رسمی او تمایز دارد و 
حاصل انتخاب خود اوست یا انتخاب آیکون تصویری که 
ممکن است نمایه خود او نباشد و گاه یک منظره یا گل یا 
یک رنگ در مناسبتی خاص و یا تصویر فردی دیگر باشد 

همگی هویت این من را می‌سازند.
  امکان تغییر مدام این آیکون‌ها یا نام‌ها همگی ســبب 
تثبیت یا تغییر هویتی اســت اینکه شخص خود را ثابت 
نگه می دارد و یا همرنگ و هماهنگ با تحولات بیرونی 
می‌شود همگی دلالت های هویتی او را شکل می‌دهند. از 

ســوی دیگر اینکه فرد می‌خواهد که منِ ‌فعال تولیدکننده 
یا نشردهند یا منِ‌مشاهده‌گر باشد نیز باعث تجلی هویت 
او می‌شــود اما باید در نظر داشته باشیم که دلالت‌ها تنها 
حاصل انتخاب فردی یا متاثر از منِ‌فردی او نیست بلکه 
متاثــر از منِ‌اجتماعی و یا محدودیت و خواســته های 
اجتماعی نیز هست اما دقیقا منطبق بر منِ‌اجتماعی نیست 
و گاه در تعارض با آن هست تا بتواند با آن مقابله کند و 

خواستهای پنهان شده شخصی خود را بروز دهد.
   اینجاست که گاه منِ‌مجازی تجلی گفتمان‌گونه‌های به 
حاشیه رانده شده می‌شــود. این در حالیست که گفتمان 
مسلط بر جامعه همواره در پی یکسان‌سازی و شبیه‌سازی 
من‌های اجتماعی اســت و فراتر از این می‌خواهد چنان 

نشــان دهد که من‌های فردی همــان من‌های اجتماعی 
هستند که دیده می‌شوند. از سوی دیگر گفتمان‌های مسلط 
اجتماعی برای من‌های اجتماعی قالب‌ها و قواعدی تعریف 
می‌کنند و با همین قواعد به آنها شــکل داده و محدود و 

محصورشان می‌سازند.
  منِ‌مجــازی اما اختیاراتی دارد کــه می‌تواند بگریزد و 
همین گریختن برای او شمایلی می‌سازد که وقتی بروز پیدا 
می‌کند می تواند تصویر دیگرگونه ای از افراد نشان دهد 
که ممکن است برای جامعه یا تصویر شکل گرفته از افراد 
ناهمخوان باشد. همچنین منِ‌مجازی به افراد اجازه می‌دهد 
تا بخشی از خواسته ها یا آمالهای سرکوب شده خود را 
تحقق بخشند حتی اگر در قالب هویت شناخته شده نباشد 

بلکه در قالب شخصیت مجازی و جدید آنها پدید آید.
  در پس همین چالش‌هاســت که افــراد نام دیگرگونه 
برمی‌گزینند و یا خــود را پنهان کــرده و تنها نظاره‌گر 
می‌شوند. حتی در این ساحت گاهی افراد می‌خواهند به 
شــخصیتی آرمانی جلوه کنند از همین رو از رول های 
دیگران برمی‌گزینند و بر شــخصیت خود می‌افزایند. در 
 این دنیا دیگر افراد یکسان نیستند و می توانند با تعلق به 
گروه هــای پدید‌آمــده هویت خود را شــکل دهند و 
 در هــر کــدام از این فضاها یا گروهی شــکلی از خود

 بروز دهند. 
  در واقع ژانر مجازی تنها انتقال دهنده هویت یا من افراد 
نیست بلکه خود ژار یعنی دنیای مجازی نیز بر شخصیت 
افراد اثر می‌گذارد و آنهــا از گفتمانهایی که در این فضا 
می‌آیند تبعیت می‌کنند. اینگونه است که هر از گاهی موجها 
یا کنش هایی دیده می‌شــود که افراد را جهت و شــکل 
می‌دهد. اینکه فرد چه تصویری به عنوان شمایل یا پروفایل 
خود برمی‌گزیند نشان می دهد به چه میزان با چهره خود 
چالش دارد و یا چه میزان با چهره شــناخته شده خود 
می‌خواهد تقابل داشــته باشد، اینکه فرد برای منِ‌مجازی 
چه نامی برگزیند و این نام آیا همان نام رسمی اوست یا 
می‌خواهد دور از نام رسمی خود در دنیای مجازی حاضر 
باشد، اینکه فرد بخواهد نقش فعال داشته باشد و در این 
فعالیت بخواهد کپی‌برداری کند یا خود مولد باشد، اینکه 
بخواهد موقعیت جغرافیایی یا اجتماعی خود را بروز دهد 
یا ندهد، یــا بخواهد علیه منِ فردی یا منِ‌اجتماعی خود 
طغیان خود همگی نشان می‌دهد که منِ‌مجازی موقعیتی 
برای چالش انگیزی من‌های دیگر است و در این وضعیت 

می‌تواند جامعه یا فرد را به چالش بکشد.
   چالشی که به بروز احساسات یا تاثیرپذیری از فضای 
احساســی و بیان افکار پنهان شده اجتماعی یا باورهای 
عادت شــده می‌انجامد. اینگونه اســت که حتی طنزها، 
شادی‌ها و غم‌های مجازی به نشانه های تقابل و گاه تغییر 
هویتهای چندگانگــی می‌انجامد منِ مجازی بیش از هر 
چیزی به بروز چندگانگی هویتهای رسمی و غیررسمی 
پرداخته اســت و همین بروز باعث حساســیت آن شده 
اســت اما این منِ‌مجازی حساسیت و چالش را در ذات 
خود ندارد بلکه حاصل تقابلهاو چالشــهای پنهان است 
که فاصله ها را در هویت ایجاد می‌کند. منِ‌مجازی میان 
چالش قدرتهای مختلف همچون قدرتهای فردی، قدرتهای 
اجتماعــی و قدرت ژانری قــرار می‌گیرند و هر کدام در 
تلاشند تا آن را به تسلط خود درآورند و هویت نیز به امری 
 سیال در میان آنها تبدیل می‌شود تا منِ‌مجازی به تثبیت 

برسد.
 رضا دبیری نژاد/ دریا

  rdabirinezhad@yahoo.com

میادین میوه و تره بار، یکی از شــبکه های توزیع در 
کشور هستند که نسبت به عرضه اقلام کشاورزی از 
جملــه میوه و تره بار اقدام می کنند و هدف و منظور 
اصلــی میادین مذکور ســاماندهی وضعیت میوه و 
تره‌بار و فرآورده های کشاورزی و تسهیل در تهیه و 
توزیع محصولات مورد مصرف مردم با انگیزه حذف 
عوامل واســطه از طریق ایجاد ارتباط مستقیم بین 

تولیدکنندگان و مصرف کنندگان می باشد.
  با توجه به آب و هوای مناسب شهر بندرعباس در فصل 
زمســتان جهت کشت محصولات خارج از فصل، جایگاه 
ویژه میدان میوه و تره‌بارشــهر بندرعباس  بیشتر به چشم 
می آید. میدان تره بار فعلی بندرعباس که زمان تاســیس 
آن به ســال 1357 بــر می گردد، نقــش مهمی درتوزیع 
محصولات کشاورزی وایجاد اشتغال وکارآفرینی دارد، اما 
با شرایط فعلی شهر وافزایش بیش از حد جمعیت آن، دیگر 
جوابگوی نیاز شهروندان جهت ساماندهی وتسهیل در تهیه 
وتوزیع محصولات نمی باشدو به علت فرسودگی وکوچک 
بودن دارای مشکلات عدیده ی است.جهت بررسی اجمالی، 
زمانی که با مشــقت وســختی فراوان در ازدیاد جمعیت 
وترافیک اتومبیل ها وارد میدان مرکزی می شــوید صدای 
دلخراش اتومبیل هاکه بصورت فشرده وپشت سرهم قرار 
گرفته اند، گوش را به شــدت آزار می دهد.دربدو ورود به 
میدان با میوه وتره باری که به علت کمبود محل بارانداز تمام 

سطح ومحوطه میدان را پوشانده است روبرو می شوید. 
  در نگاه اول به دلیل کوچکی فضا هیچ شباهتی به میادین 
میوه وتره بار سایر مراکز اســتانها ندارد. فضای کوچک، 
محقر، اما پر تحرک با مردمی پرتلاش که همگی مشــغول 
به کارو فعالیت روزمره هستند . کوچکی فضای میدان میوه 
وتره بار شهر بندرعباس و مشکلات فراوان آن از بهداشت 
تا مکان نامناســب جلوه ی بدی از میــدان در دید عموم 
به نمایش می گذارد. با شــهروندان که سخن می گویی از 
کوچکی فضا به شــدت آزرده و مکدر هستند و مشکلات 
متعدد دیگری چون مشکلات بهداشتی وزباله که با توجه 
به تنوع محصولات غرفه‌های فروش، ضایعات ناشــی از 
جابه‌جایی میوه‌ها و سبزی‌ها، بسیار متنوع و متفاوت است 
که اگر به درســتی مدیریت وجمع‌آوری نشوند، مشکلات 

بسیاری به دنبال خواهند داشت.
  حق با شهروندان است میدان میوه و تره بار فعلی مکانی 

مناسب در شان شــهروندان پرتلاش نیست. بی شک این 
مســئله نیازمند مدیریت صحیح وهدفمندازجانب مدیران 
شهری می باشــد. مدتی اســت که این دغدغه به گوش 
مسوولین مربوطه رســیده  و شهرداری با همکاری بخش 
خصوصــی درصدد حل این معضل بر آمده ونهایتا  نتیجه، 
این که شهر نیاز به میدان میوه و تره‌بار جدید دارد. پیگیری 
مســاله ایجاد میدان میوه و تره بار جدید شهر بندرعباس 
نیازمند برگزاری جلســات مســتمر وپیوسته بین بخش 
خصوصی وشهرداری برای عملیاتی کردن تصمیمات بود 
و در این خصوص شــهرداری هیچ مشکلی برای همراهی 
و مساعدت نداشــت و هر لحظه اعلام می شد، حاضر به 

همکاری کامل بود.
   زیرا مجموعه مدیریت شهری)شهرداری - شورای شهر( 
هدف غایی خود را رفاه شهروندان می داند وبر همین اساس 
موضوع فــوق را درک و درصدد حل آن بر آمده  و نهایتا 
با توافقات صورت گرفته با در نظر گرفتن زمین، شروع به 
ساخت میدان جدید کرده بود.با اراده وعزم قوی مجموعه 
شهرداری وبخش خصوصی کار به نحو احسن پیش رفته 
و بالاخره پس از پیگیری های لازم متوجه شــدیم میدان 
جدید در آستانه افتتاح می باشد. یکسری به میدان جدید 
زدیم. بــا ورود به میدان جدید با مجموعه فوق العاده زیبا 
ویک دســت که زیبنده وشایسته شــهروندان است روبرو 
می شــوید. از جمله ویژگی های منحصر به فرد وشاخص 
میدان میوه و تره بارجدید شــهر بندرعباس وجود فضای 
کافی بارانداز جلوی هرغرفه وهمچنین وجود ســرد خانه 
مخصوص هر غرفه وهمچنین امکان دسترسی کامل وبدون 
محدودیت خودروهاحامل بار ومشتریان به تمامی غرفه ها 
بدون وجود مسیر بن بست، همچنین پیش بینی دفتر اداری 
واستراحتگاه وقرار گرفتن در کنار جاده بندرعباس - میناب 
که از لحاظ دسترســی موقعیت مناسبی برای میدان جدید 
خواهــد بود. این پروژه دارای بیش از 80 واحد غرفه میوه 
و تره بار اســت که در زمینی به مســاحت 21 هکتار و با 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی احداث شده است. وجود 
تمامی امکانات فوق نشان از آینده نگری مدیریت شهری و 
شهرداری دارد. طراحی سقف به صورت بتونی و سوله نیز 
زیبای آنرا دوچندان کرده، یک مجموعه با امکانات عالی 
وبســیار زیبا وجالب که در شان شهروندان عزیز شهرمان 
می باشد. میدان میوه وتره باری متناسب با بافت وساختار 
شهری بندرعباس در کنار جاده اصلی با زیبایی های خاص 

خود مشاهده می شد. 
  مطمئنا هدف شهرداری از انجام پروژه میدان مرکزی جدید 
در گام اول آن است که بتواند خدماتی را ارائه دهد که هم 
اهداف و رویکردهای رفاهی شهروندان در آن گنجانده شود 
ودر گام دوم هــم توانایی حمایت از تولیدکننده و مصرف 
کننده را داشته باشد و هم بتواند از مشارکت بخش خصوصی 
استفاده کند. با سعی وتلاش شهرداری بندرعباس به زودی 
فاز اول آن آماده، وبی شک در ماههای آتی آرزوی دیرینه 
شهروندان شهر بندرعباس با تلاش مجموعه مدیریت شهری 
و بخش خصوصی محقق ومیدان تره‌بار جدیدی که در شان 

و منزلت شهروندان باشد افتتاح خواهد شد.
 ابوذر حیدری زاده

یک شاخه گل برای‌شهروندان؛

در احوالات میدان میوه وتره بار بندرعباس

یادداشت

منِ‌مجازی چالشی برای 
                                        هویت فردی  

                                                        و اجتماعی

,,
اینکه آدمی برای خود نامی برمی‌گزیند 
کــه گاه با نام رســمی او تمایز دارد و 
حاصل انتخاب خود اوست یا انتخاب 
آیکــون تصویــری کــه ممکن اســت 
نمایه خود او نباشــد و گاه یک منظره 
یا گل یا یک رنگ در مناســبتی خاص 
و یا تصویر فردی دیگر باشــد همگی 

هویت این من را می‌سازند

آگهی مزایده ) نوبت اول( 
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی 970906 ب درخصوص دعوی شرکت لاتیدان توسعه 
سوله هرمزگان علیه شرکت پارس پترولیوم که محکوم به پرداخت 9/786/364/069 ریال گردیده که در این راستا 16 قلم انواع لوازم 

از اموال محکوم علیه مذکور به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود. 
الف( موضوع مزایده 16 قلم انواع لوازم 

ب( گزارش کارشناسی    
 تعداد 16 قلم انواع لوازم از جمله پمپ، فیلتر، سینی کابل، ولو، گیت ولو، ضربه گیر و تابلو برق به عنوان بخشی از اموال محکوم علیه واقع در انبار اسکله 

شهید رجایی به شرح ذیل کارشناسی گردیده است که برابر لیست ذیل می باشد.
1- مجموعه پمپ KW 160  ، و الکتروموتور یک دستگاه 850/000/000 ریال 

2-  مجموعه پمپ KW 30  ، و الکتروموتور دو دستگاه 320/000/000 ریال 
3- مجموعه پمپ KW 18/5  ، و الکتروموتور دو دستگاه 210/000/000 ریال

4- فیلتر 5 تایی یک مجموعه 180/000/000     5- پمپ حلزونی 350 مترمکعب در ساعت دو دستگاه 150/000/000 
6- سینی کابل حدود 60 عدد 2 متری 120/000/000    7- مجموعه پمپ و والو 12 اینچ هیدرولیکی برقی  VIRGO 6 دستگاه 720/000/000

8- ولو کربن استیل چک والو 6 دستگاه 240/000/000    9- صافی کربن استیل 12 دستگاه 60/000/000
10- گیت والو کربن استیل 14 اینچ 6 دستگاه 780/000/000     11- گیت والو کربن استیل 14 اینچ 12 دستگاه 1/560/000/000

12- گیت والو کربن استیل 14 اینچ 3 دستگاه 450/000/000   13- گیت والو کربن استیل 6 اینچ 2 دستگاه 64/000/000
14- ضربه گیر سایز 12 اینچ 3 عدد 60/000/000   15-ضربه گیر سایز 14 اینچ 5 عدد 75/000/000   16-تابلو برق 10 دستگاه 4/450/000/000

ج ارزش وسیله   
 با توجه به بازدید به عمل آمده ارزش 16 قلم انواع لوازم به مبلغ )10/289/000/000( ریال ده میلیارد و دویست و هشتاد و نه میلیون ریال برآورد می گردد 

که به عنوان قیمت پایه مزایده تعیین می گردد. 
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
 3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب 

شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

5- مزایده در روز یکشنبه ساعت 12  مورخ 1398/06/17 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه 
فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی  بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 

6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که 
از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان 

شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 

  زارعی 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی مذکور راس ســاعت 10/30 روز جمعه مورخ 98/۷/5 در محل مسجد 
حضرت قاسم مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان میناب به آدرس :شهرستان میناب، بلوار آل محمد، پشت 

بیمارستان حضرت ابوالفضل، مسجد مرکز آموزش فنی و حرفه ای برگزار می گردد.
دستور جلسه : اصلاح اساسنامه 

مجمع عمومی فوق  العاده نوبت دوم 
آگهی دعوت 

انجمن صنفی کارگری، استادکاران و کارگران ساختمان شهرستان میناب

هیات مدیره انجمن صنفی کارگری، استادکاران 
و کارگران ساختمانی شهرستان میناب

تاریخ انتشار : 1398/5/27
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

  بانک‌ها در جامعه ما نقش مهمی در انجام امور 
دارند و کمتر پروژه یا کاری است که بدون دریافت 

تسهیلات از بانک‌ها بتوان انجام داد.
این موضوع باعث شده اهمیت بانک‌ها روز به روز 
بیشتر شود چرا که بانک با جمع‌آوری سرمایه‌های 
خرد مردم آنها را می‌تواند در مســیر اقتصادی 
بزرگی قرار دهــد. منابع موجــود در بانک‌ها 
متفاوت است اما شاید بتوان گفت که مهمترین 
بانک، حساب‌های قرض‌الحسنه است که  منابع 
می‌توانند کارهای بزرگی در جامعه انجام دهند و 
گره‌گشای مشکلات مردم جامعه باشد. پرداخت 
اشتغال،  ازدواج،  مانند  قرض‌الحسنه  تسهیلات 
درمان و ... از جمله کارهایی است که در بانک‌ها 
افراد  از محل حساب‌های قرض‌الحسنه‌ای که  و 
جامعه در بانک قرار می‌دهند پرداخت می‌شود. 
تسهیلاتی که می‌تواند باعث انجام ازدواجی شود 

یا فرد بیکاری را صاحب شغل نماید.
در این بین بانک ملی ایران به عنوان بزرگترین 
بانک کشــور عملکرد بســیار خوبی در زمینه 
متقاضیان  به  قرض‌الحسنه  تسهیلات  پرداخت 

داشته‌است. در اســتان هرمزگان نیز اداره امور 
شعب بانک ملی هرمزگان نیز گام‌های خوبی در 
این زمینه برداشــته و بارها از سوی مسوولان 
اســتانی بدلیل عملکرد خوبی که داشته‌است 
مورد تقدیر گرفته‌است و به نوعی می‌توان گفت 
که این بانک توانسته پاسخگوی خوبی به اعتماد 
مردم باشد که پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه 
به خصوص در بخش ازدواج خــود گویای این 
امر اســت. در ادامه مصاحبه کوتاهی با عبداله 
آبسواران رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان 

انجام شده‌است که از نظر می‌گذرد.
  رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان 
گفت: بانک ملی همواره سعی کرده که پاسخگوی 

خوبی به اعتماد 
مردم باشد.

لــه  ا عبد
ن  ا ر ا بسو آ

افــزود: 
از  یکی 

زندگی  برای شروع  جوان  زوج‌های  دغدغه‌های 
مشترک بحث مالی اســت و بانک ملی نیز این 
موضــوع را در اولویت قرار داده و تســهیلات 
ازدواج را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به این زوج‌ها 

پرداخت می‌کند.
  آبسواران اظهارداشت: عملکرد خوب همکارانم 
در اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان در 
زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج باعث شده‌است 
که این بانک رتبه اول پرداخت این تسهیلات در 

استان را به خود اختصاص دهد. 
وی در خصوص تعداد تسهیلات ازدواج پرداختی 
عنوان‌کرد: در سال گذشته اداره امور شعب بانک 
ملی اســتان هرمزگان شــش هزار و 305فقره 

تسهیلات ازدواج به ارزش 955میلیارد ریال به 
زوج‌های جوان پرداخت نموده‌است.

  آبسواران اضافه‌کرد: در چهار ماهه سال جاری 
نیز بانک ملی هرمزگان هزار و 830فقره تسهیلات 
ازدواج به مبلغ 548میلیارد ریال پرداخت کرده 
که در شبکه بانکی استان رتبه نخست پرداخت 
این تسهیلات را به خود اختصاص داده‌است.وی 
خاطرنشان‌کرد: یکی دیگر از کارهایی که توسط 
پرداخت تسهیلات  انجام شده‌است،  ملی  بانک 
اشــتغال به مددجویان بهزیستی و کمیته‌امداد 
اســت که در سال گذشــته در این بخش هزار 
و 785فقره تســهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ 
247میلیارد و چهارصد میلیون ریال برای ایجاد 

اشتغال پرداخت شده‌است.

آبســواران ادامه‌داد: از این تعداد، هزار و پانصد 
مبلغ 210میلیارد  به  اشــتغال  فقره تسهیلات 
ریال به مددجویان کمیته‌امداد استان هرمزگان 
پرداخت شده‌است. همچنین مددجویان کمیته 
امداد بشــاگرد نیز 125فقره تسهیلات به مبلغ 
15میلیارد ريال دریافت نموده‌اند.وی در خصوص 

تعداد تســهیلات پرداختی به مددجویان 
بهزیستی نیز عنوان‌کرد: مددجویان 

بهزیستی نیز در این مدت تعداد 
160فقره تســهیلات اشتغال به 
مبلغ 22میلیــارد و چهارصد 
بانک ملی  از  میلیون ریــال 

دریافت کرده‌‎اند. 

  رئیس اداره امور شــعب بانک ملی هرمزگان  
خاطرنشان‌کرد: بانک ملی علاوه بر کارهای بانکی، 
سعی کرده‌است در راستای اجرای مسئولیت‌های 

اجتماعی خود گام‌های موثری بردارد.
  وی اذعان‌کرد: بحث آمــوزش دانش‌آموزان و 
داشتن مدارس ایمن همواره مورد توجه این بانک 
بوده به همین دلیل در سال گذشته دو مدرسه 
در بشاگرد و هاشم‌آباد شهرستان حاجی‌آباد در 

راستای مسئولیت اجتماعی خود ساخته‌است.
آبســواران افزود: در ابتدای سال جاری بدلیل 
درگیر بودن چند اســتان در کشــور با سیل، 
کارکنان بانک ملی هرمزگان نیز همراه با سایر 
اقشار جامعه به کمک ســیل‌زدگان شتافته و 
کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را به آنها اهدا 

نمودند. وی درباره میزان 
کمک به ســیل‌زدگان 
 : شــت ا د ر ظها ا
ريال  800میلیــون 
مجمــوع کمک‌هایی 
اســت که از ســوی 
کارکنان 

بانک ملی هرمزگان به سیل‌زدگان انجام شد. 
آبســواران در بخش دیگری از ســخنان خود 
عنوان‌کرد: پرداخت تســهیلاتی مانند ازدواج 
و اشتغال با همراهی مشــتریان بانک و افتتاح 
حساب قرض‌الحســنه انجام می‌شود به همین 
دلیل و به پاس قدردانی از نیک‌اندیشی مشتریان 
بانک، بانک ملی هر ســاله اقدام به قرعه‌کشی 
حساب‌های قرض‌الحســنه پس‌انداز می‌نماید و 
جوایزی را به قید قرعه به دارندگان این حساب‌ها 

اعطا می‌کند.
  این مسوول اضافه‌کرد: امسال نیز مانند سال‌های 
گذشته این قرعه‌کشی انجام می‌شود و جوایزی 
شامل کمک هزینه خرید مسکن، کمک هزینه 
خرید خودرو داخلی و کمک هزینه خرید کالای 

ایرانی و دیگر جوایز به مشتریان اهداء ‌می‌شود. 
وی در تشریح این جوایز گفت: 91کمک هزینه 
خرید مسکن هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، 
291کمک هزینه خریــد خودرو داخلی هر یک 
به ارزش هفتصد میلیون ریال، 591کمک هزینه 
خرید کالای ایرانی هر یک به ارزش دویســت 

میلیون ریال بخشی از این جوایز می‌باشد. 
آبسواران در پایان اظهارداشت: بانک ملی همواره 
امانت‌دار خوبی برای مردم  تلاش کرده‌است که 

باشد و پاسخ خوبی به اعتماد آنها بدهد.
 امین زارعی 
Amin.zch           @gmail.com

رئیس اداره امور بانک ملی هرمزگان خبر داد

پرداخت 1830فقره تسهیلات ازدواج طی چهار ماه 

  با الحاق یگانهای رزمی اطلاعاتی به منطقه دوم دریایی 
ولایت جاسک، تمرکز دفاعی نداجا بر سواحل مکران و 

دریای عمان افزایش یافت.
به گزارش صدا و ســیما مرکزخلیج فارس؛ این یگانهای 
جدید ناو اطلاعاتی رزمــی با توان رهگیری و رصد انواع 
شناورها، زیردریایی کلاس غدیرمناسب سازی شده برای 
ماموریتهای گشتی و عملیاتی، یک فروند یدک کش برای 
ماموریتهای پشتیبانی و یک فروند بالگرد AB 212 برای 
افزایــش توان رزمی و عمق دهی به ماموریتهای اطلاعاتی 

است که به ناوگان جنوب در دریای عمان پیوست.
  فرمانده ناوگان مقدم جنوب امیر دریادار تاشک در مراسم 
الحاق یگانهای جدید رزمی اطلاعاتی به منطقه دوم دریایی 

ولایت جاســک گفت: بر اســاس وظایف نیروی دریایی 
ارتش، تقویت یگانهای رزمی و گســترش سازمان رزم در 
سواحل مکران در دســتور کار قرار گرفته ، و تقویت این 
گســترش دفاعی در برنامه ریزی هــای پیش رو طراحی 
شده اســت. فرمانده طرح و برنامه و بودجه نیروی دریایی 
ارتش هم گفت: الحاق یک فروند زیر دریایی کلاس غدیر، 
نــاو اطلاعاتی رزمی، یدک کــش و بالگرد AB ۲۱۲ در 
چارچوب جابجایی ســازمان رزم در مناطق تعریف شده 

نیروی دریایی است.
  امیر دریادار دوم عزیزی افزود : توسعه اطلاعاتی، رزمی، 
تجهیزاتی و انســانی در منطقه دوم دریایی جاسک راهبرد 

دفاعی در نیروی دریایی ارتش است.
  جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی نیز 
گفت: حضور امریکا در منطقه غرب آسیا برای دستیابی به 
کنترل بازار انرژی، با لزوم بی ثباتی در منطقه دنبال می شود.

امیر دریادار تورج حســنی مقدم افزود: جمهوری اسلامی 

ایران با افزایش توان بازدارندگی، رو در روی زیاده خواهی 
استکبار جهانی ایســتاده است . وی گفت: هویت ایرانی با 
خصوصیات اسلامی موجب دشمنی امریکا است و ملت ما 

زور گویی های امریکا را برنمی تابد.
  جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
گفــت: باید از قــرآن و ائمه اطهار )ع( بهــره بگیریم و به 
وعده‌های قرآن کریم مبنی بر ناپایداری ظلم ایمان داشــته 
باشــیم. امیر دریادار تورج حسنی مقدم افزود: کنترل تنگه 

هرمز را نیروی دریایی ارتش و ســپاه بر عهده دارند. وی 
با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی درخصوص 
بی پاســخ نماندن راهزنی دریایی انگلیس در جبل الطارق 
گفت: ماموریت پاسخ به این اقدام انگلیس به سپاه پاسداران 

واگذار شد.
  جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
گفت: سپاه پاسداران نیز نشان داد پای مردم و انقلاب ایستاده 
است. امیر دریادار حسنی مقدم افزود: با اضافه شدن سازمان 
رزم جدید به منطقه دوم نیروی دریایی ارتش در جاسک، 
قــدرت اطلاعاتی و عملیاتی این منطقــه برای برهم زدن 

معادلات دشمن توسعه یافت.

افزايش تمرکز دفاعی نداجا بر سواحل مکران 

  ســرویس شهرستان ها / قاســم گلستانی: نشست 
فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان پارسیان با اصحاب 
رســانه در دفتر فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان 

پارسیان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا از پارســیان؛ ســرهنگ رضایی 
فرماندهی نیروی انتظامی شهرســتان پارسیان در این نشست 
روز خبرنگار و روز عید ســعید قربان و همچنین عید غدیر 
خم به اصحاب رســانه و خبرنگاران شهرســتان پارســیان 
تبریک گفت. در ادامــه وی  به اهم عملکرد خود طی مدت 
۴ سال اشاره کردو گفت: فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان 
پارســیان با همکاری کارکنان این مجموعه موفق شدند بیش 
از ۲ هزار کالای قاچاق و مواد مخدر کشــف کنند و بیش از 
دو هزار درصد افزایش کشــفیات مواد مخدر و کالای قاچاق  

درشهرستان پارسیان را داشته ایم.
  رضایی گفت :تعداد تصادفات موتورســیکلت متأســفانه 
در شهرستان پارســیان یک معضل جدی است و از همگان  
می‌طلبد که در این خصوص چهار اندیشی نماییم زیرا تصادفات 
موتورسیکلت در این شهرستان بیش از ۴۷ درصد بوده است.  
وی دراین نشســت اظهار کرد یقینا نقش شــما خبرنگاران 
جایگاه ویژه‌ای در جامعه را ترسیم می کند زیرا شما با آگاهی 
بخشی می توانید از بخشی از وقوع جرائم جلوگیری نمایید و 
مشــکلات عدیده ای راکه مردم دارند با مسئولان  در جریان 

گذاشته تا مسائل و مشکلات آنان را مرتفع نمایند. 

  سرهنگ رضایی به اصحاب رسانه و خبر گفت :شما سربازان 
این مرز و بوم هستید که به موقع اطلاعات و مشکلات مردم را 

اطلاع رسانی می کنید.  
   وی بیان نمود: اولویت ما آرامش و امنیت مردم اســت که 
الحمدالله مردم پارسیان خودشان مثل سربازان امنیت هستند. 
وی در مورد عملکرد فرماندهی نیروی انتظامی شهرســتان 
پارســیان همچنین گفت :فرماندهی انتظامی پارســیان جزء 
برترین‌های شهرستان های اســتان هرمزگان می‌باشد که از 
نظر مبارزه با کالای قاچاق و کشفیات  مخدر توانسته کارنامه  

خوبی ارائه نماید. 
  سرهنگ رضایی همچنین به یک معضل جدی در شهرستان 
پارسیان اشاره کرد و گفت: با وجود چندین دکه در سطح شهر 
پارسیان متاسفانه دکه های موجود در پارسیان مطبوعات را به 
شهروندان عرضه نمی نمایند در صورتی که بتوانند مطبوعات را 
در سطح شهرستان پارسیان عرضه نمایند مسلماً سطح فکری 
و اطلاعات مردم پارسیان بالا خواهد رفت و توجه مسئولان  
دستگاههای مرتبط پارسیان به این موضوع یک امر ضروری 
است زیرا این امر می‌تواند به بحث کتابخوانی و مطالعه کمک‌ 

موثری  نماید. 
  وی همچنیــن گفت: مطبوعات قابل اطمینان تر از فضاهای 
مجازی هستند و مردم می توانند کلیه اخبار و اطلاعات خود 
را به طور صحیح مطالعه نماینــد زیرا مطبوعات دارای منبع 

موثق و معینی هستند.

 نشست فرماندهی نیروی انتظامی پارسیان
 با اصحاب رسانه

  اداره کل کانون پرورش فکری کودکان 
اســتان هرمزگان جهت  نوجوانان  و 
نیروی  نفر  یک  کادرفرهنگی  تکمیل 
مرد فرهنگی کتابخانه ســیار جذب 

می‌کند.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون 
هرمزگان، اداره کل کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان اســتان هرمزگان،  به 
منظور تکمیل ظرفیت نیروی انســانی در 
حوزه مراکز سیار روستایی از بین واجدین 
شرایط مرد بصورت شــرکتی دعوت به 

همکاری می نماید.
  متقاضیان محترم مدارک مورد نیاز جهت 
ثبت نــام را تا تاریخ 98/06/01 به امور 

اداری کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان اســتان به آدرس اعلام شــده 

تحویل دهند.
  آدرس: بندرعبــاس- خیابان آیت الله 
غفــاری- اداره کل کانون پرورش فکری 

کودکان ونوجوانان استان هرمزگان

جذب نیروی انسانی در اداره کل کانون پرورش فکری هرمزگان

2011


